
banprogram

ERBJUDER SPEL

Gävle omgång 34 2023. Pris: 30 kr (inkl moms) 

Tisdag 14 november
Första start 17.45 

Fri entré – boka din biljett på Tickster
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HÅLLTIDER
Kl. 15.00 Banan öppnar för värmning (OBS! När 
Inskrivningen har öppnat måste man ha nummerbricka)
Kl. 15.45 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.00 Stallbacksrestaurangen öppnar
Kl. 16.00 Entrén öppnar – fri entré
Kl. 16.45 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.00 Restaurangen öppnar
Kl. 17.15 Kvallopp
Kl. 17.30 Barfota- och vagninformation skall vara 
inrapporterad 
Kl. 17.45 Start lopp 1
Kl. 17.50 Sonny Olssons V5-tips
Kl. 18.30 Start lopp 3 – Start V5
Kl. 19.25 Sonny Olssons V4-tips
Kl. 20.00 Start lopp 7 – Start V4
Kl. 21.10 Tävlingarna avslutas

ENTRÉ Fri entré 
Parkering Fri entré 

HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nord-
väst om Gävle centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs 
hemmaarena,  
Monitor ERP Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på 
E4 välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP 
Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och 
Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km 
ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) 
från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. 
Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 
var 20:e minut, efter det varje halvtimme.

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se 
Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

INFORMATION TILL AKTIVAÖNSKEMÅL OM BOXPLATS 
ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: Senast 
söndag 12 november kl. 16.00.  
När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställ-
ningsplatser på tävlingsdagarna. I 
undantagsfall kan du ta med häst 
som inte ska starta. Kolla med oss 
så att det finns plats för extrahäst. 

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår damm-
sugare är känslig för hö/hösilage 
(det blir stopp i slangen) ber vi om 
er hjälp att använda medhavda 
hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack 
för visad hänsyn! Kostnad per box 
är 320 kr.

TOALETTER PÅ STALLBACKEN 
Toaletter på stallbacken hittar du 
vid: Stall 15, 16, 20, C-stallet och 
vid omklädningsrummet samt vid 
inskrivningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Tisdag 14 november Kvällstävlingar 
med första start 17.45. ATG arrang-
erar bl.a. V5 och V4.
 
KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
11/11, 25/11, 9/12.
Startanmälan provloppsdagen på 
telefon 026-66 22 56 eller direkt 
på plats i inskrivningen mellan 
kl 08.00-09.00. Var beredd att 
uppvisa  hästpass vid oklarheter. 
Första loppet startar kl 10.00. 
Anmälningsavgift: 50 kr betalas 
kontant vid  utlämning av vojlock.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ 
STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försik-
tighet vid bakvarvskörning på 
stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2019: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på ban-
området ska största möjliga 
uppmärksamhet iakttas. Vid all 
körning/ridning i bakvarv får 
endast något av de fyra yttre 
spåren användas. Så kallad 
varmkörning/-ridning får ej störa 
segerceremoni och ska i övrigt 
ske i enlighet med arrangerande 
sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER 
AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er 
att jogga ner er häst på inner-
banan eller i bakvarv efter loppet. 
Undvik att göra detta i rätvarv. 
Tack på förhand!
TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa 
nätverk: anslut till BanGuest med 
lösenordet Zoogin12.

LYSSNA PÅ BANLJUDET 
DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din 
radio kan du höra  tävlingarna på 
Gävletravet direkt.
 
HÄSTSKÖTARNA PÅ 
RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni 
fyller i listan som finns inne på 
inskrivningen för att vi ska kunna 
skriva upp segrande hästs skötare 
på resultatlistorna. Skriv gärna 
tydligt tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET 
PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dag-
tid vardagar eller under helgerna 
är det bara att ringa till jourha-
vande person på anläggningen. 
Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST 
TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på 
telefon 026-66 22 00. 
Öppettider: Måndag - torsdag 
08.00-16.00 (lunchstängt 12.00-
13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart 
och utfart till/från banan. Detta 
är en säkerhetsfråga då ingen 
förväntar sig mötande häst. 

VÄRMNING VID 
SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med 
segerintervju och segerdefilering är 
det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

EXTRA BILPROVSTART EFTER 
DEFILERING
Gäller i lopp 3. 
I samband med defileringen till 
varmblod- och kallblodiga lopp 
för hästar upp till 100.000 kro-
nor, samt alla 2-åringslopp för 
varmblod och 3-åringslopp för 
kallblod, med autostart tillämpar 
vi en extra  bilprovstart efter 
defileringen med ca 4 minuter 
kvar till start.
Bilen står 500 meter kvar till mål 
och släpper deltagarna vid start-
platsen på upploppet. De ekipage 
som inte önskar delta uppehåller 
sig på bortre långsidan för allas 
säkerhet. Vi ber er alla vara vak-
samma på detta! 

OBS! Är man sen till defileringen 
riskerar man att få vänta med att 
åka ut på banan till bilprovstarten 
har passerat defileringsvolten.

HOVSLAGARE
Claes Stolt 073-091 21 54

SWISHNUMRET TILL 
GÄVLE TRAVSÄLLSKAP
123 219 3084

Omslagsbilden: 
Linus Lönn vann Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 
på Gävletravet 2023 förra veckan efter seger i 
finalen med Ferox Brick som Jasmine Ising och 
Patrik Fernlund tränar.
FOTO: Christer Norin/ALN.

LADDNINGSFÖRBUD
Det är inte tillåtet att ladda sin elbil i eluttagen på Gävletravets område. 
Vänligen respektera!
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GÄVLE 7 NOVEMBER
Efter en seger och ett femtepris i de två finalavdelningarna i 
Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie fick Linus Lönn välja häst som 
tvåa inför val av häst till finalen. Han valde Ferox Brick (e. Orlando 
Vixi) som från spets var helt ohotad. Segertid 14,3a/2640 och 
50.000 kronor. Ägare är Hjelte Restaurang AB med flera. Jasmine 
Ising och Patrik Fernlund är tränare.

”På förhand fanns det två hästar att välja mellan. Det var tur att jag 
inte behövde fundera på vilken häst som jag skulle välja. Nu fick ju 
Elias (Strandberg) välja först. Jag hann prata med Patrik innan valet 
och fick höra att värmningen varit bra. Nu hade han också halv-
stängt huvudlag och han stack iväg direkt och sedan var det bara att 
åka med”, sade Linus.

Inför finalen var det dock dramatik för Linus. Han var vinnare med 
Maverick Meerkat (e. Maharajah) efter en otrolig upplösning. Allt 
såg klart ut halvvarvet kvar när han från utvändigt ledaren kunde 
överta spets. Strax efter galopperade Maverick Meerkat och det såg 
nattsvart ut för Linus. Nu fick han hästen i trav och efter en mycket 
stark avslutning fick han greppet sista biten på M.T.Rambling Rose, 
som skaffat sig greppet. Segertid 16,3a/2140 och 35.000 kronor till 
Firma Ham Stable med Hanna Forslin som tränare och Elin Fast 
som skötare.

I den andra finalavdelningen vann Elias Strandberg med Crazy Boy 
(e. Ganymede). Det kördes friskt i täten, 11,2/500 och 12,8/1000, 
vilket gynnade Crazy Boy. Varvet kvar avancerade Elias och via en 
mycket stark svepning hade han skaffat sig greppet 300 kvar. Se-
gertid 15,1a/2140 och 35.000 kronor. Ägare är Klaus Bockhoff med 
flera med Sybille Tinter som tränare. Nu fick Elias välja häst först 
i finalloppet och han valde Hunting Widow som höll farten godkänt 
efter ett lopp utvändigt ledande/vinnande Ferox Brick som trea i 
mål. Felicia Molin var tvåa med Hemisphere, så trippel Gävlekuskar 
i finalen.

Java Å. (e. Who´s Who) galopperade direkt i starten för Magnus A 
Djuse. Nu ställde sig tvååringen ganska snabbt och han var med som 
tredje häst efter körda halvvarvet. 900 kvar valde Magnus positionen 
utvändigt ledaren och med grepp 300 kvar försvarade han sig bra 
mot smygkörde Destination/Felicia Molin som utmanade rejält hela 
upploppet. Segertid 19,0a/1640 via 1.17 sista 1500. 25.000 kronor 
till OKB Stable AB (Oskar Kylin Blom) som också är tränare. Petra 
Lindberg är skötare. Första segern i den tredje starten.

Stall Olle Alsén fortsätter att leverera. Fyraårige Rosens Tulido (e. 
Tekno Odin) avgjorde en stenhård slutstrid mot loppets spelfavo-
rit Eld Loke C.G. som kom med två raka segrar. Han fick ett fint 
smyglopp i rygg på ledaren och när Olle attackerade 450 kvar fick 
han ett bra svar. Första segern i den sjätte starten. Segertid nya 
rekordet 31,2/2140 meter via 1.29 sista 800. 25.000 kronor till Easy 
KB med Annie Skoglund som skötare. Stefan och Sture Rosén är 
uppfödare.

Winner´s Game (e. Credit Winner) fick ett perfekt smyglopp i andra 
utvändigt för Petter Lundberg. Ledande Hercules Godiva drog i ett 
jämnt 1.15-tempo och Petter kunde vänta med attacken till 300 kvar. 
Efter en bra avslutning fick han ett säkert grepp sista biten. Segertid 
15,0a/2140 och 40.000 kronor till Harvest Moon Stables AB i Piteå 
som också är uppfödare. Björn Röcklinger är tränare med Linn Stolt 
som skötare.

RÄTTVIK 6 NOVEMBER
Kevin Svedlund laddade framåt direkt ut på första långsidan med 
El Maco Khalifa (e. Make it Happen). 1500 kvar kunde han överta 
spets och sedan fick han bestämma tempot till sista sväng. Nu hade 
Kevin koll på sina konkurrenter och El Maco Khalifa höll ett säkert 
grepp hela upploppet. Segertid 16,3/2160 meter. 10.000 kronor till 
Fanny Andersson och Birgit Eriksson.

Lamborghini C.Boko (e. Zola Boko) avslutade starkt sista 800 från 
fjärde utvändigt och utan rygg i tredjespår till en säker seger för Olle 
Alsén. Segertid 14,6a/1640 och 25.000 kronor. Ägare är Easy KB. 
Uppfödare är Boko Stables och Camilla Alsén. Annie Skoglund är 
skötare. Årets 27:e seger för Olle som kusk. I oktober blev det sju 
segrar och november har också börjat bra för ett riktigt formstall.

”Han har gjort bra lopp. Nu blev det startgalopp i starten innan på 
Solvalla, men annars har han varit bra på Solvalla och Hagmyren. Jag 
hade god feeling innan loppet, men missnöjd med läget. Nu hade jag 
tussarna kvar in på upploppet och han svarar bra på dem. I grund 
och botten tycker jag att det är en lördagshäst”, sade Olle.

ESKILSTUNA 6 NOVEMBER
In i första sväng kunde Carl Johan Jepson överta spets med treårige 
Maserati Hall (e. Twister Bi). Sedan den stora spelfavoriten galop-
perat bort sig var det ingen som kunde utmana på allvar. ”Calle” 
fick bestämma hela vägen till en ohotad seger. Segertid 14,2a/2140 
via 11,4 sista 500. 40.000 kronor till Establo Victor AB i Limhamn. 
Fredrik Wallin är tränare med Ellen Bergman som skötare.

SOLVALLA 5 NOVEMBER
Breeders’ Crown-semifinaler på Solvalla där Fredrik Wallin fick med 
sig två hästar till finalerna. Sommerbrise som ägs av Easy KB slu-
tade fyra med Carl Johan Jepson utan att få helt fritt i ett av loppen 
för fyraåriga ston. Immortal Doc som ägs av Stall Fredrik Wallin 
AB, med flera, slutade fyra med Carl Johan Jepson efter sen lucka 
och stark finish i ett av loppen för treåriga hingstar/valacker. Grattis 
och lycka till i finalerna på Sundbyholmstravet lördag 18 november!

BOLLNÄS 3 NOVEMBER
Fyraårige Ies General (e. Nuncio) gjorde sin femte start, av totalt 
22 starter, i regi Mattias Hansson. Efter en lugn in ledning hamnade 
Mattias i fjärde utvändigt. Det var långt fram till tätduon när han at-
tackerade 700 kvar, men Ies General hade skaffat sig greppet redan 
in på upploppet till en säker seger. Segertid 15,8a/2140 och 30.000 
kronor. IFG Konsult AB är uppfödare och ägare.

”Det här var jätteskönt. Han klarade banunderlaget på ett fint sätt 
efter allt regnande. Han har varit bra i alla starter för oss och det 
här känns som mycket välförtjänt. Det bet bra i tredjespår och jag 
behövde inte rycka tussarna. det fanns en växel till. Min sambo Frida 
Edin och jag drar igång eget från och med 1 januari”, sade Mattias.

ROMME 2 NOVEMBER
Nathalie Blom fick chansen med Gobernante (e. Hard Livin) 
som tränas av Kevin Svedlund. Nathalie hamnade bra till i andra 
utvändigt. 700 kvar attackerade hon och Gobernante tog över kom-
mandot in i sista säng och sedan höll han ett säkert grepp. Segertid 
16,5a/2140 och 10.000 kronor. Leif och Carina Huld är ägare.

”Han är inte helt lätt i aktionen. Kevin är duktig på att hitta rätt 
balans. Han kändes stark hela vägen och det blev väldigt enkelt”, 
sade Nathalie. 

VISBY 2 NOVEMBER
Treårige Leo the Lion (e. Bird Parker) har inlett karriären på ett bra 
sätt där han visat fin fart och styrka. Oskar Kylin Blom hamnade 
i fjärde utvändigt, vilket blev femte utvändigt inför slutvarvet. 800 
kvar attackerade Oskar och han fick ett bra svar direkt. Leo the Lion 
svepte runt sina konkurrenter och via utvändigt ledaren 450 kvar 
avgjorde han hur enkelt som helst i karriärens andra seger. Segertid 
15,2a/2120 via 12,7 sista 800 och mellan 800 och 300 kvar travade 
han 1.09/500 meter. Fina 60.000 kronor till ägarna Kent Gustavs-
sons Schakt AB och Ewa Hinas. Ida Hedlund är skötare.

”Jag har haft svårt att hitta rätt lopp åt honom. Jag hade hoppet 
om att komma med här och det räckte precis då vi kom med som 
sista häst. Han kan vara lite seg, men när jag styrde på fick jag ett 
bra svar och han avgjorde hur enkelt som helst. Styrkan har han och 
snabbheten blir allt bättre. Hoppas han får utvecklas vidare. Med 
tanke på hans styrka finns det ett lopp på Jägersro om drygt ett år”, 
sade Oskar.

BERGSÅKER 1 NOVEMBER
Joy Alissa (e. Maharajah) var en mycket fin vinnare i sin första start 
i monté. Emilia Leo tog hand om spets och efter 12,9 första 500 
kunde hon dämpa tempot till 15,2 första 1000. I sista sväng såg Joy 
Alissa mycket fin ut och hon stack undan till en helt ohotad seger. 
Segertid 13,9a/1640 via vassa 11,8 sista 500 och fina 100.000 kronor 
till Hållbara Hus I Västerås. Moa Ninsved är skötare.

”Det var Olle som kom med idén och jag provade henne i ett jobb 
och fick en otroligt bra feeling. Man vill inte ta så stora ord, men i det 
jobbet kändes det som om det var den värsta montéhästen jag ridit. 
Hon öppnade bra, men tanken var att släppa till Country Sound, men 
när han galopperade i första sväng bestämde jag mig för att behålla 
spets. Nu fick jag bestämma och hon stack lätt undan med krafter 
kvar”, sade Emilia.

Fredrik Wallin vann ett försök i Norrlands Elitserie med Sayonara 
(e. Donato Hanover) som startade från dubbla tillägg. Fredrik 
avancerade 1500 kvar från femte utvändigt. Varvet kvar var han 
framme utvändigt ledaren och 500 kvar kunde han överta spets 
och sedan var Sayonara helt överlägsen. Segertid 13,5/2180 meter 
och 40.000 kronor. Ägare är Stall Fredrik Wallin med flera.

HÄNT SEN SIST
GÄVLETRAVETGÄVLETRAVET 

Text: J-E GUSTAFSSON
Foto: CHRISTER NORIN/ALN
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OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

LOPP

1 GÄVLE

3-åriga och äldre högst 315.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 071231 eller tidigare med högst 
150 sulkylopp under 2022. 2140 m. Voltstart. 12 startande. 
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 17.452140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Juniorchans - Fördel under 18 år

RUT TAXAM 2140:1 16,1M 14,5AM Total: 54 2-3-6 230.800

1 7,mbr.s.e Formula One - 23: 13 1-1-2 16,5 46.500 22: 6 0-0-1 17,2 14.000
Safir Brick e Gentle Star Elin Sörman H 8/8-1 6/1640 7 itg cc ejsp 20'

Elin Sörman G 28/8-1 2/2140 7 17,1 CC ejsp 10'
Elin Sörman H 10/9-1 1/2140 1 16,5 CC ejsp 10'
Elin Sörman G 23/9-1 11/1640 8 15,0a cc ejsp 10'
Elin Sörman Rä 16/10-1 8/1640 3 15,2a CC ejsp 10'

Uppf: Lundblom Per, Sundsvall
Äg: Andersson Anna, Rättvik
Vinröd, svart/vitt bröstb. och ärmb.; vrö

Rä Elin Sörman (Anna Andersson)

SAVETHEBESTFORLAST 2140:2 15,7M 14,1AK Total: 94 4-6-4 304.148

2 9,mbr.v.e Scarlet Knight - 23: 8 0-0-0 15,7 15.000 22: 25 2-2-0 16,2 102.700
Mean Machine e Indian Silver Daniel Gustafsson L 20/8-6 11/2140n 0 17,2ag cc 58,08 30'

Emma Tångring L 27/8-5 9/2140 4 15,9a cc 49,66 10'
Emma Tångring S 10/9-9 1/2140 0 16,0a cc 20,90 10'
Marcus Lilius G 5/10-6 4/2140 7 15,7 cc 87,95 25'
Alexander Ljungman Rä 16/10-9 11/2140 0 17,8a cc 40,04 10'

Uppf: Glamer Lisa & Robertson Johan
Äg: Stall Fly me Home HB & Thorell Anders
Vinröd, svart axelparti; svart

S Mirjam Jansson (Eva-Lena Hellman)

HOT TONAI 2140:3 14,8K *14,3AK 16,2M Total: 73 2-7-8 292.700

3 9,br.s.e Hot Tub - 23: 16 1-2-1 15,9 53.000 22: 19 0-1-0 15,1 45.600
Yanktonai e Weeping Water Amanda Hedlund H 3/9-6m 9/1640 4 16,9a cc 40,74 20'

Amanda Hedlund D 17/9-1m 1/2140 4 18,9 cc ejsp 10'
Felicia Smidt D 1/10-1 2/2140 2 17,3 CC ejsp 10'
Daniel Wäjersten B 11/10-6 3/2160 0 17,3 cc 44,77 40'
Heli Haapasalo Ös 7/11-6 11/2140 11 18,1a cc 37,47 25'

Uppf: Strid Claes-Göran, Alnö
Äg: Stall Dumbo
*Svart, orange bröstb./triangel och ärm; or

B Felicia Smidt (Erica Nordlander)

SIMB TRISHIA 2140:4 14,5M 13,0AK Total: 20 4-5-3 276.600

4 4,ljbr.s.e Ken Warkentin - 23: 11 2-2-1 14,5 127.600 22: 9 2-3-2 16,5 149.000
Teeter Totter e Jaded Anna Sedström L 20/8-6 5/2140n 1 14,8a CC 6,06 30'

Oskar J Andersson Bs 21/9-7 8/1640 4 14,5a cc 19,77 25'
Anna Sedström Å 30/9-3 6/2140 d 2ag CC 24,59 150'
Oskar J Andersson F 23/10-3 7/2140 2 15,2a CC 3,84 25'
Paula A Gyllenberg Ö 3/11-4 1/2100 2 15,1a cc 2,50 30'

Uppf: Lindh Ulrik & Ylva
Äg: Stall Respons HB & Oja Racing AB
Svart, vrött axelp och lod fält; vinröd

E Isabella Jansson Wiklund (Oskar J Andersson)

VÄSTERBO VIXEN 2160:1 14,7M 13,7AK Total: 35 6-2-2 272.900

5 7,br.s.e Timoko - 23: 8 0-0-0 14,9 22.100 22: 2 0-0-0 17,8 9.300
Västerbo DogArtist e Kiss Francais Kent P Gustavsson E 22/8-7 13/2140 4 15,9a cc 14,96 10'

Mattias Eriksson G 14/9-6 8/2140 0 15,5a cc 87,28 30'
Hanna Reiser G 23/9-1 3/1640 5 13,7a cc ejsp 10'
Mats Holmstedt G 5/10-6 3/2140 5 15,5 cc 54,80 25'
Örjan Kihlström S 13/10-9 4/2160 6 14,9 cc 37,65 60'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Stridsberg Börje G, Märsta
Svart, silver hängslen; svart

S Hanna Reiser (Erik Svensson)

GO FOR MANNY 2160:2 15,8M *12,8AK Total: 18 2-2-3 206.400

6 5,br.v.e Googoo Gaagaa - 23: 2 0-0-0 3.000 22: 8 2-2-1 15,8 131.400
Amber Fire Hanover e Cantab Hall Zeb Jonasson S 4/22-6 8/1640 2 13,2a cc 1,92 40'

Claes Sjöström S 5/22-5 1/1640 d 9ag cc 2,09 40'
Claes Sjöström S 26/4-k 7/2140 k 20,1 – – gdk -
Claes Sjöström S 26/5-1 3/2140 0 14,9a cc 30,10 60'
Kevin Oscarsson S 21/6-7 5/2140 0 14,6a cc 62,19 60'

Uppf: Andersson Leif & Lena
Äg: Oscarslund Stuteri KB, Rimbo
Vit, mörkblå axelparti och ärm; mblå

S Viktor Malmrot (Claes Sjöström)

SAGITTARIUS 2160:3 *13,4K 12,1AK 14,3M Total: 24 2-3-2 211.900

7 5,br.h.e S.J.'s Caviar - 23: 12 2-0-1 13,4 133.000 22: 12 0-3-1 16,2 78.900
Starscape e Going Kronos Mats E Djuse Rä 5/8-4 7/2640n 0 17,6 cc 34,46 100'

Rikard N Skoglund Bs 24/8-3 7/2160 3 14,3 cc 20,44 25'
Rikard N Skoglund S 6/9-8 3/2140 1 13,7a cc 26,17 80'
Magnus A Djuse S 4/10-10 11/2140 d 9ag cc 13,86 150'
Rikard N Skoglund Ö 21/10-8 6/2140n d 11g cc 5,90 100'

Uppf: Persson Emelie, Sundborn
Äg: Persson Emelie & Axéll Åsa
Svart, blå vinkel och ärm, svart ärmb; sv

Ro Patrik Fernlund (Emelie Persson)

G.K.ALOUETTE 2160:4 15,1M 13,5AK Total: 67 2-1-6 276.200

8 7,br.s.e Super Photo Kosmos - 23: 15 0-0-1 15,5 52.100 22: 18 0-0-1 16,7 53.500
G.K.Alias Ujippa e C.R.Excalibur Alice Molin E 22/8-7 12/2140 5 16,1a CC 62,19 10'

Alice Molin Ö 7/9-3 9/2100 7 16,6a CC 18,86 10'
Felicia Molin G 23/9-1 10/1640 7 14,3a CC ejsp 10'
Felicia Molin G 12/10-10 8/2160 0 16,1 Cc 50,26 10'
Alice Molin S 1/11-7 1/2640 0 16,0a Cc 199,25 80'

Uppf: Hillerlöv Björkman G & Björkman K
Äg: Andersson Thomas B & Molin Solveig
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit

S Niclas Hammarström (Solveig Molin)

UNEXPECTED OUTCOME 2160:5 15,0M 13,3AM Total: 25 2-3-4 197.600

9 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 3 0-0-0 18,8 13.500 22: 13 1-3-3 15,0 144.300
Turbina e Dans Shadow Zeb Jonasson S 9/12-4 12/2140 6 15,9a cc 27,33 40'

Felicia Molin S 21/12-3 12/2140 3 16,1a cc 26,57 50'
Claes Sjöström E 16/5-8 3/2640 0 18,8g cc 20,64 30'
Lars Wennebring S 10/9-4 3/2140 6 16,8ag cc 7,97 10'
Åke S Olsson S 27/9-3 12/2140 5 14,4a cc 86,87 60'

Uppf: Wennebring Lars & Lena
Äg: Stall WeBreed
Vit, blå/gula hängslen, gul ärmbi; vit

S Marika Eriksson (Lars Wennebring)

LINO BAND 2160:6 13,8K 12,6AK 15,5M Total: 36 5-5-3 255.050

10 6,br.v.e Solvato - 23: 13 1-1-2 13,8 61.000 22: 14 4-2-0 14,1 131.500
Hosianna e Korean Felicia Molin G 13/6-7 4/1640 3 12,6a CC 13,14 30'

Felicia Molin H 9/7-7 2/1640 d ug CC 2,18 20'
Jimmy Dahlman Rä 17/7-1 1/2160n 0 18,0g CC ejsp 25'
Vincent Eliasson H 15/10-5 5/2140 0 16,9a CC 22,60 70'
Christina A Hande S 25/10-6m 9/1640 d 8ag cc 18,73 60'

Uppf: Engberg Tommy & Mählqvist Dorthy
Äg: Min Galopphäst Sverige AB, Ystad
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin (Jimmy Dahlman)

NATIONAL GALLERY 2160:7 15,4M 14,9AM Total: 54 2-4-2 228.400

11 7,br.v.e Make it Happen - 23: 16 0-1-1 15,4 51.500 22: 13 0-0-1 15,9 39.600
Nice Collection e Smasher Felicia Molin G 28/8-1 4/2160 5 16,2 Cc ejsp 10'

Julia Smedman Bs 21/9-3m 3/2140 6 16,8a Cc 35,36 25'
Jorma Kontio G 5/10-7 5/2640 0 16,3a Cc 62,01 25'
Julia Smedman E 17/10-5 9/2140 4 16,0a Cc 22,93 10'
Julia Smedman E 30/10-2 12/2140 4 15,2a Cc 111,23 25'

Uppf: Dahlén Gert, Eskilstuna
Äg: Storm Anneli & Andersson Nicole
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

G Julia Smedman (Anneli Storm)

ADMIRAL T.R. (IT) 2160:8 15,2M 13,8AK Total: 66 5-12-3 259.145

12 7,br.v.e Ideale Luis - 23: 15 1-2-0 15,2 94.300 22: 10 1-1-1 23.849
Nojoda e Goetmals Wood Claes Sjöström Vi 31/8-3 7/2140 7 15,2 cc 13,36 25'

Torbjörn Östergren Vi 14/9-4 7/2140 0 17,6g cc 73,50 25'
Elin Nordqvist Vi 25/9-4 1/2120 5 14,1a cc 90,42 30'
Elin Nordqvist Vi 5/10-3 3/2120 4 14,9a cc 75,08 25'
Elin Nordqvist Vi 26/10-3 4/2120 8 17,0a cc 19,48 30'

Uppf: Scuderia Erreti, Italien
Äg: Bergström Ludwig & Berretta Elena
Svart, vit/silver axelkl. och ärmrevär; sv

Vi Elin Nordqvist (Ludwig Bergström)
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OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

LOPP

1 GÄVLE

3-åriga och äldre högst 315.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 071231 eller tidigare med högst 
150 sulkylopp under 2022. 2140 m. Voltstart. 12 startande. 
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 17.452140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Juniorchans - Fördel under 18 år

RUT TAXAM 2140:1 16,1M 14,5AM Total: 54 2-3-6 230.800

1 7,mbr.s.e Formula One - 23: 13 1-1-2 16,5 46.500 22: 6 0-0-1 17,2 14.000
Safir Brick e Gentle Star Elin Sörman H 8/8-1 6/1640 7 itg cc ejsp 20'

Elin Sörman G 28/8-1 2/2140 7 17,1 CC ejsp 10'
Elin Sörman H 10/9-1 1/2140 1 16,5 CC ejsp 10'
Elin Sörman G 23/9-1 11/1640 8 15,0a cc ejsp 10'
Elin Sörman Rä 16/10-1 8/1640 3 15,2a CC ejsp 10'

Uppf: Lundblom Per, Sundsvall
Äg: Andersson Anna, Rättvik
Vinröd, svart/vitt bröstb. och ärmb.; vrö

Rä Elin Sörman (Anna Andersson)

SAVETHEBESTFORLAST 2140:2 15,7M 14,1AK Total: 94 4-6-4 304.148

2 9,mbr.v.e Scarlet Knight - 23: 8 0-0-0 15,7 15.000 22: 25 2-2-0 16,2 102.700
Mean Machine e Indian Silver Daniel Gustafsson L 20/8-6 11/2140n 0 17,2ag cc 58,08 30'

Emma Tångring L 27/8-5 9/2140 4 15,9a cc 49,66 10'
Emma Tångring S 10/9-9 1/2140 0 16,0a cc 20,90 10'
Marcus Lilius G 5/10-6 4/2140 7 15,7 cc 87,95 25'
Alexander Ljungman Rä 16/10-9 11/2140 0 17,8a cc 40,04 10'

Uppf: Glamer Lisa & Robertson Johan
Äg: Stall Fly me Home HB & Thorell Anders
Vinröd, svart axelparti; svart

S Mirjam Jansson (Eva-Lena Hellman)

HOT TONAI 2140:3 14,8K *14,3AK 16,2M Total: 73 2-7-8 292.700

3 9,br.s.e Hot Tub - 23: 16 1-2-1 15,9 53.000 22: 19 0-1-0 15,1 45.600
Yanktonai e Weeping Water Amanda Hedlund H 3/9-6m 9/1640 4 16,9a cc 40,74 20'

Amanda Hedlund D 17/9-1m 1/2140 4 18,9 cc ejsp 10'
Felicia Smidt D 1/10-1 2/2140 2 17,3 CC ejsp 10'
Daniel Wäjersten B 11/10-6 3/2160 0 17,3 cc 44,77 40'
Heli Haapasalo Ös 7/11-6 11/2140 11 18,1a cc 37,47 25'

Uppf: Strid Claes-Göran, Alnö
Äg: Stall Dumbo
*Svart, orange bröstb./triangel och ärm; or

B Felicia Smidt (Erica Nordlander)

SIMB TRISHIA 2140:4 14,5M 13,0AK Total: 20 4-5-3 276.600

4 4,ljbr.s.e Ken Warkentin - 23: 11 2-2-1 14,5 127.600 22: 9 2-3-2 16,5 149.000
Teeter Totter e Jaded Anna Sedström L 20/8-6 5/2140n 1 14,8a CC 6,06 30'

Oskar J Andersson Bs 21/9-7 8/1640 4 14,5a cc 19,77 25'
Anna Sedström Å 30/9-3 6/2140 d 2ag CC 24,59 150'
Oskar J Andersson F 23/10-3 7/2140 2 15,2a CC 3,84 25'
Paula A Gyllenberg Ö 3/11-4 1/2100 2 15,1a cc 2,50 30'

Uppf: Lindh Ulrik & Ylva
Äg: Stall Respons HB & Oja Racing AB
Svart, vrött axelp och lod fält; vinröd

E Isabella Jansson Wiklund (Oskar J Andersson)

VÄSTERBO VIXEN 2160:1 14,7M 13,7AK Total: 35 6-2-2 272.900

5 7,br.s.e Timoko - 23: 8 0-0-0 14,9 22.100 22: 2 0-0-0 17,8 9.300
Västerbo DogArtist e Kiss Francais Kent P Gustavsson E 22/8-7 13/2140 4 15,9a cc 14,96 10'

Mattias Eriksson G 14/9-6 8/2140 0 15,5a cc 87,28 30'
Hanna Reiser G 23/9-1 3/1640 5 13,7a cc ejsp 10'
Mats Holmstedt G 5/10-6 3/2140 5 15,5 cc 54,80 25'
Örjan Kihlström S 13/10-9 4/2160 6 14,9 cc 37,65 60'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Stridsberg Börje G, Märsta
Svart, silver hängslen; svart

S Hanna Reiser (Erik Svensson)

GO FOR MANNY 2160:2 15,8M *12,8AK Total: 18 2-2-3 206.400

6 5,br.v.e Googoo Gaagaa - 23: 2 0-0-0 3.000 22: 8 2-2-1 15,8 131.400
Amber Fire Hanover e Cantab Hall Zeb Jonasson S 4/22-6 8/1640 2 13,2a cc 1,92 40'

Claes Sjöström S 5/22-5 1/1640 d 9ag cc 2,09 40'
Claes Sjöström S 26/4-k 7/2140 k 20,1 – – gdk -
Claes Sjöström S 26/5-1 3/2140 0 14,9a cc 30,10 60'
Kevin Oscarsson S 21/6-7 5/2140 0 14,6a cc 62,19 60'

Uppf: Andersson Leif & Lena
Äg: Oscarslund Stuteri KB, Rimbo
Vit, mörkblå axelparti och ärm; mblå

S Viktor Malmrot (Claes Sjöström)

SAGITTARIUS 2160:3 *13,4K 12,1AK 14,3M Total: 24 2-3-2 211.900

7 5,br.h.e S.J.'s Caviar - 23: 12 2-0-1 13,4 133.000 22: 12 0-3-1 16,2 78.900
Starscape e Going Kronos Mats E Djuse Rä 5/8-4 7/2640n 0 17,6 cc 34,46 100'

Rikard N Skoglund Bs 24/8-3 7/2160 3 14,3 cc 20,44 25'
Rikard N Skoglund S 6/9-8 3/2140 1 13,7a cc 26,17 80'
Magnus A Djuse S 4/10-10 11/2140 d 9ag cc 13,86 150'
Rikard N Skoglund Ö 21/10-8 6/2140n d 11g cc 5,90 100'

Uppf: Persson Emelie, Sundborn
Äg: Persson Emelie & Axéll Åsa
Svart, blå vinkel och ärm, svart ärmb; sv

Ro Patrik Fernlund (Emelie Persson)

G.K.ALOUETTE 2160:4 15,1M 13,5AK Total: 67 2-1-6 276.200

8 7,br.s.e Super Photo Kosmos - 23: 15 0-0-1 15,5 52.100 22: 18 0-0-1 16,7 53.500
G.K.Alias Ujippa e C.R.Excalibur Alice Molin E 22/8-7 12/2140 5 16,1a CC 62,19 10'

Alice Molin Ö 7/9-3 9/2100 7 16,6a CC 18,86 10'
Felicia Molin G 23/9-1 10/1640 7 14,3a CC ejsp 10'
Felicia Molin G 12/10-10 8/2160 0 16,1 Cc 50,26 10'
Alice Molin S 1/11-7 1/2640 0 16,0a Cc 199,25 80'

Uppf: Hillerlöv Björkman G & Björkman K
Äg: Andersson Thomas B & Molin Solveig
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit

S Niclas Hammarström (Solveig Molin)

UNEXPECTED OUTCOME 2160:5 15,0M 13,3AM Total: 25 2-3-4 197.600

9 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 3 0-0-0 18,8 13.500 22: 13 1-3-3 15,0 144.300
Turbina e Dans Shadow Zeb Jonasson S 9/12-4 12/2140 6 15,9a cc 27,33 40'

Felicia Molin S 21/12-3 12/2140 3 16,1a cc 26,57 50'
Claes Sjöström E 16/5-8 3/2640 0 18,8g cc 20,64 30'
Lars Wennebring S 10/9-4 3/2140 6 16,8ag cc 7,97 10'
Åke S Olsson S 27/9-3 12/2140 5 14,4a cc 86,87 60'

Uppf: Wennebring Lars & Lena
Äg: Stall WeBreed
Vit, blå/gula hängslen, gul ärmbi; vit

S Marika Eriksson (Lars Wennebring)

LINO BAND 2160:6 13,8K 12,6AK 15,5M Total: 36 5-5-3 255.050

10 6,br.v.e Solvato - 23: 13 1-1-2 13,8 61.000 22: 14 4-2-0 14,1 131.500
Hosianna e Korean Felicia Molin G 13/6-7 4/1640 3 12,6a CC 13,14 30'

Felicia Molin H 9/7-7 2/1640 d ug CC 2,18 20'
Jimmy Dahlman Rä 17/7-1 1/2160n 0 18,0g CC ejsp 25'
Vincent Eliasson H 15/10-5 5/2140 0 16,9a CC 22,60 70'
Christina A Hande S 25/10-6m 9/1640 d 8ag cc 18,73 60'

Uppf: Engberg Tommy & Mählqvist Dorthy
Äg: Min Galopphäst Sverige AB, Ystad
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin (Jimmy Dahlman)

NATIONAL GALLERY 2160:7 15,4M 14,9AM Total: 54 2-4-2 228.400

11 7,br.v.e Make it Happen - 23: 16 0-1-1 15,4 51.500 22: 13 0-0-1 15,9 39.600
Nice Collection e Smasher Felicia Molin G 28/8-1 4/2160 5 16,2 Cc ejsp 10'

Julia Smedman Bs 21/9-3m 3/2140 6 16,8a Cc 35,36 25'
Jorma Kontio G 5/10-7 5/2640 0 16,3a Cc 62,01 25'
Julia Smedman E 17/10-5 9/2140 4 16,0a Cc 22,93 10'
Julia Smedman E 30/10-2 12/2140 4 15,2a Cc 111,23 25'

Uppf: Dahlén Gert, Eskilstuna
Äg: Storm Anneli & Andersson Nicole
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

G Julia Smedman (Anneli Storm)

ADMIRAL T.R. (IT) 2160:8 15,2M 13,8AK Total: 66 5-12-3 259.145

12 7,br.v.e Ideale Luis - 23: 15 1-2-0 15,2 94.300 22: 10 1-1-1 23.849
Nojoda e Goetmals Wood Claes Sjöström Vi 31/8-3 7/2140 7 15,2 cc 13,36 25'

Torbjörn Östergren Vi 14/9-4 7/2140 0 17,6g cc 73,50 25'
Elin Nordqvist Vi 25/9-4 1/2120 5 14,1a cc 90,42 30'
Elin Nordqvist Vi 5/10-3 3/2120 4 14,9a cc 75,08 25'
Elin Nordqvist Vi 26/10-3 4/2120 8 17,0a cc 19,48 30'

Uppf: Scuderia Erreti, Italien
Äg: Bergström Ludwig & Berretta Elena
Svart, vit/silver axelkl. och ärmrevär; sv

Vi Elin Nordqvist (Ludwig Bergström)
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KVALLOPP
START 17.15

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.28,0-1.35,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

LJUSBLÅ INGET SPEL I DETTA LOPP

CABRILLION C.F. 2140:1

1
3,br.v.e Caballion - 23: 0 0-0-0 
Kaprifol C.D. e Tap In
Uppf: Fagrell Catharina, Dala-Järna
Äg: Fagrell Catharina, Dala-Järna
Svart, vitt axelp.blå axelkl och ärmb.; sv
Daniel Hansson

LA PRINCESA 2140:2

2
3,mbr.s.e The Bank - 23: 0 0-0-0 
Clumsy Lazy Louse e Jag de Bellouet
Uppf: Rosåker AB, Valbo
Äg: Rosåker AB, Valbo
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund

FREEDOM ROSE 2140:3

3
3,mbr.s.e Bold Eagle - 23: 0 0-0-0 
Magic Number e Viking Kronos
Uppf: Hagelin Gillis, Skogås
Äg: Ogd Invest AB, Borlänge
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

NATAS F.BOKO 2140:4

4
3,br.s.e Brillantissime - 23: 0 0-0-0 
Jasmine F.Boko e Trixton
Uppf: Boko Stables Holland B V & Iwema T
Äg: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

BEFORE TAKEOFF 2140:5

5
2,mbr.h.e Nuncio - 23: 0 0-0-0 
Bacio e Muscle Hill
Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Bonanova Stables
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

MR WORLD WIDE 2140:6

6
2,br.v.e Donato Hanover - 23: 0 0-0-0 
Odille e Echo
Uppf: Wallin Fredrik, Huddungeby
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, Huddungeby
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv
Linus Lönn (Fredrik Wallin)

MAPLE HILL'S KANTE 2140:7

7
4,br.s.e Make it Happen - 23: 0 0-0-0 
Maple Hills Elite e President Broline
Uppf: Thyselius Lillemor & Bergström Maria
Äg: Thyselius Lillemor & Bergström Maria
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå
Tomas Pettersson (Rikard Lindh)

MONSIEUR CHOCOLAT 2140:8

8
2,svbr.h.e Bird Parker - 23: 0 0-0-0 
Hot Chocolate e Chocolatier
Uppf: Wallin Fredrik, m fl
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

Alla. Körsvenner födda 071231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

INGET SPEL I DETTA LOPP

Sista 500 m

KvalloppGÄVLE  // 16

2140 M Voltstart

Kvallopp

START 17.15
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CABRILLION C.F. 2140:1

1
3,br.v.e Caballion - 23: 0 0-0-0 
Kaprifol C.D. e Tap In
Uppf: Fagrell Catharina, Dala-Järna
Äg: Fagrell Catharina, Dala-Järna
Svart, vitt axelp.blå axelkl och ärmb.; sv
Daniel Hansson

LA PRINCESA 2140:2

2
3,mbr.s.e The Bank - 23: 0 0-0-0 
Clumsy Lazy Louse e Jag de Bellouet
Uppf: Rosåker AB, Valbo
Äg: Rosåker AB, Valbo
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund

FREEDOM ROSE 2140:3

3
3,mbr.s.e Bold Eagle - 23: 0 0-0-0 
Magic Number e Viking Kronos
Uppf: Hagelin Gillis, Skogås
Äg: Ogd Invest AB, Borlänge
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

NATAS F.BOKO 2140:4

4
3,br.s.e Brillantissime - 23: 0 0-0-0 
Jasmine F.Boko e Trixton
Uppf: Boko Stables Holland B V & Iwema T
Äg: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

BEFORE TAKEOFF 2140:5

5
2,mbr.h.e Nuncio - 23: 0 0-0-0 
Bacio e Muscle Hill
Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Bonanova Stables
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

MR WORLD WIDE 2140:6

6
2,br.v.e Donato Hanover - 23: 0 0-0-0 
Odille e Echo
Uppf: Wallin Fredrik, Huddungeby
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, Huddungeby
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv
Linus Lönn (Fredrik Wallin)

MAPLE HILL'S KANTE 2140:7

7
4,br.s.e Make it Happen - 23: 0 0-0-0 
Maple Hills Elite e President Broline
Uppf: Thyselius Lillemor & Bergström Maria
Äg: Thyselius Lillemor & Bergström Maria
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå
Tomas Pettersson (Rikard Lindh)

MONSIEUR CHOCOLAT 2140:8

8
2,svbr.h.e Bird Parker - 23: 0 0-0-0 
Hot Chocolate e Chocolatier
Uppf: Wallin Fredrik, m fl
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

Alla. Körsvenner födda 071231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

INGET SPEL I DETTA LOPP

Sista 500 m

KvalloppGÄVLE  // 16

2140 M Voltstart

Kvallopp

START 17.15
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga och äldre högst 12.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051114 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.072140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

DUMLE FREIGHT 2140:1 Total: 0 0-0-0

1 4,svbr.v.e Tumble Dust - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Rita Freight e Rite On Line Viktor Lyck Rä 10/21-p 1/2160n p 34,4 – – -

Katrin K Frick Rä 10/22-k 1/2140 k 25,4g – – ejg -
Katrin K Frick Rä 24/11-k 1/2140 k 24,3 – – gdk -

Uppf: Stall Freight HB, Boda Kyrkby
Äg: Stall Freight HB, Boda Kyrkby
Svart, sidofält i orange; svart

Rä Oskar Kylin Blom (Åsa Lindeström)

HURRY 2140:2 19,3M Total: 2 0-0-0 7.000

2 5,br.v.e Uptown Yankee - 23: 2 0-0-0 19,3 7.000 22: 0 0-0-0 
Hardpine e Pine Chip Simon Persson Ro 10/20-p 5/2160 p 33,3g – – -

Simon Persson Ro 19/6-k 5/2140 k 22,1g – – gdk -
Simon Persson G 19/10-6 11/2140n 5 20,0g cc 58,91 25'
Simon Persson Ro 27/10-2 10/2140 0 19,3 cc 129,42 30'

Uppf: Johansson Alf, Jädraås
Äg: Persson Simon, Stora Skedvi
Röd/turkos/vit, tredel,vita ärmar; vit

Ro Simon Persson

HEINEKEN 2140:3 Total: 0 0-0-0

3 4,svbr.v.e Classic Grand Cru - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Vamp Amok e Coktail Jet Peter Larsson G 14/9-k 5/2140 k 23,5 – – ejg -

Petter Lundberg Ro 29/9-k 1/2140 k 20,3 – – gdk -Uppf: Rasmussen Finn, Danmark
Äg: Lindh Rikard, Heby
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

G Tomas Pettersson (Rikard Lindh)

UPCOMING SURPRISE 2140:4 18,5AM Total: 2 0-0-0 3.000

4 3,sv.s.e Quarcio du Chene - 23: 2 0-0-0 3.000 22: 0 0-0-0 
Up Front Lady e Up Front Larry Kevin Svedlund G 9/22-p 3/2180 p 31,3 – – -

Billy Svedlund Ma 18/5-k 2140 k 26,4 – – ejg -
Rikard N Skoglund G 7/6-k 2/2140 k 20,7 – – gdk -
Rikard N Skoglund E 29/6-5 7/2140 d ug cc 34,34 25'
Jorma Kontio E 25/9-1 2/2140 0 18,5a cc 37,26 40'

Uppf: Stall Gustafsberg AB, Västervik
Äg: Sandberg Mathias, Åland
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

* Rikard N Skoglund (Mathias Sandberg)

COOL FRONTLINE 2140:5 19,6M Total: 1 0-0-1 8.500

5 6,br.v.e Caballion - 23: 1 0-0-1 19,6 8.500 22: 0 0-0-0 
Racer Frontline e From Above Helena Ehn H 10/19-p 1/2140 p 32,9 – – -

Peder Gustafsson H 9/7-k 1/2140 k 23,7 – – ejg -
Kevin Svedlund G 12/10-k 1/2140 k 21,5 – – gdk -
Kevin Svedlund G 19/10-6 9/2140n 3 19,6g cc 55,68 25'

Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs
Äg: Robigus KB & Gustafsson Peder
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

Bs Kevin Svedlund (Peder Gustafsson)

ASTERIX 2140:6 22,0M 21,0AM Total: 3 0-0-0 4.500

6 3,sv.v.e Andover Hall - 23: 3 0-0-0 22,0 4.500 22: 0 0-0-0 
Golddigger N.O. e Pine Chip Petter Lundberg S 8/3-k 8/2140 k 24,3g – – gdk -

Petter Lundberg E 7/4-7 11/2140 0 22,0g cc 60,25 40'
Petter Lundberg S 19/4-1 3/2140 d ug cc 72,47 70'
Marcus Schön S 8/8-1 5/2140 0 21,0a cc 107,98 60'

Uppf: Nordenankar Johanna, Visby
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Svart, sidofält i guld; svart

S Olle Alsén (Erik Svensson)

MASTERS ASTA 2140:7 19,4M Total: 1 0-0-0 3.000

7 3,br.s.e Tobin Kronos - 23: 1 0-0-0 19,4 3.000 22: 0 0-0-0 
Hankypanky Joygirl e Going Kronos Raimo Thesslund S 13/9-k 6/2140 k 20,0 – – gdk -

Raimo Thesslund E 10/10-1 7/2140 7 19,4 cc 61,03 30'Uppf: Sahlin Marie & Andersson Mats
Äg: Thesslund Raimo & Trepp Christine
Blå, gult bröstband och ärmrevärer; blå

S Raimo Thesslund (Christine Trepp)

LOVERS KEY 2140:8 18,2M 20,5AM Total: 5 0-0-0 8.100

8 4,mbr.s.e Andover Andover - 23: 4 0-0-0 18,2 6.600 22: 1 0-0-0 20,5 1.500
Emilie Magoda e New Aldo Mattias Hansson G 12/12-1 2/1640 0 20,5g cc 81,04 25'

Tony Eliasson Bs 19/1-6 7/2140 0 20,0 cc 80,34 25'
Mattias Hansson G 21/8-6 5/2140 d 12g cc 68,97 25'
Mattias Hansson G 28/8-2 3/2140 5 18,2 cc 10,93 10'
Mattias Hansson G 23/9-2 4/2140 0 20,5ag cC 24,51 10'

Uppf: Stall Hammar HB, Gävle
Äg: Stall Hammar HB, Gävle
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit

G Mattias Hansson (Ingela Hammar)

MASTROIANNI 2140:9 Total: 0 0-0-0

9 3,ljbr.v.e Twister Bi - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
NordicGoldNovember e Viking Kronos Mattias Djuse S 1/11-k 1/2140 k 18,1 – – gdk -
Uppf: Riku Niittynen OY & Lasila Toni
Äg: Wonderboys AB, m fl
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

PERFECT CIRCLE* (FI) 2140:10 18,6M 19,5AM Total: 5 0-0-2 4.578

10 5,svbr.v.e Muscles Yankee - 23: 5 0-0-2 18,6 4.578 22: 0 0-0-0 
Riding Lady e Express Ride Tuomas Rantanen Ve 11/10-2 2120 d 0g – – 9,00 -

Tuomas Rantanen Ta 17/10-3 2100 0 19,9a – – - -
Tuomas Rantanen Ve 25/10-1 2120 0 18,9 – – 53,80 -
Tuomas Rantanen Fo 3/11-3 2140 3 19,5a – – 5,30 -
Tuomas Rantanen Ko 10/11-1 2120 – – -

Uppf: Hopecapes Trotters, Finland
Äg: Hopecapes Trotters, Finland
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

* Mats E Djuse (Nina Pettersson-Perklén)

PAX QUO VADIS 2140:11 20,3M Total: 2 0-0-1 10.000

11 3,mbr.h.e Nuncio - 23: 2 0-0-1 20,3 10.000 22: 0 0-0-0 
Fionas First e Revenue Linus Lönn Bs 13/5-k 4/2140 k 21,2g – – gdk -

Linus Lönn Ro 29/5-3 2/2140 d 10g cc 56,70 40'
Mikael Cedergren Ös 13/10-1 1/2140 3 20,3g cc 38,59 25'

Uppf: Bylund Göran, Sundsvall
Äg: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

Bs Jimmy Dahlman (Mikael Cedergren)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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6 7

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga och äldre högst 12.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051114 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.072140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

DUMLE FREIGHT 2140:1 Total: 0 0-0-0

1 4,svbr.v.e Tumble Dust - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Rita Freight e Rite On Line Viktor Lyck Rä 10/21-p 1/2160n p 34,4 – – -

Katrin K Frick Rä 10/22-k 1/2140 k 25,4g – – ejg -
Katrin K Frick Rä 24/11-k 1/2140 k 24,3 – – gdk -

Uppf: Stall Freight HB, Boda Kyrkby
Äg: Stall Freight HB, Boda Kyrkby
Svart, sidofält i orange; svart

Rä Oskar Kylin Blom (Åsa Lindeström)

HURRY 2140:2 19,3M Total: 2 0-0-0 7.000

2 5,br.v.e Uptown Yankee - 23: 2 0-0-0 19,3 7.000 22: 0 0-0-0 
Hardpine e Pine Chip Simon Persson Ro 10/20-p 5/2160 p 33,3g – – -

Simon Persson Ro 19/6-k 5/2140 k 22,1g – – gdk -
Simon Persson G 19/10-6 11/2140n 5 20,0g cc 58,91 25'
Simon Persson Ro 27/10-2 10/2140 0 19,3 cc 129,42 30'

Uppf: Johansson Alf, Jädraås
Äg: Persson Simon, Stora Skedvi
Röd/turkos/vit, tredel,vita ärmar; vit

Ro Simon Persson

HEINEKEN 2140:3 Total: 0 0-0-0

3 4,svbr.v.e Classic Grand Cru - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Vamp Amok e Coktail Jet Peter Larsson G 14/9-k 5/2140 k 23,5 – – ejg -

Petter Lundberg Ro 29/9-k 1/2140 k 20,3 – – gdk -Uppf: Rasmussen Finn, Danmark
Äg: Lindh Rikard, Heby
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

G Tomas Pettersson (Rikard Lindh)

UPCOMING SURPRISE 2140:4 18,5AM Total: 2 0-0-0 3.000

4 3,sv.s.e Quarcio du Chene - 23: 2 0-0-0 3.000 22: 0 0-0-0 
Up Front Lady e Up Front Larry Kevin Svedlund G 9/22-p 3/2180 p 31,3 – – -

Billy Svedlund Ma 18/5-k 2140 k 26,4 – – ejg -
Rikard N Skoglund G 7/6-k 2/2140 k 20,7 – – gdk -
Rikard N Skoglund E 29/6-5 7/2140 d ug cc 34,34 25'
Jorma Kontio E 25/9-1 2/2140 0 18,5a cc 37,26 40'

Uppf: Stall Gustafsberg AB, Västervik
Äg: Sandberg Mathias, Åland
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

* Rikard N Skoglund (Mathias Sandberg)

COOL FRONTLINE 2140:5 19,6M Total: 1 0-0-1 8.500

5 6,br.v.e Caballion - 23: 1 0-0-1 19,6 8.500 22: 0 0-0-0 
Racer Frontline e From Above Helena Ehn H 10/19-p 1/2140 p 32,9 – – -

Peder Gustafsson H 9/7-k 1/2140 k 23,7 – – ejg -
Kevin Svedlund G 12/10-k 1/2140 k 21,5 – – gdk -
Kevin Svedlund G 19/10-6 9/2140n 3 19,6g cc 55,68 25'

Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs
Äg: Robigus KB & Gustafsson Peder
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

Bs Kevin Svedlund (Peder Gustafsson)

ASTERIX 2140:6 22,0M 21,0AM Total: 3 0-0-0 4.500

6 3,sv.v.e Andover Hall - 23: 3 0-0-0 22,0 4.500 22: 0 0-0-0 
Golddigger N.O. e Pine Chip Petter Lundberg S 8/3-k 8/2140 k 24,3g – – gdk -

Petter Lundberg E 7/4-7 11/2140 0 22,0g cc 60,25 40'
Petter Lundberg S 19/4-1 3/2140 d ug cc 72,47 70'
Marcus Schön S 8/8-1 5/2140 0 21,0a cc 107,98 60'

Uppf: Nordenankar Johanna, Visby
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Svart, sidofält i guld; svart

S Olle Alsén (Erik Svensson)

MASTERS ASTA 2140:7 19,4M Total: 1 0-0-0 3.000

7 3,br.s.e Tobin Kronos - 23: 1 0-0-0 19,4 3.000 22: 0 0-0-0 
Hankypanky Joygirl e Going Kronos Raimo Thesslund S 13/9-k 6/2140 k 20,0 – – gdk -

Raimo Thesslund E 10/10-1 7/2140 7 19,4 cc 61,03 30'Uppf: Sahlin Marie & Andersson Mats
Äg: Thesslund Raimo & Trepp Christine
Blå, gult bröstband och ärmrevärer; blå

S Raimo Thesslund (Christine Trepp)

LOVERS KEY 2140:8 18,2M 20,5AM Total: 5 0-0-0 8.100

8 4,mbr.s.e Andover Andover - 23: 4 0-0-0 18,2 6.600 22: 1 0-0-0 20,5 1.500
Emilie Magoda e New Aldo Mattias Hansson G 12/12-1 2/1640 0 20,5g cc 81,04 25'

Tony Eliasson Bs 19/1-6 7/2140 0 20,0 cc 80,34 25'
Mattias Hansson G 21/8-6 5/2140 d 12g cc 68,97 25'
Mattias Hansson G 28/8-2 3/2140 5 18,2 cc 10,93 10'
Mattias Hansson G 23/9-2 4/2140 0 20,5ag cC 24,51 10'

Uppf: Stall Hammar HB, Gävle
Äg: Stall Hammar HB, Gävle
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit

G Mattias Hansson (Ingela Hammar)

MASTROIANNI 2140:9 Total: 0 0-0-0

9 3,ljbr.v.e Twister Bi - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
NordicGoldNovember e Viking Kronos Mattias Djuse S 1/11-k 1/2140 k 18,1 – – gdk -
Uppf: Riku Niittynen OY & Lasila Toni
Äg: Wonderboys AB, m fl
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

PERFECT CIRCLE* (FI) 2140:10 18,6M 19,5AM Total: 5 0-0-2 4.578

10 5,svbr.v.e Muscles Yankee - 23: 5 0-0-2 18,6 4.578 22: 0 0-0-0 
Riding Lady e Express Ride Tuomas Rantanen Ve 11/10-2 2120 d 0g – – 9,00 -

Tuomas Rantanen Ta 17/10-3 2100 0 19,9a – – - -
Tuomas Rantanen Ve 25/10-1 2120 0 18,9 – – 53,80 -
Tuomas Rantanen Fo 3/11-3 2140 3 19,5a – – 5,30 -
Tuomas Rantanen Ko 10/11-1 2120 – – -

Uppf: Hopecapes Trotters, Finland
Äg: Hopecapes Trotters, Finland
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

* Mats E Djuse (Nina Pettersson-Perklén)

PAX QUO VADIS 2140:11 20,3M Total: 2 0-0-1 10.000

11 3,mbr.h.e Nuncio - 23: 2 0-0-1 20,3 10.000 22: 0 0-0-0 
Fionas First e Revenue Linus Lönn Bs 13/5-k 4/2140 k 21,2g – – gdk -

Linus Lönn Ro 29/5-3 2/2140 d 10g cc 56,70 40'
Mikael Cedergren Ös 13/10-1 1/2140 3 20,3g cc 38,59 25'

Uppf: Bylund Göran, Sundsvall
Äg: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

Bs Jimmy Dahlman (Mikael Cedergren)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

TRIO KOMBTVILLING V&P

Gävle.indd   Custom VGävle.indd   Custom V 2023-11-08   15:092023-11-08   15:09
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ALLT SPEL SKER DIGITALT
Wifi: Banguest • Lösenord: Zoogin12

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2
3

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

4
5

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

3
4

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2

AVD KVARVARANDE VÄRDE ODDS

3

SPELFORM

SPELFORMER FRÅN

V5® förslag
Avd-1: 2,3,5,6,9,10,11,12 (4-1)
Avd-2: 6,8,9,10 (1-3)
Avd-3: 4 Bengt (12-6)
Avd-4: 1,2,4,7,10,12,13,14 (11-9)
Avd-5: 8 Reven Dejavu (6-7)
Rader/Kostnad 256 kr 

V4® förslag
Avd-1: 8 Reven Dejavu (6-7)
Avd-2: 3,8 (7-4)
Avd-3: 3,11 (10-1)
Avd-4: 1,2,3,4,5,7 (6-11)
Rader 24
Kostnad 48 kr

Banprogrammet tippar
Av Mathias Gustafsson

ALLT SPEL SKER DIGITALT

Wifi: Banguest
Lösenord: Zoogin12



8 9

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga och äldre 12.001 - 70.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051114 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.302140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

AJLEXES TABBERAS 2140:1 16,2AM 16,9M Total: 11 0-0-1 51.000

1 3,br.h.e S.J.'s Caviar - 23: 11 0-0-1 16,2a 51.000 22: 0 0-0-0 
Remains e Chocolatier Kajsa Frick H 15/8-6 1/2140 0 19,6g cc 7,16 20'

Tomas Pettersson H 19/9-6 5/2160 6 18,7 cc 20,78 20'
Tomas Pettersson Bs 10/10-6 6/2140 5 16,9 cc 27,37 25'
Tomas Pettersson B 24/10-5 6/2140 5 16,2a cc 43,58 50'
Tomas Pettersson Rä 6/11-3 7/2140 d 9ag cc 22,61 40'

Uppf: Jonsson Anders, Falun
Äg: Stall Stora Hälla
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

CHARLESTONE 2140:2 16,0AM 16,2M Total: 10 0-2-1 68.900

2 4,mbr.v.e Make it Happen - 23: 6 0-1-1 16,0a 44.400 22: 4 0-1-0 24.500
Digital Moon e Super Photo Kosmos Marcus Lilius H 15/8-6 7/2140 3 16,2 cc 20,30 20'

Hanna Forslin H 23/8-6 9/2140 0 18,3g cc 5,12 20'
Hanna Forslin B 22/9-2 4/2140 4 16,0a cc 32,58 30'
Marcus Lilius B 11/10-3 6/2140 4 16,4a cc 27,83 30'
Emilia Leo Bs 3/11-3 7/1640n 2 16,0a cc 6,42 30'

Uppf: Sundell Jan & Strömbäck Sten
Äg: Sundell Jan & BS Bostäder i Luleå AB
Vit, svarta stolpar,axelp och ärm, gul; sv

H Hanna Forslin

RIVER HILL (DE) 2140:3 15,7AM *16,9M Total: 10 1-1-0 44.883

3 4,br.s.e Brillantissime - 23: 6 1-0-0 15,7a 28.100 22: 1 0-0-0 17,9a 
Raspberry Diamant e Muscle Hill Petter Lundberg Rä 22/6-7 10/2140 4 16,7a CC 7,07 25'

Petter Lundberg Rä 10/7-1 10/2140 4 15,7a CC 32,81 25'
Ulf Ohlsson Vi 2/8-1 7/2120 0 17,7ag CC 11,24 30'
Ulf Eriksson Ro 12/8-2 2/2140 5 16,5a cc 2,72 10'
Oskar Kylin Blom G 31/10-9 8/2160n 1 16,9 cc 6,25 10'

Uppf: Pauc Jacques & Allaire Philippe
Äg: Stall Bäckaräng, Kungsgården
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

MIDNA 2140:4 15,3AK 18,0M 17,1AM Total: 10 1-0-1 39.300

4 4,mbr.s.e Hard Livin - 23: 6 1-0-1 15,3a 31.800 22: 4 0-0-0 18,4a 7.500
Twilight Princess e Brioni Andreas Peterson Rä 25/5-7 6/2140 4 18,0 cc 27,91 25'

Andreas Peterson Ov 24/6-8 2/2120 5 22,4g cc 3,11 15'
Andreas Peterson E 28/7-4 11/1640 0 15,3a CC 106,93 30'
Andreas Peterson E 15/8-4 11/2140 0 17,1a cc 68,19 25'
Andreas Peterson E 30/10-5 6/2140 3 17,9a cc 39,43 25'

Uppf: Peterson Andreas & Mikaela
Äg: Peterson Andreas, Sala
Grön, blå axp,hängs. och ärmb,vit ärm;vit

Ro Andreas Peterson (Mikaela Peterson)

N.Y.VOILA (NO) 2140:5 15,1AK 16,7M 15,7AM Total: 10 0-2-1 68.800

5 4,sv.s.e Victor Gio - 23: 9 0-1-1 15,1a 48.800 22: 1 0-1-0 20.000
Camargue e Supergill Oskar Kylin Blom Ax 22/7-12 3/2140 0 16,7a cc 32,44 50'

Micael Melander D 24/9-1 9/2140 2 15,8a cc 31,36 25'
Micael Melander G 5/10-4 10/2140 7 18,8ag cc 8,93 25'
Micael Melander Bs 10/10-8 1/2140 4 16,4a CC 24,33 25'
Rikard N Skoglund Ro 22/10-6 9/1640 5 15,1a cc 41,93 40'

Uppf: Ydersbond Edina, Norge
Äg: Broberg Micael, Rimbo
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Micael Broberg)

DANUBIO AS (IT) 2140:6 14,9AK *19,3M 17,5AM Total: 8 2-0-0 66.100

6 4,br.v.e Vivid Wise As - 23: 8 2-0-0 14,9a 66.100 22: 0 0-0-0 
Zima As e Andover Hall Zeb Jonasson Vi 17/8-5 2/2120 1 17,6a cc 6,69 25'

Victor Rosleff Vi 14/9-6 6/2140 d 11g cc 3,61 25'
Claes Sjöström Vi 16/10-1 8/1620 4 14,9a cc 7,14 25'
Claes Sjöström Vi 26/10-2 9/2120 7 17,5a cc 5,65 25'
Petter Karlsson Vi 2/11-7 8/2140 d 6g cc 4,03 25'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien
Äg: Nordenankar Johanna, Visby
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

Vi Petter Lundberg (Johanna Nordenankar)

ROCKYOURSOCKS 2140:7 15,8AK 16,2M 15,9AM Total: 19 0-1-1 61.000

7 5,fux.s.e Classic Photo - 23: 15 0-1-1 15,8a 46.000 22: 0 0-0-0 
Pandora e Armbro Charger Mattias Eriksson Rä 5/9-1 4/2160 4 19,6 CC 2,98 10'

Mattias Eriksson Ö 21/9-3 3/2100 7 16,0a Cc 56,31 30'
Mattias Eriksson E 10/10-6 4/2140 0 16,1a Cc 177,87 30'
Mattias Eriksson H 28/10-3 9/1640 6 19,2 cc 5,05 10'
Mattias Eriksson Rä 6/11-4 4/2140 5 17,6a cc 47,32 25'

Uppf: Simonsson Henrik & Christofer
Äg: Mattias Eriksson Stable AB, Heby
Sv, gr axelp,vita romber, gr ärmb; sv

G Mattias Eriksson

RAFAELLO CLASSICO* (FI) 2140:8 17,8AM 17,2M Total: 23 3-1-2 53.113

8 6,br.v.e Magic Technique - 23: 14 1-0-1 18,2a 10.611 22: 9 2-1-1 17,8a 42.502
Riminda e Wired Pine Kaisa Rehula Lo 12/6-3 2120 0 18,5a – – 35,90 -

Seppo Markkula Fi 9/7-8 2100 0 18,8a – – 40,40 -
Henry M Bollström Lp 27/7-7 3120 0 ug – – 50,30 -
Mika Forss G 31/10-9 4/2160n 0 19,6g cc 34,22 10'
Tuomas Rantanen Fo 3/11-5 2140 1 19,0a – – 23,90 -

Uppf: Finsk Uppfödare
Äg: Stall Mellanbacka, Finland
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

* Marcus Lilius (Nina Pettersson-Perklén)

SIGHNI BURGE 2140:9 *17,3AM 16,5M Total: 3 2-1-0 67.500

9 4,mbr.s.e Make it Happen - 23: 3 2-1-0 17,3a 67.500 22: 0 0-0-0 
Staro Bella Donna e Varenne Emil Cedergren Bs 8/21-p 1/2160 p 33,2 – – -

Mikael Cedergren Bs 8/6-k 4/2140 k 19,9 – – gdk -
Peter Eriksson Bs 21/9-2 10/2140 2 16,5 cc 55,48 25'
Peter Eriksson Bs 10/10-5 9/2140 1 18,5 cc 5,86 25'
Peter Eriksson B 24/10-6 6/2140 1 17,3a cc 3,69 30'

Uppf: Croon Per-Anders, Tingstäde
Äg: Croon Per-Anders, Tingstäde
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson (Mikael Cedergren)

SOME PICTURE 2140:10 16,4AM 15,8K Total: 10 1-1-1 67.500

10 4,br.v.e Classic Photo - 23: 6 0-1-1 16,4a 27.000 22: 4 1-0-0 40.500
Last Word Said e Supergill Oskar Kylin Blom Rä 21/4-3 3/2140 3 16,6a cc 19,68 30'

Oskar Kylin Blom Rä 28/4-6 6/2140 4 16,4a cc 46,26 40'
Per Lennartsson L 6/6-6 7/2160 0 19,9g cc 11,90 25'
Oskar Kylin Blom G 26/7-9 3/1640 2 15,8 cc 2,77 10'
Kevin Svedlund Ro 2/9-6 2/1640 d 11ag cc 55,48 30'

Uppf: Lindfors Karin & Jan-Olov
Äg: Karin Lindfors Trav HB, Torsåker
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Karin Lindfors)

NASH HALL 2140:11 17,2AL 15,5K 17,3AM Total: 13 0-0-4 62.600

11 4,br.v.e Nuncio - 23: 8 0-0-3 17,2a 34.400 22: 5 0-0-1 28.200
Ready Hall e Ready Cash Jörgen Westholm E 30/5-11 6/2140 0 18,1 cC 6,77 30'

Jörgen Westholm Ro 19/6-9 5/1640 6 15,5 cC 5,50 10'
Nathalie Blom Ro 9/10-2 8/2160 5 17,0 cC 14,04 30'
Rikard N Skoglund G 31/10-9 7/2160n 4 18,5g cC 5,87 10'
Jorma Kontio G 7/11-8 2/2640 3 17,2a cC 18,24 35'

Uppf: K.Kjellgren Livs AB, m fl
Äg: Palm Fredrik, m fl
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

G Zeb Jonasson (Fredrik Palm)

PAYING MY WAY 2140:12 13,7AK 16,4M 16,1AM Total: 11 2-4-1 58.787

12 4,fux.s.e Varenne - 23: 10 1-4-1 13,7a 48.443 22: 1 1-0-0 20,7a 10.344
NordicGoldNovember e Viking Kronos Flemming Jensen Å 22/3-1 3/2160 0 17,8 cc 2,72 30'

Flemming Jensen Å 12/4-3 9/2140 4 16,4 cC 8,71 30'
Flemming Jensen Ål 2/5-1 2140 2 16,1a – – 2,60 -
Flemming Jensen Od 6/6-3 1640 0 13,7a – – 8,85 -
Flemming Jensen Od 16/6-3 1640 3 15,3a – – 5,33 -

Uppf: Laaksonen Tom, Finland
Äg: Lind-Holm Thomas, Danmark
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga och äldre 12.001 - 70.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051114 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.302140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

AJLEXES TABBERAS 2140:1 16,2AM 16,9M Total: 11 0-0-1 51.000

1 3,br.h.e S.J.'s Caviar - 23: 11 0-0-1 16,2a 51.000 22: 0 0-0-0 
Remains e Chocolatier Kajsa Frick H 15/8-6 1/2140 0 19,6g cc 7,16 20'

Tomas Pettersson H 19/9-6 5/2160 6 18,7 cc 20,78 20'
Tomas Pettersson Bs 10/10-6 6/2140 5 16,9 cc 27,37 25'
Tomas Pettersson B 24/10-5 6/2140 5 16,2a cc 43,58 50'
Tomas Pettersson Rä 6/11-3 7/2140 d 9ag cc 22,61 40'

Uppf: Jonsson Anders, Falun
Äg: Stall Stora Hälla
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

CHARLESTONE 2140:2 16,0AM 16,2M Total: 10 0-2-1 68.900

2 4,mbr.v.e Make it Happen - 23: 6 0-1-1 16,0a 44.400 22: 4 0-1-0 24.500
Digital Moon e Super Photo Kosmos Marcus Lilius H 15/8-6 7/2140 3 16,2 cc 20,30 20'

Hanna Forslin H 23/8-6 9/2140 0 18,3g cc 5,12 20'
Hanna Forslin B 22/9-2 4/2140 4 16,0a cc 32,58 30'
Marcus Lilius B 11/10-3 6/2140 4 16,4a cc 27,83 30'
Emilia Leo Bs 3/11-3 7/1640n 2 16,0a cc 6,42 30'

Uppf: Sundell Jan & Strömbäck Sten
Äg: Sundell Jan & BS Bostäder i Luleå AB
Vit, svarta stolpar,axelp och ärm, gul; sv

H Hanna Forslin

RIVER HILL (DE) 2140:3 15,7AM *16,9M Total: 10 1-1-0 44.883

3 4,br.s.e Brillantissime - 23: 6 1-0-0 15,7a 28.100 22: 1 0-0-0 17,9a 
Raspberry Diamant e Muscle Hill Petter Lundberg Rä 22/6-7 10/2140 4 16,7a CC 7,07 25'

Petter Lundberg Rä 10/7-1 10/2140 4 15,7a CC 32,81 25'
Ulf Ohlsson Vi 2/8-1 7/2120 0 17,7ag CC 11,24 30'
Ulf Eriksson Ro 12/8-2 2/2140 5 16,5a cc 2,72 10'
Oskar Kylin Blom G 31/10-9 8/2160n 1 16,9 cc 6,25 10'

Uppf: Pauc Jacques & Allaire Philippe
Äg: Stall Bäckaräng, Kungsgården
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

MIDNA 2140:4 15,3AK 18,0M 17,1AM Total: 10 1-0-1 39.300

4 4,mbr.s.e Hard Livin - 23: 6 1-0-1 15,3a 31.800 22: 4 0-0-0 18,4a 7.500
Twilight Princess e Brioni Andreas Peterson Rä 25/5-7 6/2140 4 18,0 cc 27,91 25'

Andreas Peterson Ov 24/6-8 2/2120 5 22,4g cc 3,11 15'
Andreas Peterson E 28/7-4 11/1640 0 15,3a CC 106,93 30'
Andreas Peterson E 15/8-4 11/2140 0 17,1a cc 68,19 25'
Andreas Peterson E 30/10-5 6/2140 3 17,9a cc 39,43 25'

Uppf: Peterson Andreas & Mikaela
Äg: Peterson Andreas, Sala
Grön, blå axp,hängs. och ärmb,vit ärm;vit

Ro Andreas Peterson (Mikaela Peterson)

N.Y.VOILA (NO) 2140:5 15,1AK 16,7M 15,7AM Total: 10 0-2-1 68.800

5 4,sv.s.e Victor Gio - 23: 9 0-1-1 15,1a 48.800 22: 1 0-1-0 20.000
Camargue e Supergill Oskar Kylin Blom Ax 22/7-12 3/2140 0 16,7a cc 32,44 50'

Micael Melander D 24/9-1 9/2140 2 15,8a cc 31,36 25'
Micael Melander G 5/10-4 10/2140 7 18,8ag cc 8,93 25'
Micael Melander Bs 10/10-8 1/2140 4 16,4a CC 24,33 25'
Rikard N Skoglund Ro 22/10-6 9/1640 5 15,1a cc 41,93 40'

Uppf: Ydersbond Edina, Norge
Äg: Broberg Micael, Rimbo
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Micael Broberg)

DANUBIO AS (IT) 2140:6 14,9AK *19,3M 17,5AM Total: 8 2-0-0 66.100

6 4,br.v.e Vivid Wise As - 23: 8 2-0-0 14,9a 66.100 22: 0 0-0-0 
Zima As e Andover Hall Zeb Jonasson Vi 17/8-5 2/2120 1 17,6a cc 6,69 25'

Victor Rosleff Vi 14/9-6 6/2140 d 11g cc 3,61 25'
Claes Sjöström Vi 16/10-1 8/1620 4 14,9a cc 7,14 25'
Claes Sjöström Vi 26/10-2 9/2120 7 17,5a cc 5,65 25'
Petter Karlsson Vi 2/11-7 8/2140 d 6g cc 4,03 25'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien
Äg: Nordenankar Johanna, Visby
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

Vi Petter Lundberg (Johanna Nordenankar)

ROCKYOURSOCKS 2140:7 15,8AK 16,2M 15,9AM Total: 19 0-1-1 61.000

7 5,fux.s.e Classic Photo - 23: 15 0-1-1 15,8a 46.000 22: 0 0-0-0 
Pandora e Armbro Charger Mattias Eriksson Rä 5/9-1 4/2160 4 19,6 CC 2,98 10'

Mattias Eriksson Ö 21/9-3 3/2100 7 16,0a Cc 56,31 30'
Mattias Eriksson E 10/10-6 4/2140 0 16,1a Cc 177,87 30'
Mattias Eriksson H 28/10-3 9/1640 6 19,2 cc 5,05 10'
Mattias Eriksson Rä 6/11-4 4/2140 5 17,6a cc 47,32 25'

Uppf: Simonsson Henrik & Christofer
Äg: Mattias Eriksson Stable AB, Heby
Sv, gr axelp,vita romber, gr ärmb; sv

G Mattias Eriksson

RAFAELLO CLASSICO* (FI) 2140:8 17,8AM 17,2M Total: 23 3-1-2 53.113

8 6,br.v.e Magic Technique - 23: 14 1-0-1 18,2a 10.611 22: 9 2-1-1 17,8a 42.502
Riminda e Wired Pine Kaisa Rehula Lo 12/6-3 2120 0 18,5a – – 35,90 -

Seppo Markkula Fi 9/7-8 2100 0 18,8a – – 40,40 -
Henry M Bollström Lp 27/7-7 3120 0 ug – – 50,30 -
Mika Forss G 31/10-9 4/2160n 0 19,6g cc 34,22 10'
Tuomas Rantanen Fo 3/11-5 2140 1 19,0a – – 23,90 -

Uppf: Finsk Uppfödare
Äg: Stall Mellanbacka, Finland
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

* Marcus Lilius (Nina Pettersson-Perklén)

SIGHNI BURGE 2140:9 *17,3AM 16,5M Total: 3 2-1-0 67.500

9 4,mbr.s.e Make it Happen - 23: 3 2-1-0 17,3a 67.500 22: 0 0-0-0 
Staro Bella Donna e Varenne Emil Cedergren Bs 8/21-p 1/2160 p 33,2 – – -

Mikael Cedergren Bs 8/6-k 4/2140 k 19,9 – – gdk -
Peter Eriksson Bs 21/9-2 10/2140 2 16,5 cc 55,48 25'
Peter Eriksson Bs 10/10-5 9/2140 1 18,5 cc 5,86 25'
Peter Eriksson B 24/10-6 6/2140 1 17,3a cc 3,69 30'

Uppf: Croon Per-Anders, Tingstäde
Äg: Croon Per-Anders, Tingstäde
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson (Mikael Cedergren)

SOME PICTURE 2140:10 16,4AM 15,8K Total: 10 1-1-1 67.500

10 4,br.v.e Classic Photo - 23: 6 0-1-1 16,4a 27.000 22: 4 1-0-0 40.500
Last Word Said e Supergill Oskar Kylin Blom Rä 21/4-3 3/2140 3 16,6a cc 19,68 30'

Oskar Kylin Blom Rä 28/4-6 6/2140 4 16,4a cc 46,26 40'
Per Lennartsson L 6/6-6 7/2160 0 19,9g cc 11,90 25'
Oskar Kylin Blom G 26/7-9 3/1640 2 15,8 cc 2,77 10'
Kevin Svedlund Ro 2/9-6 2/1640 d 11ag cc 55,48 30'

Uppf: Lindfors Karin & Jan-Olov
Äg: Karin Lindfors Trav HB, Torsåker
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Karin Lindfors)

NASH HALL 2140:11 17,2AL 15,5K 17,3AM Total: 13 0-0-4 62.600

11 4,br.v.e Nuncio - 23: 8 0-0-3 17,2a 34.400 22: 5 0-0-1 28.200
Ready Hall e Ready Cash Jörgen Westholm E 30/5-11 6/2140 0 18,1 cC 6,77 30'

Jörgen Westholm Ro 19/6-9 5/1640 6 15,5 cC 5,50 10'
Nathalie Blom Ro 9/10-2 8/2160 5 17,0 cC 14,04 30'
Rikard N Skoglund G 31/10-9 7/2160n 4 18,5g cC 5,87 10'
Jorma Kontio G 7/11-8 2/2640 3 17,2a cC 18,24 35'

Uppf: K.Kjellgren Livs AB, m fl
Äg: Palm Fredrik, m fl
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

G Zeb Jonasson (Fredrik Palm)

PAYING MY WAY 2140:12 13,7AK 16,4M 16,1AM Total: 11 2-4-1 58.787

12 4,fux.s.e Varenne - 23: 10 1-4-1 13,7a 48.443 22: 1 1-0-0 20,7a 10.344
NordicGoldNovember e Viking Kronos Flemming Jensen Å 22/3-1 3/2160 0 17,8 cc 2,72 30'

Flemming Jensen Å 12/4-3 9/2140 4 16,4 cC 8,71 30'
Flemming Jensen Ål 2/5-1 2140 2 16,1a – – 2,60 -
Flemming Jensen Od 6/6-3 1640 0 13,7a – – 8,85 -
Flemming Jensen Od 16/6-3 1640 3 15,3a – – 5,33 -

Uppf: Laaksonen Tom, Finland
Äg: Lind-Holm Thomas, Danmark
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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SKO OCH VAGNINFO
Information om sko- eller barfotabalans samt vagninformation ska 
 anmälas, i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 
15 minuter före första loppets utsatta starttid. Idag är det 18.05. 

Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta 
 inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56.

ROSETTER 
TILL ALLA VINNARE
Alla vinnare på Gävletravet  
får en segerrosett. Vi ber alla 
segrande ekipage att
stanna till vid vinnarcirkeln  
för att ta emot rosett innan 
segerdefilering.

SERVERING 14 NOVEMBER
Ikväll serveras Gävletravets bistrobuffé (ej bordsservering) för 175 kr. 
Bordsbokning: bokning@gavle.travsport.se eller till vår Restaurangchef 
Anna Näsman Lindberg på 070-683 93 33.

Se tävlingarna på bästa plats med uppsikt över vad som händer på banan. 
I restaurangen finns även vår stora LED-skärm som höjer upplevelsen.

I lilla baren på restaurangen serveras smörgåsar, fikabröd och lättare förtäring. 
Det går bra att sitta och äta i sportbaren där travsändningen sänds på bildskärmen.

Restaurangen öppnar 17.00. Fri entré - varmt välkomna!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga svenska och norska kallblodiga högst 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051114 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker. 20 m vid vunna 60.001 kr
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 140.000 kr. Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

START 18.532140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Unghästserie - 
Treåringslopp - Fördel Ston

JOHANNA* (NO) 2140:1 31,8M 30,0AM Total: 12 0-0-2 58.715

1 3,br.s.e Särpefanten - 23: 12 0-0-2 31,8 58.715 22: 0 0-0-0 
Mai Oda e Bork Odin Ole Johan Östre Bj 8/9-4 2160 5 32,5g – – 17,96 -

Ole Johan Östre Bj 20/9-1 2160n 4 32,7 – – 15,70 -
Ole Johan Östre Mo 6/10-2 2140 8 30,4a – – 139,40 -
Ole Johan Östre Mo 21/10-6 2140 7 30,0a – – 51,50 -
Ole Johan Östre Bj 31/10-3 2160 3 31,8 – – 21,00 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Undrum Ole johan & Kirsten J, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

F Ole Johan Östre

OLSIMS BRITT 2140:2 30,5K 33,0AM 35,5M Total: 5 0-1-1 30.000

2 3,br.s.e Tekno Eld - 23: 5 0-1-1 30,5 30.000 22: 0 0-0-0 
Nordby Vår e Bork Odin Jan Ove Olsen Rä 22/6-2 1/2140 2 35,5 cc 7,31 25'

Jan Ove Olsen D 3/7-5 3/1640 3 30,5 cc 19,63 20'
Jan Ove Olsen D 24/7-2 10/2140 6 33,0a cc 34,57 50'
Jan Ove Olsen D 7/9-7 5/1660 0 37,7g cc 8,70 20'
Elin Nyblom U 27/10-1 3/2160 7 35,7 cc 20,50 25'

Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta
Äg: Stall Z-A Olsims
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

ELD PERLA 2140:3 *33,8M Total: 3 1-1-0 42.000

3 3,svbr.s.e Tekno Eld - 23: 3 1-1-0 33,8 42.000 22: 0 0-0-0 
Sundbo Perla e Sundbo Kravall Peter Grundmann Å 7/22-p 1/2160 p 59,8 – – -

Peter Grundmann Å 8/6-k 1/2180 k 40,6 – – gdk -
Peter Grundmann F 24/7-6 1/2140 2 36,6 cc 2,65 25'
Dagfinn Aarum År 18/8-8 2/2160 6 34,6 cc 11,67 25'
Jan Ove Olsen U 27/10-1 4/2160 1 33,8 cc 23,39 25'

Uppf: AB Häxan Surtant, Gävle
Äg: AB Häxan Surtant, Gävle
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Jan Ove Olsen)

HALLSTA LOTTA 2160:1 *32,2K 30,6AM 32,9M Total: 11 1-0-0 73.000

4 3,br.s.e B.W.Modde - 23: 11 1-0-0 32,2 73.000 22: 0 0-0-0 
Lycketösen e Järvsöfaks Magnus O Jonsson Sä 22/8-5 3/1660 0 distg cc 7,76 25'

Magnus O Jonsson D 7/9-7 3/1660 4 33,0g cc 7,10 20'
Magnus O Jonsson Rä 6/10-5 2/2160n 6 32,9g cc 37,72 50'
Magnus O Jonsson Bs 10/10-7 3/2160 0 34,5g cc 21,32 25'
Magnus O Jonsson Ös 13/10-10 1/2140 4 32,8ag cc 24,55 100'

Uppf: Jonsson Magnus O, Indal
Äg: Jonsson Magnus O, Indal
Svart, vitt dubbelkors och ärmsömm; vit

B Magnus O Jonsson

NORRLANDS STJÄRNA 2160:2 31,4M 30,0AM Total: 11 0-0-2 95.300

5 3,mbr.s.e Tekno Odin - 23: 11 0-0-2 31,4 95.300 22: 0 0-0-0 
Norrlands Ametist e Järvsöfaks Ove Berglin H 8/8-8 5/2140 3 it cc 64,09 50'

Ove Berglin H 23/8-1 2/2140 3 31,4 cc 13,60 50'
Marcus Lilius U 11/9-7 1/2140 5 32,6g cc 5,87 50'
Ingvar Nyberg Bs 2/10-4 4/2140 4 31,5 cc 31,84 50'
Mats E Djuse Ös 7/11-2 7/2160 0 37,3g cc 7,68 40'

Uppf: Ericsson Lars-Åke, Lugnvik
Äg: Ericsson Lars-Åke, Lugnvik
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

ELITA (NO) 2160:3 26,9AM Total: 4 0-1-0 94.423

6 3,br.s.e Moe Odin - 23: 4 0-1-0 94.423 22: 0 0-0-0 
Lome Lotta e Spikeld Vidar Tjomsland Sö 6/5-k 2160 k 35,3 – – gdk -

Öystein Tjomsland D 24/7-8 3/2140 2 31,2a cc 7,38 50'
Öystein Tjomsland D 6/8-7 9/2140 4 28,6a cc 65,22 500'
Öystein Tjomsland Bj 24/8-2 2100 6 29,2ag – – 31,68 -
Öystein Tjomsland Bj 9/9-3 2100 8 26,9a – – 80,40 -

Uppf: Storhaug Leidulf, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

STARKOTTER 2180:1 31,3M 31,6AM Total: 7 2-0-0 91.000

7 3,fux.v.e B.W.Modde - 23: 7 2-0-0 31,3 91.000 22: 0 0-0-0 
Höstbo Anita e Järvsöviking Kajsa Frick H 26/5-6 1/2140 6 33,8g cc 5,24 50'

Kajsa Frick Rä 22/6-8 10/2640 4 32,8 cc 6,54 40'
Kajsa Frick H 2/7-6 5/1640 6 34,4ag cc 31,74 100'
Kajsa Frick D 24/7-5 6/2140 5 31,6a cc 40,13 50'
Kajsa Frick Ro 12/8-6 5/2160 0 31,3g cc 15,15 40'

Uppf: Nilsson Barbro & Hofling Håkan
Äg: Team Kullorna - Easy
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

MARODIN 2180:2 31,9L 30,7AM *32,7M Total: 8 1-1-0 84.500

8 3,mbr.v.e Tekno Odin - 23: 8 1-1-0 31,9 84.500 22: 0 0-0-0 
Marolina e Järvsöfaks Marcus Lilius Bs 15/7-1 1/2180 2 33,1 cc 2,48 50'

Marcus Lilius D 24/7-7 8/2140 5 30,7ag cC 51,68 50'
Per Linderoth Bs 1/8-7 13/2140 8 itag cc 2,76 25'
Marcus Lilius H 23/8-7 11/2640 6 31,9 cc 6,90 25'
Tapio Ruha G 7/11-k 2/2160 k 32,3 – – gdk -

Uppf: Holm Caroline, Hudiksvall
Äg: Ruha Tapio & Lindström Josefin
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

G Marcus Lilius (Tapio Ruha)

GULI RUFUS 2180:3 30,6M 29,8AM Total: 8 1-2-1 99.800

9 3,sv.v.e Tekno Eld - 23: 8 1-2-1 30,6 99.800 22: 0 0-0-0 
Ternemy e Elding Marcus Lilius H 3/9-5 6/2140 d kubag cc 19,22 40'

Ingvar Nyberg H 3/10-5 3/2160 2 30,6 cc 7,08 20'
Rikard N Skoglund H 15/10-2 1/2180 2 31,3 cc 5,25 50'
Mats E Djuse Ro 22/10-3 2/2140 4 29,8a cc 4,54 50'
Mats E Djuse U 10/11-1 3/2180 cc 25'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Stall Tolsta
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

STORMYRANS LASSE 2180:4 *30,5M Total: 7 2-0-0 84.500

10 3,svbr.v.e Tekno Eld - 23: 7 2-0-0 30,5 84.500 22: 0 0-0-0 
B.W.Gouda e H.G.Balder Wiktor Kylin-Blom Sä 10/8-7 3/2140 7 35,1g cc 5,61 25'

Wiktor Kylin-Blom H 23/8-5 6/2160 1 32,0 cc 8,53 20'
Wiktor Kylin-Blom G 14/9-8 2/2180 6 33,7g cc 4,85 25'
Wiktor Kylin-Blom Rä 6/10-5 1/2160n 1 30,5 cc 11,78 50'
Wiktor Kylin-Blom G 26/10-6 2/1640 8 31,9g cc 15,53 100'

Uppf: Einarsson Sigurjòn, Söderhamn
Äg: Veterinär S Einarsson AB & Lolema KB
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga svenska och norska kallblodiga högst 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051114 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker. 20 m vid vunna 60.001 kr
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 140.000 kr. Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

START 18.532140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Unghästserie - 
Treåringslopp - Fördel Ston

JOHANNA* (NO) 2140:1 31,8M 30,0AM Total: 12 0-0-2 58.715

1 3,br.s.e Särpefanten - 23: 12 0-0-2 31,8 58.715 22: 0 0-0-0 
Mai Oda e Bork Odin Ole Johan Östre Bj 8/9-4 2160 5 32,5g – – 17,96 -

Ole Johan Östre Bj 20/9-1 2160n 4 32,7 – – 15,70 -
Ole Johan Östre Mo 6/10-2 2140 8 30,4a – – 139,40 -
Ole Johan Östre Mo 21/10-6 2140 7 30,0a – – 51,50 -
Ole Johan Östre Bj 31/10-3 2160 3 31,8 – – 21,00 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Undrum Ole johan & Kirsten J, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

F Ole Johan Östre

OLSIMS BRITT 2140:2 30,5K 33,0AM 35,5M Total: 5 0-1-1 30.000

2 3,br.s.e Tekno Eld - 23: 5 0-1-1 30,5 30.000 22: 0 0-0-0 
Nordby Vår e Bork Odin Jan Ove Olsen Rä 22/6-2 1/2140 2 35,5 cc 7,31 25'

Jan Ove Olsen D 3/7-5 3/1640 3 30,5 cc 19,63 20'
Jan Ove Olsen D 24/7-2 10/2140 6 33,0a cc 34,57 50'
Jan Ove Olsen D 7/9-7 5/1660 0 37,7g cc 8,70 20'
Elin Nyblom U 27/10-1 3/2160 7 35,7 cc 20,50 25'

Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta
Äg: Stall Z-A Olsims
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

ELD PERLA 2140:3 *33,8M Total: 3 1-1-0 42.000

3 3,svbr.s.e Tekno Eld - 23: 3 1-1-0 33,8 42.000 22: 0 0-0-0 
Sundbo Perla e Sundbo Kravall Peter Grundmann Å 7/22-p 1/2160 p 59,8 – – -

Peter Grundmann Å 8/6-k 1/2180 k 40,6 – – gdk -
Peter Grundmann F 24/7-6 1/2140 2 36,6 cc 2,65 25'
Dagfinn Aarum År 18/8-8 2/2160 6 34,6 cc 11,67 25'
Jan Ove Olsen U 27/10-1 4/2160 1 33,8 cc 23,39 25'

Uppf: AB Häxan Surtant, Gävle
Äg: AB Häxan Surtant, Gävle
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Jan Ove Olsen)

HALLSTA LOTTA 2160:1 *32,2K 30,6AM 32,9M Total: 11 1-0-0 73.000

4 3,br.s.e B.W.Modde - 23: 11 1-0-0 32,2 73.000 22: 0 0-0-0 
Lycketösen e Järvsöfaks Magnus O Jonsson Sä 22/8-5 3/1660 0 distg cc 7,76 25'

Magnus O Jonsson D 7/9-7 3/1660 4 33,0g cc 7,10 20'
Magnus O Jonsson Rä 6/10-5 2/2160n 6 32,9g cc 37,72 50'
Magnus O Jonsson Bs 10/10-7 3/2160 0 34,5g cc 21,32 25'
Magnus O Jonsson Ös 13/10-10 1/2140 4 32,8ag cc 24,55 100'

Uppf: Jonsson Magnus O, Indal
Äg: Jonsson Magnus O, Indal
Svart, vitt dubbelkors och ärmsömm; vit

B Magnus O Jonsson

NORRLANDS STJÄRNA 2160:2 31,4M 30,0AM Total: 11 0-0-2 95.300

5 3,mbr.s.e Tekno Odin - 23: 11 0-0-2 31,4 95.300 22: 0 0-0-0 
Norrlands Ametist e Järvsöfaks Ove Berglin H 8/8-8 5/2140 3 it cc 64,09 50'

Ove Berglin H 23/8-1 2/2140 3 31,4 cc 13,60 50'
Marcus Lilius U 11/9-7 1/2140 5 32,6g cc 5,87 50'
Ingvar Nyberg Bs 2/10-4 4/2140 4 31,5 cc 31,84 50'
Mats E Djuse Ös 7/11-2 7/2160 0 37,3g cc 7,68 40'

Uppf: Ericsson Lars-Åke, Lugnvik
Äg: Ericsson Lars-Åke, Lugnvik
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

ELITA (NO) 2160:3 26,9AM Total: 4 0-1-0 94.423

6 3,br.s.e Moe Odin - 23: 4 0-1-0 94.423 22: 0 0-0-0 
Lome Lotta e Spikeld Vidar Tjomsland Sö 6/5-k 2160 k 35,3 – – gdk -

Öystein Tjomsland D 24/7-8 3/2140 2 31,2a cc 7,38 50'
Öystein Tjomsland D 6/8-7 9/2140 4 28,6a cc 65,22 500'
Öystein Tjomsland Bj 24/8-2 2100 6 29,2ag – – 31,68 -
Öystein Tjomsland Bj 9/9-3 2100 8 26,9a – – 80,40 -

Uppf: Storhaug Leidulf, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

STARKOTTER 2180:1 31,3M 31,6AM Total: 7 2-0-0 91.000

7 3,fux.v.e B.W.Modde - 23: 7 2-0-0 31,3 91.000 22: 0 0-0-0 
Höstbo Anita e Järvsöviking Kajsa Frick H 26/5-6 1/2140 6 33,8g cc 5,24 50'

Kajsa Frick Rä 22/6-8 10/2640 4 32,8 cc 6,54 40'
Kajsa Frick H 2/7-6 5/1640 6 34,4ag cc 31,74 100'
Kajsa Frick D 24/7-5 6/2140 5 31,6a cc 40,13 50'
Kajsa Frick Ro 12/8-6 5/2160 0 31,3g cc 15,15 40'

Uppf: Nilsson Barbro & Hofling Håkan
Äg: Team Kullorna - Easy
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

MARODIN 2180:2 31,9L 30,7AM *32,7M Total: 8 1-1-0 84.500

8 3,mbr.v.e Tekno Odin - 23: 8 1-1-0 31,9 84.500 22: 0 0-0-0 
Marolina e Järvsöfaks Marcus Lilius Bs 15/7-1 1/2180 2 33,1 cc 2,48 50'

Marcus Lilius D 24/7-7 8/2140 5 30,7ag cC 51,68 50'
Per Linderoth Bs 1/8-7 13/2140 8 itag cc 2,76 25'
Marcus Lilius H 23/8-7 11/2640 6 31,9 cc 6,90 25'
Tapio Ruha G 7/11-k 2/2160 k 32,3 – – gdk -

Uppf: Holm Caroline, Hudiksvall
Äg: Ruha Tapio & Lindström Josefin
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

G Marcus Lilius (Tapio Ruha)

GULI RUFUS 2180:3 30,6M 29,8AM Total: 8 1-2-1 99.800

9 3,sv.v.e Tekno Eld - 23: 8 1-2-1 30,6 99.800 22: 0 0-0-0 
Ternemy e Elding Marcus Lilius H 3/9-5 6/2140 d kubag cc 19,22 40'

Ingvar Nyberg H 3/10-5 3/2160 2 30,6 cc 7,08 20'
Rikard N Skoglund H 15/10-2 1/2180 2 31,3 cc 5,25 50'
Mats E Djuse Ro 22/10-3 2/2140 4 29,8a cc 4,54 50'
Mats E Djuse U 10/11-1 3/2180 cc 25'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Stall Tolsta
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

STORMYRANS LASSE 2180:4 *30,5M Total: 7 2-0-0 84.500

10 3,svbr.v.e Tekno Eld - 23: 7 2-0-0 30,5 84.500 22: 0 0-0-0 
B.W.Gouda e H.G.Balder Wiktor Kylin-Blom Sä 10/8-7 3/2140 7 35,1g cc 5,61 25'

Wiktor Kylin-Blom H 23/8-5 6/2160 1 32,0 cc 8,53 20'
Wiktor Kylin-Blom G 14/9-8 2/2180 6 33,7g cc 4,85 25'
Wiktor Kylin-Blom Rä 6/10-5 1/2160n 1 30,5 cc 11,78 50'
Wiktor Kylin-Blom G 26/10-6 2/1640 8 31,9g cc 15,53 100'

Uppf: Einarsson Sigurjòn, Söderhamn
Äg: Veterinär S Einarsson AB & Lolema KB
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V5-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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GRATULERARGRATULERAR  
JOY ALISSA  JOY ALISSA  

((NOVEMBERMONTÉNNOVEMBERMONTÉN))

Joy Alissa – Olle Alsén (Emilia Leo) – Bergsåker 1 november – 1.13,9a/1640 – Odds: 8,88 – Förstapris: 100.000 kr 
– Ägare: Hållbara Hus I Västerås AB, Västerås – Uppfödare: Anders Karlsson, Tystberga - Skötare: Moa Ninsved Foto: ALN

STÖD DIN LOKALA PRODUCENT!
VI ORDNAR ÖLPROVNINGAR
för både privatpersoner och företag.

Kontakta oss gärna för mer info!
kontakt@geflebockens.se

TACK & BOCK!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre 70.001 - 215.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051114 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.152640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Spårtrappa

EDIT TOURRAJ* 2640:1 14,9AM 14,8M Total: 8 1-1-0 93.859

1 3,br.s.e Raja Mirchi - 23: 8 1-1-0 14,9a 93.859 22: 0 0-0-0 
The Editor e Smok'n Lantern Daniel Wäjersten S 27/6-2 10/2140 8 15,9a cc 3,68 60'

Oskar Florhed B 13/7-2 3/1640 7 16,9ag Cc 16,40 50'
Tuomas Rantanen Ve 20/9-5 2120 4 16,0a – – 13,20 -
Mika Forss S 11/10-3 7/2140 8 16,0a cc 33,39 60'
Tuomas Rantanen Ve 25/10-7 2120 0 19,1a – – 17,60 -

Uppf: AB Tourrettes, m fl
Äg: Mäenpää Janne, Finland
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

* Marcus Lilius (Nina Pettersson-Perklén)

ZAQT E.T. 2640:2 15,7AM 16,1M 17,7AL Total: 23 0-1-1 113.900

2 4,br.s.e Quevert - 23: 10 0-1-1 15,7a 41.400 22: 13 0-0-0 17,0a 72.500
Zimba Ru e Alf Palema Mika Forss G 13/6-5 4/2140 6 15,9a cc 75,65 30'

Lucas H Vikström G 23/9-9 5/2140 4 18,3a cc 4,83 10'
Lucas H Vikström G 5/10-9 10/2160 8 17,6 cc 96,08 25'
Lucas H Vikström G 19/10-7 3/2640n 2 17,7a cc 55,14 25'
Lucas H Vikström G 31/10-7 1/2140n 6 17,6a cc 45,52 25'

Uppf: Lundgren Thomas & Skogh Emilia
Äg: Stall E.T. HB, Årsunda
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

G Lucas H Vikström (Thomas Lundgren)

S.G.FRIBERG 2640:3 *13,7AK 16,4M Total: 15 1-1-0 116.500

3 4,br.v.e Villiam - 23: 13 1-1-0 13,7a 106.000 22: 1 0-0-0 18,7a 5.000
Just Flying By e From Above Ulf Ohlsson Ö 21/9-2 10/1609 0 14,8a cc 23,01 30'

Oskar Kylin Blom Ro 29/9-2 2/2140 0 16,2a cc 15,03 40'
Stefan Persson S 11/10-8 8/1640 0 20,1ag CC 58,19 80'
Rikard N Skoglund Ro 22/10-8 7/2140 0 17,6 cc 47,74 40'
Björn Goop Ax 31/10-10 5/1640n 4 16,2a cc 3,96 15'

Uppf: Skärgården Ambulans AB, Väddö
Äg: Broberg Micael, Rimbo
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Micael Broberg)

BENGT 2640:4 15,4AM *14,6M Total: 7 4-1-0 128.000

4 4,svbr.h.e El Mago Pellini - 23: 4 2-1-0 15,4a 61.500 22: 3 2-0-0 17,5a 66.500
Glide Mistress e Glidemaster Oskar J Andersson Ö 9/12-3 9/2100 1 17,5a cc 1,45 40'

Oskar J Andersson S 4/1-2 1/2140 0 16,4a cc 2,67 60'
Oskar J Andersson Bs 24/8-3 2/2140 1 14,6 cc 3,52 25'
Oskar J Andersson H 3/9-7 5/2140 2 15,4ag CC 1,59 20'
Oskar J Andersson Rä 26/9-6 1/2140 1 15,7 cc 1,55 25'

Uppf: Li Hanné Trav AB, Enköping
Äg: MOAB Entreprenad AB, Strängnäs
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

JULA DU CASH 2640:5 15,7AM 17,7M 16,1AL Total: 44 2-0-4 150.041

5 8,br.v.e Ready Cash - 23: 13 1-0-0 16,0a 34.800 22: 2 0-0-1 17,3a 5.600
Jula Nettan e Pine Chip Ebba Handler E 22/8-5 5/2640 0 17,6a cc 53,38 10'

Ebba Handler S 10/9-6 4/2140 4 16,8a cc 40,30 10'
Ebba Handler Ö 5/10-4 10/2100 5 16,8a cc 55,26 10'
Ebba Handler E 17/10-9 9/2140 0 17,6a cc 72,70 10'
Ebba Handler Ro 2/11-4 10/2140 1 17,4a cc 13,91 10'

Uppf: Blank Karl-Johan, Skara
Äg: Carlberg Carin, Morgongåva
Grön, blå axp,hängs. och ärmb,vit ärm;vit

S Andreas Peterson (Carin Carlberg)

QUICK RUN 2640:6 15,4AK 15,4M *16,9AL Total: 23 3-0-4 152.900

6 4,mbr.h.e Bird Parker - 23: 14 2-0-3 15,4a 84.90022: 9 1-0-1 16,2a 68.000
A Hipper Run e S:t Göran Stefan Persson Hd 8/7-3 7/2140 d 12ag cc 27,80 50'

Hanna Forslin H 29/7-1 4/2140 0 15,7ag cc 9,19 30'
Hanna Forslin B 7/8-6 6/2660 d 6g cc 8,19 30'
Hanna Forslin H 15/10-10 5/2140 d 12ag cC 12,77 40'
Jorma Kontio G 31/10-7 10/2140n 3 17,2a cc 11,02 25'

Uppf: Fjällström Lennart, Rejmyre
Äg: Qliva AB, Älvsjö
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Hanna Forslin)

DEDES VICI 2640:7 14,6AK 15,2L 16,8AL Total: 27 2-2-5 178.900

7 5,mbr.s.e Orlando Vici - 23: 12 1-2-4 14,9a 124.50022: 13 1-0-1 14,6a 53.400
Dedes Mythical e Mythical Lindy Julia Nilsson Ö 31/8-6 3/2140 1 16,2 cc 6,57 30'

Magnus A Djuse S 20/9-8 6/2640 3 15,2 cc 23,84 80'
Magnus A Djuse Ro 29/9-6 12/2140 4 14,9a cc 3,85 40'
Sune L Nilsson Ro 13/10-5 6/2140n 3 15,7a cc 4,44 40'
Jenny A Björk S 25/10-3 4/2640 3 16,8a cc 6,05 60'

Uppf: Nilsson Sune L, m fl
Äg: Nilsson Sune L, m fl
Röd/svart, längddelad; vit

S Sune L Nilsson

ALVAR BURGE 2640:8 14,1AK 16,7M Total: 31 1-2-3 181.000

8 4,mbr.v.e Uncle Lasse - 23: 19 1-2-2 14,1a 105.500 22: 12 0-0-1 14,4a 75.500
Nelly Burge e Orlando Vici Jimmy Dahlman S 6/9-10 8/1640 0 14,1a cc 120,62 80'

Jimmy Dahlman B 22/9-8 3/2140 d 12ag cc 52,98 30'
Mikael Cedergren Ös 6/10-3 12/2140 0 17,6ag cc 50,44 25'
Emil Cedergren H 15/10-10 10/2140 6 15,5a cc 118,57 40'
Emil Cedergren Rä 6/11-5 10/1640 6 15,0a cc 83,25 25'

Uppf: Croon Per-Anders, Tingstäde
Äg: Croon Per-Anders, Tingstäde
Svart, gula hängsl, vitt axelp och stj; sv

Bs Emil Cedergren (Mikael Cedergren)

FAIRPLAY DU MIREL (FR) 2640:9 15,3AM 16,8L 16,9AL Total: 55 1-0-1 164.807

9 8,br.v.e Password - 23: 14 0-0-0 17,5a 32.394 22: 8 0-0-0 19,4a 18.900
Ina de Mirel e Blue Dream Kevin Svedlund H 3/10-1 3/2640 7 16,8 cc 75,45 20'

Jenni H Åsberg Bs 10/10-km 1/2140 k 21,1 – – gdk -
Micael Melander B 17/10-3 3/2640 d 5ag cc 19,36 30'
Zeb Jonasson S 25/10-3 11/2640 0 17,5ag Cc 118,71 60'
Amanda Hedlund H 28/10-4m 1/2140 6 21,8g cc 11,29 10'

Uppf: Holmgren Anette & Vachet Susanne
Äg: Stall Tunbodarna
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

Bs Kevin Svedlund (Thomas Åhlund)

MAUS 2640:10 14,7AM 16,6M Total: 44 3-3-5 167.195

10 7,br.v.e Formula One - 23: 10 2-0-1 15,5a 38.084 22: 20 1-2-3 14,7a 94.095
Staro Java e Adrian Chip Sölve Högman Ma 5/8-5 2160 3 16,9 – – 63,21 -

Kai P Jussila E 26/8-6 7/2140 0 18,2a cc 45,84 25'
Dennis Engelbo S 10/9-6 7/2140 6 17,0a cc 41,58 10'
Valentin Prevost G 23/9-4 10/2140 1 16,2a Cc 15,27 10'
Ulf Ohlsson G 12/10-8 3/2140 0 16,6a cc 21,82 25'

Uppf: Eriksson Roald, Åland
Äg: Eriksson Roald, Åland
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

* Tomas Pettersson (Amanda Söderström)

JUNO SUND 2640:11 14,7AM 14,7K Total: 34 2-1-4 180.900

11 5,br.s.e The Bank - 23: 15 1-1-1 14,7a 99.400 22: 14 1-0-3 15,5a 72.500
Julienne Sund e Andover Hall Jorma Kontio Vi 2/8-4 6/2120 5 14,7a CC 53,04 100'

Victor Rosleff Mp 11/9-7 9/2160 5 16,0g CC 43,10 25'
Zeb Jonasson S 11/10-5 4/2160 d ug CC 45,65 60'
Nicole Melberg Vi 26/10-7m 2/2120 5 16,8a cc 42,58 25'
Petter Karlsson Vi 2/11-6 5/2120 1 16,4a cc 8,59 25'

Uppf: Erikssunds Trotting AB, Stockholm
Äg: Nordenankar Johanna, Visby
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

Vi Petter Lundberg (Johanna Nordenankar)

WITH WINGS 2640:12 13,1AM *14,2M 15,9AL Total: 16 3-0-2 207.750

12 4,br.s.e Bold Eagle - 23: 13 3-0-2 13,1a 203.25022: 3 0-0-0 4.500
Fascination e Super Arnie Magnus A Djuse Vi* 2/8-5 1/2120 4 14,3 CC 1,98 110'

Mattias Djuse J 22/8-1 12/2140 5 13,1a CC 134,85 100'
Mattias Djuse S 30/8-8 4/2140 0 ug CC 3,98 60'
Magnus A Djuse Ro 15/9-6 5/2140 d uag CC 2,55 40'
Magnus A Djuse S 1/11-2 11/2140 3 15,5a CC 5,39 60'

Uppf: Pinje Fastighets AB, Limhamn
Äg: Nordic Stable AB, Limhamn
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

HE MISS DEIHA (FR) 2640:13 14,3AM 14,9M 15,3AL Total: 41 1-4-2 183.359

13 6,fux.s.e Prince Lorme - 23: 27 1-3-2 14,3a 153.00022: 8 0-1-0 16,5a 20.000
Themis de Sage e Chef du Chatelet Jonas Bergdahl Vg 24/9-3 9/2148 3 17,2a cc 3,40 10'

Gustav Hellman Vg 24/9-11 3/2148 d 4g cC 5,73 10'
Jonas Bergdahl Vi 5/10-1 11/2120 4 17,2a cc 31,62 30'
Jonas Bergdahl B 17/10-3 9/2640 4 16,2a cc 24,21 30'
Jonas Bergdahl F 28/10-9 9/2140 5 16,5 cc 21,42 35'

Uppf: Angeliaume Patrick, Frankrike
Äg: Falzon Kurt & Falzon Manuel
*Svart, vit/röd ärmbindel; röd

S Jonas Bergdahl

HISCO DE FLORANGE (FR) 2640:14 14,7AL *15,3M Total: 27 1-3-6 211.585

14 6,br.v.e Un Amour d'Haufor - 23: 13 0-1-4 14,7a 98.400 22: 11 1-2-1 16,4a 92.400
Tootsie de Guez e Dahir de Prelong Mats E Djuse S 1/8-5 12/2140 4 15,3a cc 39,81 60'

Simon Helm G 11/8-3 4/2180 3 15,9 cc 3,45 30'
Mats E Djuse S 23/8-4 8/2160 0 16,6 cc 40,16 60'
Mats E Djuse J 3/9-7 5/2640 3 14,7a cc 50,94 100'
Mats E Djuse E 25/9-8 6/2160 5 15,3 cc 8,86 30'

Uppf: Jolivet Vincent, Frankrike
Äg: Parling Daniel, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Satu Liitiäinen)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V5-3 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre 70.001 - 215.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051114 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.152640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Spårtrappa

EDIT TOURRAJ* 2640:1 14,9AM 14,8M Total: 8 1-1-0 93.859

1 3,br.s.e Raja Mirchi - 23: 8 1-1-0 14,9a 93.859 22: 0 0-0-0 
The Editor e Smok'n Lantern Daniel Wäjersten S 27/6-2 10/2140 8 15,9a cc 3,68 60'

Oskar Florhed B 13/7-2 3/1640 7 16,9ag Cc 16,40 50'
Tuomas Rantanen Ve 20/9-5 2120 4 16,0a – – 13,20 -
Mika Forss S 11/10-3 7/2140 8 16,0a cc 33,39 60'
Tuomas Rantanen Ve 25/10-7 2120 0 19,1a – – 17,60 -

Uppf: AB Tourrettes, m fl
Äg: Mäenpää Janne, Finland
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

* Marcus Lilius (Nina Pettersson-Perklén)

ZAQT E.T. 2640:2 15,7AM 16,1M 17,7AL Total: 23 0-1-1 113.900

2 4,br.s.e Quevert - 23: 10 0-1-1 15,7a 41.400 22: 13 0-0-0 17,0a 72.500
Zimba Ru e Alf Palema Mika Forss G 13/6-5 4/2140 6 15,9a cc 75,65 30'

Lucas H Vikström G 23/9-9 5/2140 4 18,3a cc 4,83 10'
Lucas H Vikström G 5/10-9 10/2160 8 17,6 cc 96,08 25'
Lucas H Vikström G 19/10-7 3/2640n 2 17,7a cc 55,14 25'
Lucas H Vikström G 31/10-7 1/2140n 6 17,6a cc 45,52 25'

Uppf: Lundgren Thomas & Skogh Emilia
Äg: Stall E.T. HB, Årsunda
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

G Lucas H Vikström (Thomas Lundgren)

S.G.FRIBERG 2640:3 *13,7AK 16,4M Total: 15 1-1-0 116.500

3 4,br.v.e Villiam - 23: 13 1-1-0 13,7a 106.000 22: 1 0-0-0 18,7a 5.000
Just Flying By e From Above Ulf Ohlsson Ö 21/9-2 10/1609 0 14,8a cc 23,01 30'

Oskar Kylin Blom Ro 29/9-2 2/2140 0 16,2a cc 15,03 40'
Stefan Persson S 11/10-8 8/1640 0 20,1ag CC 58,19 80'
Rikard N Skoglund Ro 22/10-8 7/2140 0 17,6 cc 47,74 40'
Björn Goop Ax 31/10-10 5/1640n 4 16,2a cc 3,96 15'

Uppf: Skärgården Ambulans AB, Väddö
Äg: Broberg Micael, Rimbo
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Micael Broberg)

BENGT 2640:4 15,4AM *14,6M Total: 7 4-1-0 128.000

4 4,svbr.h.e El Mago Pellini - 23: 4 2-1-0 15,4a 61.500 22: 3 2-0-0 17,5a 66.500
Glide Mistress e Glidemaster Oskar J Andersson Ö 9/12-3 9/2100 1 17,5a cc 1,45 40'

Oskar J Andersson S 4/1-2 1/2140 0 16,4a cc 2,67 60'
Oskar J Andersson Bs 24/8-3 2/2140 1 14,6 cc 3,52 25'
Oskar J Andersson H 3/9-7 5/2140 2 15,4ag CC 1,59 20'
Oskar J Andersson Rä 26/9-6 1/2140 1 15,7 cc 1,55 25'

Uppf: Li Hanné Trav AB, Enköping
Äg: MOAB Entreprenad AB, Strängnäs
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

JULA DU CASH 2640:5 15,7AM 17,7M 16,1AL Total: 44 2-0-4 150.041

5 8,br.v.e Ready Cash - 23: 13 1-0-0 16,0a 34.800 22: 2 0-0-1 17,3a 5.600
Jula Nettan e Pine Chip Ebba Handler E 22/8-5 5/2640 0 17,6a cc 53,38 10'

Ebba Handler S 10/9-6 4/2140 4 16,8a cc 40,30 10'
Ebba Handler Ö 5/10-4 10/2100 5 16,8a cc 55,26 10'
Ebba Handler E 17/10-9 9/2140 0 17,6a cc 72,70 10'
Ebba Handler Ro 2/11-4 10/2140 1 17,4a cc 13,91 10'

Uppf: Blank Karl-Johan, Skara
Äg: Carlberg Carin, Morgongåva
Grön, blå axp,hängs. och ärmb,vit ärm;vit

S Andreas Peterson (Carin Carlberg)

QUICK RUN 2640:6 15,4AK 15,4M *16,9AL Total: 23 3-0-4 152.900

6 4,mbr.h.e Bird Parker - 23: 14 2-0-3 15,4a 84.90022: 9 1-0-1 16,2a 68.000
A Hipper Run e S:t Göran Stefan Persson Hd 8/7-3 7/2140 d 12ag cc 27,80 50'

Hanna Forslin H 29/7-1 4/2140 0 15,7ag cc 9,19 30'
Hanna Forslin B 7/8-6 6/2660 d 6g cc 8,19 30'
Hanna Forslin H 15/10-10 5/2140 d 12ag cC 12,77 40'
Jorma Kontio G 31/10-7 10/2140n 3 17,2a cc 11,02 25'

Uppf: Fjällström Lennart, Rejmyre
Äg: Qliva AB, Älvsjö
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Hanna Forslin)

DEDES VICI 2640:7 14,6AK 15,2L 16,8AL Total: 27 2-2-5 178.900

7 5,mbr.s.e Orlando Vici - 23: 12 1-2-4 14,9a 124.50022: 13 1-0-1 14,6a 53.400
Dedes Mythical e Mythical Lindy Julia Nilsson Ö 31/8-6 3/2140 1 16,2 cc 6,57 30'

Magnus A Djuse S 20/9-8 6/2640 3 15,2 cc 23,84 80'
Magnus A Djuse Ro 29/9-6 12/2140 4 14,9a cc 3,85 40'
Sune L Nilsson Ro 13/10-5 6/2140n 3 15,7a cc 4,44 40'
Jenny A Björk S 25/10-3 4/2640 3 16,8a cc 6,05 60'

Uppf: Nilsson Sune L, m fl
Äg: Nilsson Sune L, m fl
Röd/svart, längddelad; vit

S Sune L Nilsson

ALVAR BURGE 2640:8 14,1AK 16,7M Total: 31 1-2-3 181.000

8 4,mbr.v.e Uncle Lasse - 23: 19 1-2-2 14,1a 105.500 22: 12 0-0-1 14,4a 75.500
Nelly Burge e Orlando Vici Jimmy Dahlman S 6/9-10 8/1640 0 14,1a cc 120,62 80'

Jimmy Dahlman B 22/9-8 3/2140 d 12ag cc 52,98 30'
Mikael Cedergren Ös 6/10-3 12/2140 0 17,6ag cc 50,44 25'
Emil Cedergren H 15/10-10 10/2140 6 15,5a cc 118,57 40'
Emil Cedergren Rä 6/11-5 10/1640 6 15,0a cc 83,25 25'

Uppf: Croon Per-Anders, Tingstäde
Äg: Croon Per-Anders, Tingstäde
Svart, gula hängsl, vitt axelp och stj; sv

Bs Emil Cedergren (Mikael Cedergren)

FAIRPLAY DU MIREL (FR) 2640:9 15,3AM 16,8L 16,9AL Total: 55 1-0-1 164.807

9 8,br.v.e Password - 23: 14 0-0-0 17,5a 32.394 22: 8 0-0-0 19,4a 18.900
Ina de Mirel e Blue Dream Kevin Svedlund H 3/10-1 3/2640 7 16,8 cc 75,45 20'

Jenni H Åsberg Bs 10/10-km 1/2140 k 21,1 – – gdk -
Micael Melander B 17/10-3 3/2640 d 5ag cc 19,36 30'
Zeb Jonasson S 25/10-3 11/2640 0 17,5ag Cc 118,71 60'
Amanda Hedlund H 28/10-4m 1/2140 6 21,8g cc 11,29 10'

Uppf: Holmgren Anette & Vachet Susanne
Äg: Stall Tunbodarna
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

Bs Kevin Svedlund (Thomas Åhlund)

MAUS 2640:10 14,7AM 16,6M Total: 44 3-3-5 167.195

10 7,br.v.e Formula One - 23: 10 2-0-1 15,5a 38.084 22: 20 1-2-3 14,7a 94.095
Staro Java e Adrian Chip Sölve Högman Ma 5/8-5 2160 3 16,9 – – 63,21 -

Kai P Jussila E 26/8-6 7/2140 0 18,2a cc 45,84 25'
Dennis Engelbo S 10/9-6 7/2140 6 17,0a cc 41,58 10'
Valentin Prevost G 23/9-4 10/2140 1 16,2a Cc 15,27 10'
Ulf Ohlsson G 12/10-8 3/2140 0 16,6a cc 21,82 25'

Uppf: Eriksson Roald, Åland
Äg: Eriksson Roald, Åland
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

* Tomas Pettersson (Amanda Söderström)

JUNO SUND 2640:11 14,7AM 14,7K Total: 34 2-1-4 180.900

11 5,br.s.e The Bank - 23: 15 1-1-1 14,7a 99.400 22: 14 1-0-3 15,5a 72.500
Julienne Sund e Andover Hall Jorma Kontio Vi 2/8-4 6/2120 5 14,7a CC 53,04 100'

Victor Rosleff Mp 11/9-7 9/2160 5 16,0g CC 43,10 25'
Zeb Jonasson S 11/10-5 4/2160 d ug CC 45,65 60'
Nicole Melberg Vi 26/10-7m 2/2120 5 16,8a cc 42,58 25'
Petter Karlsson Vi 2/11-6 5/2120 1 16,4a cc 8,59 25'

Uppf: Erikssunds Trotting AB, Stockholm
Äg: Nordenankar Johanna, Visby
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

Vi Petter Lundberg (Johanna Nordenankar)

WITH WINGS 2640:12 13,1AM *14,2M 15,9AL Total: 16 3-0-2 207.750

12 4,br.s.e Bold Eagle - 23: 13 3-0-2 13,1a 203.25022: 3 0-0-0 4.500
Fascination e Super Arnie Magnus A Djuse Vi* 2/8-5 1/2120 4 14,3 CC 1,98 110'

Mattias Djuse J 22/8-1 12/2140 5 13,1a CC 134,85 100'
Mattias Djuse S 30/8-8 4/2140 0 ug CC 3,98 60'
Magnus A Djuse Ro 15/9-6 5/2140 d uag CC 2,55 40'
Magnus A Djuse S 1/11-2 11/2140 3 15,5a CC 5,39 60'

Uppf: Pinje Fastighets AB, Limhamn
Äg: Nordic Stable AB, Limhamn
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

HE MISS DEIHA (FR) 2640:13 14,3AM 14,9M 15,3AL Total: 41 1-4-2 183.359

13 6,fux.s.e Prince Lorme - 23: 27 1-3-2 14,3a 153.00022: 8 0-1-0 16,5a 20.000
Themis de Sage e Chef du Chatelet Jonas Bergdahl Vg 24/9-3 9/2148 3 17,2a cc 3,40 10'

Gustav Hellman Vg 24/9-11 3/2148 d 4g cC 5,73 10'
Jonas Bergdahl Vi 5/10-1 11/2120 4 17,2a cc 31,62 30'
Jonas Bergdahl B 17/10-3 9/2640 4 16,2a cc 24,21 30'
Jonas Bergdahl F 28/10-9 9/2140 5 16,5 cc 21,42 35'

Uppf: Angeliaume Patrick, Frankrike
Äg: Falzon Kurt & Falzon Manuel
*Svart, vit/röd ärmbindel; röd

S Jonas Bergdahl

HISCO DE FLORANGE (FR) 2640:14 14,7AL *15,3M Total: 27 1-3-6 211.585

14 6,br.v.e Un Amour d'Haufor - 23: 13 0-1-4 14,7a 98.400 22: 11 1-2-1 16,4a 92.400
Tootsie de Guez e Dahir de Prelong Mats E Djuse S 1/8-5 12/2140 4 15,3a cc 39,81 60'

Simon Helm G 11/8-3 4/2180 3 15,9 cc 3,45 30'
Mats E Djuse S 23/8-4 8/2160 0 16,6 cc 40,16 60'
Mats E Djuse J 3/9-7 5/2640 3 14,7a cc 50,94 100'
Mats E Djuse E 25/9-8 6/2160 5 15,3 cc 8,86 30'

Uppf: Jolivet Vincent, Frankrike
Äg: Parling Daniel, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Satu Liitiäinen)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V5-3 TRIO KOMBTVILLING V&P
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Följande tider är stora banan öppen:
Måndag kl. 09.00-15.00.
Tisdag kl. 09.00-20.00.
Onsdag kl. 09.00-15.00.
Torsdag kl. 09.00-15.00.
Fredag kl. 09.00-15.00.
Lördag kl. 09.00-13.00  
(OBS! Ponnytid kl. 13.00-14.00).
Söndag 29/10-31/3 stängt.

Röda dagar är stora banan stängd 
(om ingen annan info kommer).
Mellan 29/10-31/3 är det söndagsstängt 
på stora banan.

Följande tider är rakbanan öppen:
Rakbanan är alltid öppen. OBS! Mellan 
29/10-31/3 är söndagarna öppen utan 
bemanning.

Vid tävlingar är banan stängd från kl. 12.00 
den sista vardagen före tävlingsdag och 
hela tävlingsdagen. OBS! Endast stall 7 
och 8 samt utestallet får användas dag 
före tävlingsdag. Vi rengör boxarna första 
 vardagen efter våra tävlingar.

Travskolan har kurser måndag till lördag 
varje vecka. Vi vill därför göra Er uppmärk-
samma på att ponnykörning alltid kan före-
komma på anläggningen. 
OBS! Lördagar mellan kl. 13.00-14.00 är det 
enbart ponnytid. Respektera detta.

Justeringar kan förekomma på grund av 
väderlek eller ändrade förutsättningar. 
Då meddelar vi på vår hemsida 
www.gavletravet.se

ÖPPETTIDER STORA BANAN HÖST- OCH 
VINTERPERIODEN 30 OKTOBER-1 APRIL
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 20.001 - 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051114 eller tidigare.
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 105.001 kr
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 106.800 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.382640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Kallblodsserie

NORRLANDS PEGGY 2640:1 32,0M 31,7AM *33,9L Total: 22 1-2-1 100.400

1 4,br.s.e Järvsö Pegasus - 23: 15 1-2-0 32,0 74.000 22: 7 0-0-1 33,2 26.400
Norrlands Ametist e Järvsöfaks Mats E Djuse G 21/8-1 4/2140 0 32,0ag cc 23,00 40'

Jan-Olov Persson H 3/9-5 12/2140 0 31,7ag cc 36,00 40'
Mats E Djuse B 12/9-10 4/2160 6 32,0g cc 16,74 50'
Ingvar Nyberg D 1/10-5 1/2140 8 33,7 cc 12,31 20'
Jan-Olov Persson Ös 13/10-4 1/2160 5 34,4g cc 13,99 50'

Uppf: Ericsson Lars-Åke, Lugnvik
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

HVALSTAD GYDA (NO) 2640:2 31,0M 28,7AK Total: 13 1-2-1 83.900

2 8,svbr.s.e Tekno Odin - 23: 4 1-0-1 31,0 40.500 22: 0 0-0-0 
Huldre Glima e Klaastad Ulv Robert Wilhelmsson G 21/6-k 1/2160 k 32,6 – – gdk -

Madelene Johansson H 19/9-5 2/2140 1 32,2 cc 6,98 20'
Robert Wilhelmsson Ro 9/10-5 4/2180 4 31,0 cc 5,05 40'
Robert Wilhelmsson B 24/10-7 6/1640 3 28,7a cc 12,32 30'
Robert Wilhelmsson Rä 6/11-6 2/2180 7 32,6 cc 16,32 25'

Uppf: Laupsa Torstein, Norge
Äg: Nilsson Glenn, Dala-Järna
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart

G Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

ESTELLE TABAC 2640:3 34,9K Total: 10 0-0-0 25.000

3 11,ljbr.s.e Särpefanten - 23: 7 0-0-0 34,9 16.000 22: 0 0-0-0 
Eldperla e Elding Claes Stolt G 21/6-8 6/1640 0 37,2 cc 36,66 10'

Claes Stolt Ro 7/8-8 4/2140n 6 36,7 cc 16,72 10'
Ulf Ohlsson Ro 15/9-1 6/2160 5 35,8 cc 9,35 30'
Claes Stolt G 23/9-7 3/2140 0 36,9g cc 46,07 10'
Marcus Wallin H 28/10-9 3/1640 5 34,9 cc 19,48 10'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Elofsson Linnea & Eriksson Camilla
Vröd, vit stj, vröd ärm m.vita stj;vröd

G Claes Stolt (Josefine Dehlin)

STYFS MIRAKEL 2640:4 31,2L 32,0AM Total: 19 1-1-2 80.000

4 5,gsv.s.e Bork Odin - 23: 11 1-1-1 31,2 51.500 22: 6 0-0-1 33,4 22.500
Styfs Maja e Schuvar Wiktor Kylin-Blom G 28/8-5 3/2140 1 32,0 cc 2,28 10'

Oskar Kylin Blom Ro 8/9-4 5/2140 6 32,3ag cc 8,43 30'
Wiktor Kylin-Blom H 19/9-2 2/2640 3 31,2 cc 10,40 40'
Wiktor Kylin-Blom Sä 8/10-1 1/2660 d 5g cc 7,02 30'
Wiktor Kylin-Blom Ro 27/10-5 4/2160 0 33,1g cc 10,53 30'

Uppf: Styf Lars-Olof, Hudiksvall
Äg: Styf Lars-Olof, Hudiksvall
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom

VINN TABAC 2640:5 32,2M Total: 15 1-1-3 92.500

5 5,br.v.e Smedsbo Faksen - 23: 11 0-0-3 32,2 47.000 22: 4 1-1-0 34,4 45.500
Solberg Monni e Moe Odin Claes Eskilsson L 8/8-7 1/2160 0 32,7g Cc 32,76 20'

Claes Eskilsson G 28/8-5 1/2160 7 33,1g cc 9,92 10'
Joakim Eskilsson Rä 16/10-8 2/2160 3 32,7 cc 15,71 10'
Joakim Eskilsson Ro 27/10-5 3/2160 6 32,2g cc 27,59 30'
Joakim Eskilsson Rä 6/11-6 5/2180 3 32,3g cc 75,41 25'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Karlsson Thomas & Eskilsson Claes
Svart, mblå bröstb med triangel; svart

Ro Joakim Eskilsson (Claes Eskilsson)

HEKTOR FANTASTISK 2640:6 30,6M 29,9AM 31,2L Total: 26 2-5-1 104.400

6 11,mbr.v.e Järvsöfaks - 23: 2 0-0-0 30,7 3.000 22: 0 0-0-0 
Birka R.B. e Bork Rigel Ove Berglin H 8/21-5 7/2180 0 34,7g cc 10,04 10'

Rikard N Skoglund H 8/21-5 5/2160 8 31,1 cc 50,40 30'
Ove Berglin Bs 8/6-k 9/2140 k 36,1 – – gdk -
Sammy Gustafsson G 14/9-4 1/2140 0 31,8 cc 72,25 25'
Sammy Gustafsson Rä 26/9-7 4/2140 0 30,7 cc 41,54 25'

Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala
Äg: Östlund Ylve, m fl
Vröd, vit/sva axelsk. och vröd/sv ärm;vröd

Bs Sammy Gustafsson (Ylve Östlund)

HÖSTBO ELINA 2660:1 *30,8L 30,9AM Total: 20 1-2-4 141.700

7 6,mbr.s.e Tekno Odin - 23: 13 1-0-3 30,8 91.700 22: 7 0-2-1 32,2 50.000
Höstbojänta e Järvsöfaks Jan-Olov Åberg Ro 8/9-4 12/2140 3 30,9ag cC 43,06 30'

Tomas Pettersson H 19/9-2 1/2640 1 30,8 cc 7,82 40'
Tomas Pettersson Bs 10/10-9 11/2140 0 31,1ag cC 13,98 25'
Nathalie Blom Ro 27/10-5 9/2180 4 31,1 cc 13,46 30'
Tomas Pettersson Bs 3/11-4 9/2160n 0 32,8g cc 17,42 30'

Uppf: Larsson Tommy S & Sandra
Äg: Olsen Oddvar, Larrson Tommy S & Dennis
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Tommy S Larsson)

JONASES MAYA 2660:2 30,2M 32,0AM 33,9L Total: 57 0-0-3 144.900

8 6,br.s.e Hovfaksen - 23: 19 0-0-2 30,2 75.700 22: 15 0-0-0 32,4 37.200
Nettan S.R. e Alm Svarten Henrik Svensson H 19/9-2 9/2660 d kubg cc 87,15 40'

Marcus Lilius Rä 26/9-7 3/2140 3 30,2 cc 30,88 25'
Magnus Nilsson B 7/10-9 5/2140 5 31,3 cc 61,18 35'
Rauno Pöllänen G 12/10-1 1/2640 5 33,9g cc 18,94 25'
Per Lennartsson Ro 27/10-5 6/2180 5 31,1 cc 19,74 30'

Uppf: Kramme Annika & Conny
Äg: Kramme Conny & Annika
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Bs Marcus Lilius (Conny Kramme)

TOLVMANS OLLE 2660:3 30,4M 30,7AM 31,3L Total: 28 1-2-2 120.700

9 5,svbr.v.e Tekno Odin - 23: 17 0-1-2 30,4 62.700 22: 9 1-1-0 33,1 57.000
M.J.'s Diva e Lome Elden Robert Wilhelmsson G 28/8-5 2/2180 8 35,5g cc 4,56 10'

Robert Wilhelmsson E 25/9-11 1/2180 0 33,9g cc 33,49 30'
Robert Wilhelmsson Rä 6/10-4 2/2180n 4 30,4 cc 34,20 30'
Robert Wilhelmsson Bs 10/10-9 4/2140 d 11ag cc 36,21 25'
Robert Wilhelmsson Ro 27/10-5 7/2180 0 31,6 cC 29,20 30'

Uppf: Jonsson Rolf, Sala
Äg: Jonsson Rolf, Sala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Robert Wilhelmsson)

HULTE JANINA 2660:4 31,2M 30,3AK Total: 14 2-2-0 119.300

10 5,svbr.s.e Tekno Odin - 23: 3 0-0-0 32,3 4.500 22: 11 2-2-0 31,2 114.800
Hulte Nova e Järvsöviking Jan-Olov Åberg Bs 22/11-5 2/2140 6 31,2 cc 55,52 50'

Jan-Olov Åberg Ro 5/12-2 9/1640 0 31,8ag cc 30,89 30'
Jan-Olov Åberg B 26/2-8 7/2140 d uag cc 51,92 35'
Jan-Olov Åberg G 12/3-6 6/2160 0 32,3g cc 7,78 35'
Jan-Olov Åberg Bs 3/11-4 11/2160n 0 36,1g cc 59,61 30'

Uppf: Stall Hulte KB, Bergsjö
Äg: Madess AB & Kraft Pia
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg (Madelen Ess)

ÄNGSBLOMSTER 2660:5 30,7L 31,4AM Total: 28 2-1-2 138.500

11 4,sv.s.e Tekno Odin - 23: 9 1-0-0 30,7 42.000 22: 19 1-1-2 31,9 96.500
Ängsgnista e Lome Kongen Henrik Svensson B 17/4-3 3/2640 7 30,7 cC 59,10 40'

Robert Skoglund H 11/5-1 9/2660 0 32,9 cC 13,75 25'
Jan Ove Olsen H 23/6-5 3/1640 d uag cc 13,82 20'
Mats E Djuse Bs 20/10-10 2/2140 6 31,4ag cc 27,91 30'
Jan Ove Olsen G 31/10-6 1/2140n 4 32,9g cc 16,71 25'

Uppf: Nyström Jenny & Olsson Daniel
Äg: Stall Jeda HB, Skellefteå
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

TERN ODIN 2660:6 31,0M 29,5AM 31,1L Total: 21 1-1-0 138.200

12 4,mbr.h.e Tekno Odin - 23: 11 1-1-0 31,0 82.100 22: 10 0-0-0 33,0 56.100
Terna e Järvsöfaks Bo Landgren Ös 4/8-7 12/2140 d vÄndag cc 489,45 600'

Bo Landgren H 23/8-7 10/2640 5 31,1 cc 34,56 25'
Bo Landgren Bs 31/8-5 1/2140 5 29,5a cc 65,33 50'
Bo Landgren Ös 15/9-4 3/2140 5 31,0 cc 19,05 40'
Bo Landgren H 19/9-2 8/2660 5 31,2g cc 11,43 40'

Uppf: Landgren Bo, Alfta
Äg: Landgren Bo, Alfta
Blå, grönt axelparti och ärmbindlar;blå

Bs Bo Landgren

LOVA LUX (NO) 2660:7 30,3L 28,7AK Total: 21 1-3-4 143.500

13 6,sv.s.e Norheim Svenn - 23: 21 1-3-4 30,3 143.500 22: 0 0-0-0 
Sotå e Spikeld Madelene Johansson G 3/8-7 3/2640 3 30,3g Cc 60,05 35'

Anders Högberg Bs 18/8-11 13/2140 3 31,0a CC 9,33 30'
Robert Wilhelmsson Bs 24/8-8 2/2140 7 29,9ag CC 14,99 25'
Robert Wilhelmsson Ro 9/10-3 2/1640 0 31,3ag cc 20,86 30'
Robert Wilhelmsson G 12/10-1 3/2640 4 32,6 cc 5,67 25'

Uppf: Gudmestad Magnus & Ranveig, Norge
Äg: Högberg Anders
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit

G Anders Högberg (Robert Wilhelmsson)

NORRLANDS LYKTA 2660:8 31,0M 30,2AM Total: 12 1-1-1 138.000

14 3,mbr.s.e Tekno Odin - 23: 12 1-1-1 31,0 138.000 22: 0 0-0-0 
Norrlands Diamant e Lome Kongen Mats E Djuse U 11/9-7 2/2140 2 31,0g cc 10,60 50'

Mats E Djuse Bs 2/10-4 3/2140 d 4g cc 12,24 50'
Jan-Olov Persson Ös 13/10-2 3/2160 1 31,5 cc 21,01 50'
Marcus Lilius G 26/10-1 1/2160 d 7g cc 19,38 75'
Mats E Djuse U 10/11-7 3/2160 cc 100'

Uppf: Ericsson Lars-Åke, Lugnvik
Äg: Ericsson Lars-Åke, Lugnvik
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 20.001 - 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051114 eller tidigare.
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 105.001 kr
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 106.800 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.382640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Kallblodsserie

NORRLANDS PEGGY 2640:1 32,0M 31,7AM *33,9L Total: 22 1-2-1 100.400

1 4,br.s.e Järvsö Pegasus - 23: 15 1-2-0 32,0 74.000 22: 7 0-0-1 33,2 26.400
Norrlands Ametist e Järvsöfaks Mats E Djuse G 21/8-1 4/2140 0 32,0ag cc 23,00 40'

Jan-Olov Persson H 3/9-5 12/2140 0 31,7ag cc 36,00 40'
Mats E Djuse B 12/9-10 4/2160 6 32,0g cc 16,74 50'
Ingvar Nyberg D 1/10-5 1/2140 8 33,7 cc 12,31 20'
Jan-Olov Persson Ös 13/10-4 1/2160 5 34,4g cc 13,99 50'

Uppf: Ericsson Lars-Åke, Lugnvik
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

HVALSTAD GYDA (NO) 2640:2 31,0M 28,7AK Total: 13 1-2-1 83.900

2 8,svbr.s.e Tekno Odin - 23: 4 1-0-1 31,0 40.500 22: 0 0-0-0 
Huldre Glima e Klaastad Ulv Robert Wilhelmsson G 21/6-k 1/2160 k 32,6 – – gdk -

Madelene Johansson H 19/9-5 2/2140 1 32,2 cc 6,98 20'
Robert Wilhelmsson Ro 9/10-5 4/2180 4 31,0 cc 5,05 40'
Robert Wilhelmsson B 24/10-7 6/1640 3 28,7a cc 12,32 30'
Robert Wilhelmsson Rä 6/11-6 2/2180 7 32,6 cc 16,32 25'

Uppf: Laupsa Torstein, Norge
Äg: Nilsson Glenn, Dala-Järna
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart

G Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

ESTELLE TABAC 2640:3 34,9K Total: 10 0-0-0 25.000

3 11,ljbr.s.e Särpefanten - 23: 7 0-0-0 34,9 16.000 22: 0 0-0-0 
Eldperla e Elding Claes Stolt G 21/6-8 6/1640 0 37,2 cc 36,66 10'

Claes Stolt Ro 7/8-8 4/2140n 6 36,7 cc 16,72 10'
Ulf Ohlsson Ro 15/9-1 6/2160 5 35,8 cc 9,35 30'
Claes Stolt G 23/9-7 3/2140 0 36,9g cc 46,07 10'
Marcus Wallin H 28/10-9 3/1640 5 34,9 cc 19,48 10'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Elofsson Linnea & Eriksson Camilla
Vröd, vit stj, vröd ärm m.vita stj;vröd

G Claes Stolt (Josefine Dehlin)

STYFS MIRAKEL 2640:4 31,2L 32,0AM Total: 19 1-1-2 80.000

4 5,gsv.s.e Bork Odin - 23: 11 1-1-1 31,2 51.500 22: 6 0-0-1 33,4 22.500
Styfs Maja e Schuvar Wiktor Kylin-Blom G 28/8-5 3/2140 1 32,0 cc 2,28 10'

Oskar Kylin Blom Ro 8/9-4 5/2140 6 32,3ag cc 8,43 30'
Wiktor Kylin-Blom H 19/9-2 2/2640 3 31,2 cc 10,40 40'
Wiktor Kylin-Blom Sä 8/10-1 1/2660 d 5g cc 7,02 30'
Wiktor Kylin-Blom Ro 27/10-5 4/2160 0 33,1g cc 10,53 30'

Uppf: Styf Lars-Olof, Hudiksvall
Äg: Styf Lars-Olof, Hudiksvall
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom

VINN TABAC 2640:5 32,2M Total: 15 1-1-3 92.500

5 5,br.v.e Smedsbo Faksen - 23: 11 0-0-3 32,2 47.000 22: 4 1-1-0 34,4 45.500
Solberg Monni e Moe Odin Claes Eskilsson L 8/8-7 1/2160 0 32,7g Cc 32,76 20'

Claes Eskilsson G 28/8-5 1/2160 7 33,1g cc 9,92 10'
Joakim Eskilsson Rä 16/10-8 2/2160 3 32,7 cc 15,71 10'
Joakim Eskilsson Ro 27/10-5 3/2160 6 32,2g cc 27,59 30'
Joakim Eskilsson Rä 6/11-6 5/2180 3 32,3g cc 75,41 25'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Karlsson Thomas & Eskilsson Claes
Svart, mblå bröstb med triangel; svart

Ro Joakim Eskilsson (Claes Eskilsson)

HEKTOR FANTASTISK 2640:6 30,6M 29,9AM 31,2L Total: 26 2-5-1 104.400

6 11,mbr.v.e Järvsöfaks - 23: 2 0-0-0 30,7 3.000 22: 0 0-0-0 
Birka R.B. e Bork Rigel Ove Berglin H 8/21-5 7/2180 0 34,7g cc 10,04 10'

Rikard N Skoglund H 8/21-5 5/2160 8 31,1 cc 50,40 30'
Ove Berglin Bs 8/6-k 9/2140 k 36,1 – – gdk -
Sammy Gustafsson G 14/9-4 1/2140 0 31,8 cc 72,25 25'
Sammy Gustafsson Rä 26/9-7 4/2140 0 30,7 cc 41,54 25'

Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala
Äg: Östlund Ylve, m fl
Vröd, vit/sva axelsk. och vröd/sv ärm;vröd

Bs Sammy Gustafsson (Ylve Östlund)

HÖSTBO ELINA 2660:1 *30,8L 30,9AM Total: 20 1-2-4 141.700

7 6,mbr.s.e Tekno Odin - 23: 13 1-0-3 30,8 91.700 22: 7 0-2-1 32,2 50.000
Höstbojänta e Järvsöfaks Jan-Olov Åberg Ro 8/9-4 12/2140 3 30,9ag cC 43,06 30'

Tomas Pettersson H 19/9-2 1/2640 1 30,8 cc 7,82 40'
Tomas Pettersson Bs 10/10-9 11/2140 0 31,1ag cC 13,98 25'
Nathalie Blom Ro 27/10-5 9/2180 4 31,1 cc 13,46 30'
Tomas Pettersson Bs 3/11-4 9/2160n 0 32,8g cc 17,42 30'

Uppf: Larsson Tommy S & Sandra
Äg: Olsen Oddvar, Larrson Tommy S & Dennis
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Tommy S Larsson)

JONASES MAYA 2660:2 30,2M 32,0AM 33,9L Total: 57 0-0-3 144.900

8 6,br.s.e Hovfaksen - 23: 19 0-0-2 30,2 75.700 22: 15 0-0-0 32,4 37.200
Nettan S.R. e Alm Svarten Henrik Svensson H 19/9-2 9/2660 d kubg cc 87,15 40'

Marcus Lilius Rä 26/9-7 3/2140 3 30,2 cc 30,88 25'
Magnus Nilsson B 7/10-9 5/2140 5 31,3 cc 61,18 35'
Rauno Pöllänen G 12/10-1 1/2640 5 33,9g cc 18,94 25'
Per Lennartsson Ro 27/10-5 6/2180 5 31,1 cc 19,74 30'

Uppf: Kramme Annika & Conny
Äg: Kramme Conny & Annika
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Bs Marcus Lilius (Conny Kramme)

TOLVMANS OLLE 2660:3 30,4M 30,7AM 31,3L Total: 28 1-2-2 120.700

9 5,svbr.v.e Tekno Odin - 23: 17 0-1-2 30,4 62.700 22: 9 1-1-0 33,1 57.000
M.J.'s Diva e Lome Elden Robert Wilhelmsson G 28/8-5 2/2180 8 35,5g cc 4,56 10'

Robert Wilhelmsson E 25/9-11 1/2180 0 33,9g cc 33,49 30'
Robert Wilhelmsson Rä 6/10-4 2/2180n 4 30,4 cc 34,20 30'
Robert Wilhelmsson Bs 10/10-9 4/2140 d 11ag cc 36,21 25'
Robert Wilhelmsson Ro 27/10-5 7/2180 0 31,6 cC 29,20 30'

Uppf: Jonsson Rolf, Sala
Äg: Jonsson Rolf, Sala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Robert Wilhelmsson)

HULTE JANINA 2660:4 31,2M 30,3AK Total: 14 2-2-0 119.300

10 5,svbr.s.e Tekno Odin - 23: 3 0-0-0 32,3 4.500 22: 11 2-2-0 31,2 114.800
Hulte Nova e Järvsöviking Jan-Olov Åberg Bs 22/11-5 2/2140 6 31,2 cc 55,52 50'

Jan-Olov Åberg Ro 5/12-2 9/1640 0 31,8ag cc 30,89 30'
Jan-Olov Åberg B 26/2-8 7/2140 d uag cc 51,92 35'
Jan-Olov Åberg G 12/3-6 6/2160 0 32,3g cc 7,78 35'
Jan-Olov Åberg Bs 3/11-4 11/2160n 0 36,1g cc 59,61 30'

Uppf: Stall Hulte KB, Bergsjö
Äg: Madess AB & Kraft Pia
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg (Madelen Ess)

ÄNGSBLOMSTER 2660:5 30,7L 31,4AM Total: 28 2-1-2 138.500

11 4,sv.s.e Tekno Odin - 23: 9 1-0-0 30,7 42.000 22: 19 1-1-2 31,9 96.500
Ängsgnista e Lome Kongen Henrik Svensson B 17/4-3 3/2640 7 30,7 cC 59,10 40'

Robert Skoglund H 11/5-1 9/2660 0 32,9 cC 13,75 25'
Jan Ove Olsen H 23/6-5 3/1640 d uag cc 13,82 20'
Mats E Djuse Bs 20/10-10 2/2140 6 31,4ag cc 27,91 30'
Jan Ove Olsen G 31/10-6 1/2140n 4 32,9g cc 16,71 25'

Uppf: Nyström Jenny & Olsson Daniel
Äg: Stall Jeda HB, Skellefteå
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

TERN ODIN 2660:6 31,0M 29,5AM 31,1L Total: 21 1-1-0 138.200

12 4,mbr.h.e Tekno Odin - 23: 11 1-1-0 31,0 82.100 22: 10 0-0-0 33,0 56.100
Terna e Järvsöfaks Bo Landgren Ös 4/8-7 12/2140 d vÄndag cc 489,45 600'

Bo Landgren H 23/8-7 10/2640 5 31,1 cc 34,56 25'
Bo Landgren Bs 31/8-5 1/2140 5 29,5a cc 65,33 50'
Bo Landgren Ös 15/9-4 3/2140 5 31,0 cc 19,05 40'
Bo Landgren H 19/9-2 8/2660 5 31,2g cc 11,43 40'

Uppf: Landgren Bo, Alfta
Äg: Landgren Bo, Alfta
Blå, grönt axelparti och ärmbindlar;blå

Bs Bo Landgren

LOVA LUX (NO) 2660:7 30,3L 28,7AK Total: 21 1-3-4 143.500

13 6,sv.s.e Norheim Svenn - 23: 21 1-3-4 30,3 143.500 22: 0 0-0-0 
Sotå e Spikeld Madelene Johansson G 3/8-7 3/2640 3 30,3g Cc 60,05 35'

Anders Högberg Bs 18/8-11 13/2140 3 31,0a CC 9,33 30'
Robert Wilhelmsson Bs 24/8-8 2/2140 7 29,9ag CC 14,99 25'
Robert Wilhelmsson Ro 9/10-3 2/1640 0 31,3ag cc 20,86 30'
Robert Wilhelmsson G 12/10-1 3/2640 4 32,6 cc 5,67 25'

Uppf: Gudmestad Magnus & Ranveig, Norge
Äg: Högberg Anders
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit

G Anders Högberg (Robert Wilhelmsson)

NORRLANDS LYKTA 2660:8 31,0M 30,2AM Total: 12 1-1-1 138.000

14 3,mbr.s.e Tekno Odin - 23: 12 1-1-1 31,0 138.000 22: 0 0-0-0 
Norrlands Diamant e Lome Kongen Mats E Djuse U 11/9-7 2/2140 2 31,0g cc 10,60 50'

Mats E Djuse Bs 2/10-4 3/2140 d 4g cc 12,24 50'
Jan-Olov Persson Ös 13/10-2 3/2160 1 31,5 cc 21,01 50'
Marcus Lilius G 26/10-1 1/2160 d 7g cc 19,38 75'
Mats E Djuse U 10/11-7 3/2160 cc 100'

Uppf: Ericsson Lars-Åke, Lugnvik
Äg: Ericsson Lars-Åke, Lugnvik
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V5-4 TRIO KOMBTVILLING V&P
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Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Pierre Simpsson 070-3135950
Karin Samuelsson 070-6204801 
Lars Lindh 070-5578707

Är din häst rätt försäkrad?

Västerbo Stuteri 2023Västerbo Stuteri 2023 
Seminera med fryst - färskt - busfärskt!
0224 - 930 54 – info@vasterbo.com

4 4 hingstar på Västerbo 2023hingstar på Västerbo 2023
Mister J.P. - Beer Summit - Classic Photo - Cash Okay
0224 - 930 54 – info@vasterbo.com

Cash OkayCash Okay  
Ready Cash-son med egna meriter – kulltopp! 
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Un Amour d’HaufourUn Amour d’Haufour  
Love You-son med avelsframgångar i Sverige 
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Mister J.P.Mister J.P. - kolla segerprocenten
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Mister J.P.Mister J.P. - vilken pangstart i aveln - åxå
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Mister J.P.Mister J.P. - far till segerstaplare
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Classic PhotoClassic Photo - far till 167 hästar under 2:00 (1.14,6) 
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Classic Photo Classic Photo 
- 5 avkommor har tjänat över 10 miljoner 
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Beer Summit Beer Summit 
Redan far till 2 miljonärer!
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Beer SummitBeer Summit 
30 avkommor tjänat 8,6 miljoner
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Västerbopluggar -23.indd   1Västerbopluggar -23.indd   1 2023-01-05   12:362023-01-05   12:36
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre 215.001 - 1.350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051114 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 540.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.002140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

EXCALIBUR ZET* 2140:1 14,3M 11,8AK Total: 44 8-3-6 472.815

1 6,br.v.e Trixton - 23: 16 3-2-2 14,8 170.783 22: 13 3-1-0 14,3 158.040
Lollo Zet e Pine Chip Ole Johan Östre Ja 3/9-6 2100 1 13,5a – – 2,68 -

Ole Johan Östre Ja 12/9-4 1609 3 11,8a – – 3,77 -
Ole Johan Östre Bj 20/9-6 2100 0 15,4a – – 15,43 -
Ole Johan Östre Mo 21/10-3 4180 4 17,5 – – 8,60 -
Ole Johan Östre År 6/11-1 4/2140 3 14,8 CC 11,94 25'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Östre Ole Johan, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

F Ole Johan Östre

PRETTY AND EVIL 2140:2 13,6M 12,6AK Total: 49 3-5-10 477.600

2 5,br.s.e Raja Mirchi - 23: 17 0-1-3 13,6 113.900 22: 20 2-4-6 14,0 260.000
Onika L.B. e Credit Winner Mattias Djuse S 8/8-6 2/2140 0 13,9a CC 23,92 60'

Jennifer Persson E 25/9-9 5/2140 5 13,8a CC 17,03 30'
Aleksi Flink S 4/10-5 4/2140 0 15,0a CC 26,45 60'
Mattias Djuse S 13/10-4 4/1640 0 ug CC 44,53 60'
Magnus A Djuse Ro 22/10-4 4/2140 0 14,6a CC 13,00 40'

Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, m fl
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

FATHER CHRISTMAS (FR) 2140:3 13,8M 14,0AM Total: 54 14-7-8 409.268

3 8,br.v.e Kepler F.R. - 23: 11 0-1-1 13,8 26.900 22: 13 3-1-1 17,1 110.571
Rain Sweet Rain e Quadrophenio Troels Andersen Bs 24/8-9 9/2140 3 14,0ag CC 21,27 10'

Troels Andersen G 14/9-7 7/2640 d 8ag CC 7,44 25'
Troels Andersen Rä 26/9-8 9/2160 2 13,8 CC 9,17 10'
Troels Andersen S 14/10-5 5/3140 d 11g CC 49,83 100'
Troels Andersen Ro 27/10-7 4/2640 5 15,1 Cc 24,54 40'

Uppf: Lebrun Marie-Madeleine, Frankrike
Äg: Sune Hansen Veterinärpraktik AB
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb

G Troels Andersen

NICE KNIGHT 2140:4 14,1K 13,1AK 14,8M Total: 61 2-14-5 523.500

4 6,br.v.e Scarlet Knight - 23: 12 1-2-0 14,8 104.500 22: 21 0-6-2 14,1 208.000
Nice Leg e Revenue Jimmy A Åsberg S 6/9-6 11/2640 0 14,9a CC 28,11 60'

Jenny A Björk G 14/9-7 3/2640 2 14,0a Cc 52,70 25'
Jenny A Björk E 3/10-9 2/3160 5 16,3 Cc 27,38 60'
Zeb Jonasson Ro 13/10-4 3/2140n 0 16,0a Cc 9,37 30'
Jenny A Björk Ro 27/10-7 8/2640 2 14,8 Cc 59,14 40'

Uppf: Karlsson Anders & Westholm Jörgen
Äg: Stall Stora Hälla
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Ro Jenny A Björk (Anders Jonsson)

CUP OF TEA 2140:5 13,7M 13,8AM Total: 41 5-3-0 463.500

5 6,br.v.e Readly Express - 23: 17 2-2-0 13,7 105.500 22: 8 0-0-0 16,1 14.000
Souchong e Going Kronos Kent P Gustavsson E 22/8-6 2/2160 5 15,9 cc 3,32 10'

Mats E Djuse S 30/8-8 4/2160 0 16,1g CC 35,18 60'
Victor Rosleff Vi 14/9-4 4/2140 7 15,8 cc 27,32 25'
Zeb Jonasson Vi 5/10-9 4/2160 4 16,8 cc 16,98 15'
Claes Sjöström Vi 16/10-7 4/2160 1 14,8 CC 4,45 15'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Nordenankar Johanna & Jakobsson Håkan
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

Vi Petter Lundberg (Johanna Nordenankar)

ONE KIND OF ART 2160:1 12,3M 11,7AM Total: 47 10-7-5 1.146.464

6 7,ljbr.v.e One too Many - 23: 11 0-2-1 15,6 129.964 22: 9 1-1-0 13,2 101.000
Ina Dreamcatcher e Dream Vacation Oskar J Andersson Rä* 5/8-11 10/2640 0 14,7ag Cc 13,25 125'

Oskar J Andersson E 26/8-10 1/2140 2 14,9a Cc 2,32 25'
Oskar J Andersson Ro 22/9-8 4/2140 3 13,6a Cc 12,83 30'
Oskar J Andersson Rä 6/10-9 8/2140n 6 13,9a Cc 5,86 40'
Oskar J Andersson Ö* 21/10-9 11/2609n 0 17,8ag CC 56,08 125'

Uppf: Lilius Ann & Östervall Magnus
Äg: Ogd Invest AB, Borlänge
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

BARRY WADD 2160:2 *12,3K 11,2AK 13,2M Total: 89 13-17-9 1.236.300

7 8,svbr.v.e Super Photo Kosmos - 23: 15 2-2-1 14,2 209.300 22: 17 2-7-0 12,3 324.000
Zoccer Wadd e Running Sea Tomas Pettersson G 21/8-4 6/2140 6 13,0ag CC 4,11 25'

Tomas Pettersson Bs* 9/9-5 2/2140 7 14,2 CC 35,45 125'
Tomas Pettersson Rä 6/10-9 3/2140n 5 13,8a Cc 9,83 40'
Tomas Pettersson B 24/10-1 5/2140 1 12,9a Cc 26,18 30'
Tomas Pettersson Bs 3/11-7 1/2180n 2 14,7 Cc 5,13 30'

Uppf: Eriksson Yngve, Bromma
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

REVEN DEJAVU 2160:3 12,4K 10,9AK *13,4M Total: 54 12-8-6 1.075.954

8 7,mbr.v.e Revenue - 23: 11 4-1-1 13,4 195.000 22: 14 1-3-2 13,7 265.154
Maxima Wibb e Super Arnie Oskar Kylin Blom L 20/8-5 6/2160n 4 14,8 Cc 2,72 20'

Johan Brandel S 30/8-6 2/1640 3 10,9a Cc 8,89 60'
Linus Lönn Rä 6/10-9 2/2140n 1 13,3a Cc 5,44 40'
Rikard N Skoglund F 23/10-1 10/2640 1 15,2a Cc 1,63 30'
Linus Lönn Ro 27/10-7 1/2660 1 13,9 Cc 2,47 40'

Uppf: Forsgren Haaranen Maria& Haaranen Jari
Äg: Forsgren Haaranen Maria, Hofors
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

G Linus Lönn (Fredrik Wallin)

GORDON MEARAS 2160:4 13,8M 11,9AK Total: 74 7-8-10 745.100

9 7,mbr.v.e Muscle Mass - 23: 14 0-0-0 14,2 57.100 22: 14 1-0-2 14,2 81.400
Trinity Starlight e S.J.'s Photo Olle Alsén G 26/7-6 3/2140 0 14,3a CC 72,55 25'

Olle Alsén H 8/8-4 7/2140 5 it Cc 46,47 25'
Kajsa Frick Ro 2/9-4 6/2160 4 14,6 Cc 54,18 30'
Olle Alsén S 13/9-2 4/2640 0 15,3 CC 67,57 60'
Ulf Backhouse G 5/10-6 4/2160 0 15,6 Cc 78,24 25'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

XERXES MILLPOND 2160:5 14,0M 11,8AK Total: 59 4-10-7 748.700

10 7,mbr.v.e Federal Flex - 23: 16 2-2-3 14,1 249.500 22: 18 0-2-1 14,0 163.800
Felicia Night e Running Sea Zeb Jonasson S 28/5-12 3/1640 0 12,5a CC 47,19 150'

Mika Forss S 13/10-2 2/2160 0 14,4 CC 27,76 60'
Mika Forss Ro 22/10-10 8/2140 0 14,0a CC 42,03 40'
Carl Johan Jepson Ö 3/11-6 5/2100 0 uag cc 8,44 35'
Lovisa Wahlström Ro 10/11-4m 1/2180 cc 30'

Uppf: Rehn Roine & Patric, Bornhed Yvonne
Äg: Wahlberg Mia, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Mia Wahlberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-1 V5-5 TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING 8-6-7-1

Defilering kl: 19.54
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre 215.001 - 1.350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051114 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 540.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.002140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

EXCALIBUR ZET* 2140:1 14,3M 11,8AK Total: 44 8-3-6 472.815

1 6,br.v.e Trixton - 23: 16 3-2-2 14,8 170.783 22: 13 3-1-0 14,3 158.040
Lollo Zet e Pine Chip Ole Johan Östre Ja 3/9-6 2100 1 13,5a – – 2,68 -

Ole Johan Östre Ja 12/9-4 1609 3 11,8a – – 3,77 -
Ole Johan Östre Bj 20/9-6 2100 0 15,4a – – 15,43 -
Ole Johan Östre Mo 21/10-3 4180 4 17,5 – – 8,60 -
Ole Johan Östre År 6/11-1 4/2140 3 14,8 CC 11,94 25'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Östre Ole Johan, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

F Ole Johan Östre

PRETTY AND EVIL 2140:2 13,6M 12,6AK Total: 49 3-5-10 477.600

2 5,br.s.e Raja Mirchi - 23: 17 0-1-3 13,6 113.900 22: 20 2-4-6 14,0 260.000
Onika L.B. e Credit Winner Mattias Djuse S 8/8-6 2/2140 0 13,9a CC 23,92 60'

Jennifer Persson E 25/9-9 5/2140 5 13,8a CC 17,03 30'
Aleksi Flink S 4/10-5 4/2140 0 15,0a CC 26,45 60'
Mattias Djuse S 13/10-4 4/1640 0 ug CC 44,53 60'
Magnus A Djuse Ro 22/10-4 4/2140 0 14,6a CC 13,00 40'

Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, m fl
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

FATHER CHRISTMAS (FR) 2140:3 13,8M 14,0AM Total: 54 14-7-8 409.268

3 8,br.v.e Kepler F.R. - 23: 11 0-1-1 13,8 26.900 22: 13 3-1-1 17,1 110.571
Rain Sweet Rain e Quadrophenio Troels Andersen Bs 24/8-9 9/2140 3 14,0ag CC 21,27 10'

Troels Andersen G 14/9-7 7/2640 d 8ag CC 7,44 25'
Troels Andersen Rä 26/9-8 9/2160 2 13,8 CC 9,17 10'
Troels Andersen S 14/10-5 5/3140 d 11g CC 49,83 100'
Troels Andersen Ro 27/10-7 4/2640 5 15,1 Cc 24,54 40'

Uppf: Lebrun Marie-Madeleine, Frankrike
Äg: Sune Hansen Veterinärpraktik AB
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb

G Troels Andersen

NICE KNIGHT 2140:4 14,1K 13,1AK 14,8M Total: 61 2-14-5 523.500

4 6,br.v.e Scarlet Knight - 23: 12 1-2-0 14,8 104.500 22: 21 0-6-2 14,1 208.000
Nice Leg e Revenue Jimmy A Åsberg S 6/9-6 11/2640 0 14,9a CC 28,11 60'

Jenny A Björk G 14/9-7 3/2640 2 14,0a Cc 52,70 25'
Jenny A Björk E 3/10-9 2/3160 5 16,3 Cc 27,38 60'
Zeb Jonasson Ro 13/10-4 3/2140n 0 16,0a Cc 9,37 30'
Jenny A Björk Ro 27/10-7 8/2640 2 14,8 Cc 59,14 40'

Uppf: Karlsson Anders & Westholm Jörgen
Äg: Stall Stora Hälla
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Ro Jenny A Björk (Anders Jonsson)

CUP OF TEA 2140:5 13,7M 13,8AM Total: 41 5-3-0 463.500

5 6,br.v.e Readly Express - 23: 17 2-2-0 13,7 105.500 22: 8 0-0-0 16,1 14.000
Souchong e Going Kronos Kent P Gustavsson E 22/8-6 2/2160 5 15,9 cc 3,32 10'

Mats E Djuse S 30/8-8 4/2160 0 16,1g CC 35,18 60'
Victor Rosleff Vi 14/9-4 4/2140 7 15,8 cc 27,32 25'
Zeb Jonasson Vi 5/10-9 4/2160 4 16,8 cc 16,98 15'
Claes Sjöström Vi 16/10-7 4/2160 1 14,8 CC 4,45 15'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Nordenankar Johanna & Jakobsson Håkan
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

Vi Petter Lundberg (Johanna Nordenankar)

ONE KIND OF ART 2160:1 12,3M 11,7AM Total: 47 10-7-5 1.146.464

6 7,ljbr.v.e One too Many - 23: 11 0-2-1 15,6 129.964 22: 9 1-1-0 13,2 101.000
Ina Dreamcatcher e Dream Vacation Oskar J Andersson Rä* 5/8-11 10/2640 0 14,7ag Cc 13,25 125'

Oskar J Andersson E 26/8-10 1/2140 2 14,9a Cc 2,32 25'
Oskar J Andersson Ro 22/9-8 4/2140 3 13,6a Cc 12,83 30'
Oskar J Andersson Rä 6/10-9 8/2140n 6 13,9a Cc 5,86 40'
Oskar J Andersson Ö* 21/10-9 11/2609n 0 17,8ag CC 56,08 125'

Uppf: Lilius Ann & Östervall Magnus
Äg: Ogd Invest AB, Borlänge
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

BARRY WADD 2160:2 *12,3K 11,2AK 13,2M Total: 89 13-17-9 1.236.300

7 8,svbr.v.e Super Photo Kosmos - 23: 15 2-2-1 14,2 209.300 22: 17 2-7-0 12,3 324.000
Zoccer Wadd e Running Sea Tomas Pettersson G 21/8-4 6/2140 6 13,0ag CC 4,11 25'

Tomas Pettersson Bs* 9/9-5 2/2140 7 14,2 CC 35,45 125'
Tomas Pettersson Rä 6/10-9 3/2140n 5 13,8a Cc 9,83 40'
Tomas Pettersson B 24/10-1 5/2140 1 12,9a Cc 26,18 30'
Tomas Pettersson Bs 3/11-7 1/2180n 2 14,7 Cc 5,13 30'

Uppf: Eriksson Yngve, Bromma
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

REVEN DEJAVU 2160:3 12,4K 10,9AK *13,4M Total: 54 12-8-6 1.075.954

8 7,mbr.v.e Revenue - 23: 11 4-1-1 13,4 195.000 22: 14 1-3-2 13,7 265.154
Maxima Wibb e Super Arnie Oskar Kylin Blom L 20/8-5 6/2160n 4 14,8 Cc 2,72 20'

Johan Brandel S 30/8-6 2/1640 3 10,9a Cc 8,89 60'
Linus Lönn Rä 6/10-9 2/2140n 1 13,3a Cc 5,44 40'
Rikard N Skoglund F 23/10-1 10/2640 1 15,2a Cc 1,63 30'
Linus Lönn Ro 27/10-7 1/2660 1 13,9 Cc 2,47 40'

Uppf: Forsgren Haaranen Maria& Haaranen Jari
Äg: Forsgren Haaranen Maria, Hofors
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

G Linus Lönn (Fredrik Wallin)

GORDON MEARAS 2160:4 13,8M 11,9AK Total: 74 7-8-10 745.100

9 7,mbr.v.e Muscle Mass - 23: 14 0-0-0 14,2 57.100 22: 14 1-0-2 14,2 81.400
Trinity Starlight e S.J.'s Photo Olle Alsén G 26/7-6 3/2140 0 14,3a CC 72,55 25'

Olle Alsén H 8/8-4 7/2140 5 it Cc 46,47 25'
Kajsa Frick Ro 2/9-4 6/2160 4 14,6 Cc 54,18 30'
Olle Alsén S 13/9-2 4/2640 0 15,3 CC 67,57 60'
Ulf Backhouse G 5/10-6 4/2160 0 15,6 Cc 78,24 25'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

XERXES MILLPOND 2160:5 14,0M 11,8AK Total: 59 4-10-7 748.700

10 7,mbr.v.e Federal Flex - 23: 16 2-2-3 14,1 249.500 22: 18 0-2-1 14,0 163.800
Felicia Night e Running Sea Zeb Jonasson S 28/5-12 3/1640 0 12,5a CC 47,19 150'

Mika Forss S 13/10-2 2/2160 0 14,4 CC 27,76 60'
Mika Forss Ro 22/10-10 8/2140 0 14,0a CC 42,03 40'
Carl Johan Jepson Ö 3/11-6 5/2100 0 uag cc 8,44 35'
Lovisa Wahlström Ro 10/11-4m 1/2180 cc 30'

Uppf: Rehn Roine & Patric, Bornhed Yvonne
Äg: Wahlberg Mia, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Mia Wahlberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-1 V5-5 TRIO KOMBTVILLING V&P
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KÖRSVENSINFORMATION Dagens kuskar

Kusk Kör i lopp Bana
Alsén, Olle 2,7,9 G
Andersen, Troels 7 G
Andersson, Oskar J 5,7 E
Bergdahl, Jonas 5,10 S
Björk, Jenny A 7 RO
Cedergren, Emil 5 H
Dahlman, Jimmy 2,10 G
Djuse, Mats E 2,3,4,5,6,7,10 H
Djuse, Mattias 2,3,5,7,9 S
Eriksson, Marika 1 G
Eriksson, Mattias 3 G
Eriksson, Peter 3 BS
Eskilsson, Joakim 6 RO
Fernlund, Patrik 1 RO
Forsén, Linda 8 S
Forslin, Hanna 3 H
Frick, Kajsa 4,9,10 RÄ
Gustafsson, Sammy 6 BS
Göstas, Ralf 9 *
Hammarström, Niclas 1,9 S
Hande, Christina A 8 S
Hansson, Mattias 2,9,10 G
Högberg, Anders 6 G
Högberg, Hans 9 BS
Jansson, Mirjam 1 E
Jansson Wiklund, Isabella 1 L
Johansson, Madelene 6 G
Jonasson, Zeb 3,10 S
Jonsson, Magnus O 4 B
Kylin Blom, Oskar 2,3,5,10 G
Kylin-Blom, Wiktor 4,6 H
Landgren, Bo 6 BS

Larsson, Agnes 8 E
Leo, Emilia 8,9 RO
Lilius, Marcus 3,4,5,6,9,10 H
Liljedahl Svensson, Anna 8 E
Lindkvist, Emma 8 RO
Lundberg, Petter 3,5,7,9 G
Lönn, Linus 7 G
Malmrot, Viktor 1 S
Melberg, Nicole 8 S
Molin, Felicia 1,10 G
Nilsson, Sune L 5 S
Nordqvist, Elin 1 VI
Olsen, Jan Ove 4,6,10 H
Palm, Fredrik 10 G
Persson, Jan-Olov 4,6 H
Persson, Simon 2 RO
Peterson, Andreas 3,5,10 RO
Pettersson, Tomas 2,3,5,6,7,10 BS
Plassen, Fredrik 9 G
Reiser, Hanna 1 G
Skoglund, Rikard N 2,3,4,5,6,10 S
Smedman, Julia 1,8,10 S
Smidt, Felicia 1 B
Stolt, Claes 6 BS
Svedlund, Kevin 2,5 G
Sörman, Elin 1 RÄ
Thesslund, Raimo 2 BO
Tjomsland, Öystein 4 B
Vikström, Lucas H 5 G
Westerlund, Ninni 8 S
Åberg, Jan-Olov 6 BS
Östre, Ole Johan 4,7 F

* anger att körsven har licens utomlands
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

4-åriga och äldre högst 165.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 051114 eller tidigare.
2140 m. Monté. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.222140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Montélopp

GAMMA LIGHT 2140:1 16,2AK 16,8K 17,1AM Total: 64 1-3-4 135.500

1 12,svbr.v.e Super Light - 23: 11 0-1-1 16,3a 28.000 22: 12 0-1-0 18,1a 34.400
Pretty Sid e Alf Palema Emma Lindkvist G 13/6-4 3/3160 0 17,7 cc 192,04 40'

Emma Lindkvist E 4/7-8m 2/2160 2 18,2 cc 25,20 10'
Emma Lindkvist Bs 15/7-9 9/2640 0 18,3a cc 115,88 35'
Emma Lindkvist L 27/8-7m 7/2140 d 3ag cc 10,58 10'
Emma Lindkvist Ro 2/11-8m 2/2160 d 7g cc 5,38 10'

Uppf: Bylund Ove & Per-Erik
Äg: Hedlund Marita, Hedemora
Lila, vita stj, vitt bröstb, rev; vit

Ro Emma Lindkvist (Håkan Danielsson)

SWEET SARAH 2140:2 16,2AM 17,6M Total: 30 0-3-3 93.200

2 8,br.s.e Quarcio du Chene - 23: 14 0-3-2 16,2a 53.100 22: 7 0-0-0 18,0a 14.100
Sweet Lavec e Enjoy Lavec Julia Smedman Rä 5/9-8m 1/2140 4 19,6 cc 4,76 10'

Göran Fast D 17/9-9 3/2140 4 17,9 cc 34,99 10'
Mats E Djuse H 3/10-8 7/2160 5 17,6g cc 5,44 10'
Julia Smedman Rä 16/10-2m 1/2140 2 18,6 cc 9,92 10'
Göran Fast G 31/10-1 10/2140n 4 17,2a cc 66,64 25'

Uppf: Nordh Jan & Elisabeth
Äg: Fast Göran, Njutånger
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

H Julia Smedman (Göran Fast)

G.K.XIT 2140:3 14,8AM 17,4M Total: 18 2-1-0 91.000

3 4,mbr.s.e Lavec Kronos - 23: 15 2-1-0 14,8a 73.000 22: 3 0-0-0 18.000
G.K.Signatur e Super Photo Kosmos Felicia Molin G 3/8-6 8/2140 2 14,8a Cc 42,27 25'

Jan-Olov Persson Bs 18/8-4 2/2140 7 17,2ag Cc 3,79 25'
Felicia Molin G 5/10-4 6/2140 5 16,5ag CC 9,43 25'
Felicia Molin Ro 22/10-6 7/1640 0 15,8a cc 35,47 40'
Felicia Molin G 31/10-1 11/2140n d 6ag cc 6,66 25'

Uppf: Hillerlöv Björkman Gunilla, Västervik
Äg: Tikkanen Jouni Olavi & H, Artmo E
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

G Emilia Leo (Felicia Molin)

CREATED BY EVE 2140:4 14,8AM 16,0M Total: 31 0-4-0 152.400

4 5,fux.v.e Revenue - 23: 9 0-0-0 17,8a 22.900 22: 11 0-3-0 14,8a 60.900
All About Eve e Super Arnie Henrik Svensson D 3/7-8 3/1640 d 13g cc 5,79 10'

Christina A Hande B 14/8-km 1/2140 k 22,1 – – gdk -
Henrik Svensson Bs 31/8-9 1/2160 5 17,0 cc 29,53 10'
Ludwig Wickman B 12/9-11 4/2140 5 18,0 cc 23,31 15'
Christina A Hande Bs 21/9-3m 5/2140 7 17,8ag cc 43,87 25'

Uppf: Engström Malin, m fl
Äg: Mi Tu Entreprenad AB, Sundsvall
Svart, vitt bröstb. och orange axelkl.; sv

B Christina A Hande (Henrik Svensson)

SEASIDE FUTURE 2140:5 16,4AM 15,7K Total: 22 1-3-1 74.500

5 8,ljbr.v.e Farifant - 23: 0 0-0-0  22: 4 0-1-0 17,6a 13.900
Stardust Night e Rite On Line Jan Silvén År 2/22-4 9/2140 2 17,7a cc 5,49 10'

Jan Silvén F 2/22-5 5/2140v 5 17,6a cc 37,62 30'
Jan Silvén F 3/22-6 4/2160 d 11g cc 40,97 25'
Jan Silvén Ar 6/22-5 1/2100 d 9ag cc 6,10 10'
Anna Liljedahl Svensson E 6/11-km 1/2140 k 22,9 – – gdk -

Uppf: Stall Karlsson HB, Årjäng
Äg: Liljedahl Svensson Anna, m fl
Lila, gula stjärnor; svart

E Anna Liljedahl Svensson

MY BEAR 2140:6 16,7AK 18,3L 17,2AM Total: 24 1-1-2 74.900

6 6,br.v.e Quevert - 23: 10 0-1-1 16,7a 22.500 22: 9 1-0-1 19,0a 49.900
Bisou av Sveden e Tap In Linda Forsén G 28/8-4 10/1640 6 16,7a cc 56,36 10'

Linda Forsén S 10/9-8 10/2140 2 17,2a cc 41,68 10'
Linda Forsén G 23/9-9 1/2140 d 11ag cc 17,98 10'
Linda Forsén S 4/10-4 9/2140 0 dista cc 158,18 60'
Linda Forsén E 10/10-10 12/2140 0 18,9a cc 79,08 30'

Uppf: Forsén Lena, Vallentuna
Äg: Forsén Lena, Vallentuna
Blå, gul/rött axelskärp och ärmb; gul

S Linda Forsén (Lena Forsén)

FINANCIAL FREEDOM 2140:7 18,4M Total: 4 0-1-0 18.000

7 5,br.v.e The Bank - 23: 4 0-1-0 18.000 22: 0 0-0-0 
Chi Mearas e Raja Mirchi Kaj Widell G 18/4-2 4/2140 7 19,5 cc 15,43 25'

Nicole Melberg S 30/8-km 1/2140 k 21,3 – – gdk -
Kaj Widell G 7/9-1 8/2140 6 18,4 cc 69,84 25'
Kaj Widell Vi 25/9-6 4/2120 5 18,8g Cc 8,53 25'
Nicole Melberg Ro 2/11-8m 2/2140 2 19,9 cc 5,34 10'

Uppf: M Pettersson Konsult AB, Umeå
Äg: Åling Max, Färentuna
Svart, mörkgröna hängslen och midja; sva

S Nicole Melberg (Mikaela Sparrdal)

ATOM BET 2140:8 *13,8AK 14,8K 15,7AM Total: 32 2-4-0 153.300

8 5,br.v.e Traders - 23: 12 1-2-0 14,6a 69.500 22: 14 1-2-0 13,8a 75.800
Malala e Rolling d'Heripre Olle Alsén S 4/10-8 1/2640 0 16,2a Cc 152,08 60'

Jenni H Åsberg Ro 9/10-4m 10/1640 d 11ag cc 10,65 30'
Olle Alsén G 19/10-8 1/2140n 2 15,9 cc 10,48 10'
Olle Alsén G 26/10-10 2/2140 d uag Cc 11,69 30'
Elias Strandberg G 7/11-4 6/2140 7 17,5ag cC 20,74 35'

Uppf: Roslagens Trav AB, Norrtälje
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, mblå axelp. och ärm orange bb; mblå

G Agnes Larsson (Olle Alsén)

ACME 2140:9 14,7AK 15,8K 15,8AM Total: 57 1-2-3 163.000

9 8,mbr.v.e Juliano Star - 23: 10 0-0-0 14,7a 18.50022: 8 0-0-0 16,5a 14.000
Norah Garline e Civil Action Ninni Westerlund Ro 12/8-7m 2/2140 0 18,9 cc 95,07 30'

Claes Eskilsson G 28/8-9 10/1640 6 14,7a Cc 58,74 10'
Petter Lundberg Ro 22/9-9 8/1660 6 17,1 Cc 61,05 10'
Niclas Hammarström Ro 9/10-8 7/1640 7 16,2a Cc 35,70 10'
Ninni Westerlund E 6/11-2m 6/2140 0 20,0ag cc 85,40 30'

Uppf: Stall Vickbo HB & Peter Grundmann AB
Äg: Sundberg Kerstin, Sollentuna
Röd, gult axelparti och grå ärmbindel; röd

S Ninni Westerlund (Kerstin Sundberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 8-3-7-4

Defilering kl: 20.16
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

4-åriga och äldre högst 165.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 051114 eller tidigare.
2140 m. Monté. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.222140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Montélopp

GAMMA LIGHT 2140:1 16,2AK 16,8K 17,1AM Total: 64 1-3-4 135.500

1 12,svbr.v.e Super Light - 23: 11 0-1-1 16,3a 28.000 22: 12 0-1-0 18,1a 34.400
Pretty Sid e Alf Palema Emma Lindkvist G 13/6-4 3/3160 0 17,7 cc 192,04 40'

Emma Lindkvist E 4/7-8m 2/2160 2 18,2 cc 25,20 10'
Emma Lindkvist Bs 15/7-9 9/2640 0 18,3a cc 115,88 35'
Emma Lindkvist L 27/8-7m 7/2140 d 3ag cc 10,58 10'
Emma Lindkvist Ro 2/11-8m 2/2160 d 7g cc 5,38 10'

Uppf: Bylund Ove & Per-Erik
Äg: Hedlund Marita, Hedemora
Lila, vita stj, vitt bröstb, rev; vit

Ro Emma Lindkvist (Håkan Danielsson)

SWEET SARAH 2140:2 16,2AM 17,6M Total: 30 0-3-3 93.200

2 8,br.s.e Quarcio du Chene - 23: 14 0-3-2 16,2a 53.100 22: 7 0-0-0 18,0a 14.100
Sweet Lavec e Enjoy Lavec Julia Smedman Rä 5/9-8m 1/2140 4 19,6 cc 4,76 10'

Göran Fast D 17/9-9 3/2140 4 17,9 cc 34,99 10'
Mats E Djuse H 3/10-8 7/2160 5 17,6g cc 5,44 10'
Julia Smedman Rä 16/10-2m 1/2140 2 18,6 cc 9,92 10'
Göran Fast G 31/10-1 10/2140n 4 17,2a cc 66,64 25'

Uppf: Nordh Jan & Elisabeth
Äg: Fast Göran, Njutånger
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

H Julia Smedman (Göran Fast)

G.K.XIT 2140:3 14,8AM 17,4M Total: 18 2-1-0 91.000

3 4,mbr.s.e Lavec Kronos - 23: 15 2-1-0 14,8a 73.000 22: 3 0-0-0 18.000
G.K.Signatur e Super Photo Kosmos Felicia Molin G 3/8-6 8/2140 2 14,8a Cc 42,27 25'

Jan-Olov Persson Bs 18/8-4 2/2140 7 17,2ag Cc 3,79 25'
Felicia Molin G 5/10-4 6/2140 5 16,5ag CC 9,43 25'
Felicia Molin Ro 22/10-6 7/1640 0 15,8a cc 35,47 40'
Felicia Molin G 31/10-1 11/2140n d 6ag cc 6,66 25'

Uppf: Hillerlöv Björkman Gunilla, Västervik
Äg: Tikkanen Jouni Olavi & H, Artmo E
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

G Emilia Leo (Felicia Molin)

CREATED BY EVE 2140:4 14,8AM 16,0M Total: 31 0-4-0 152.400

4 5,fux.v.e Revenue - 23: 9 0-0-0 17,8a 22.900 22: 11 0-3-0 14,8a 60.900
All About Eve e Super Arnie Henrik Svensson D 3/7-8 3/1640 d 13g cc 5,79 10'

Christina A Hande B 14/8-km 1/2140 k 22,1 – – gdk -
Henrik Svensson Bs 31/8-9 1/2160 5 17,0 cc 29,53 10'
Ludwig Wickman B 12/9-11 4/2140 5 18,0 cc 23,31 15'
Christina A Hande Bs 21/9-3m 5/2140 7 17,8ag cc 43,87 25'

Uppf: Engström Malin, m fl
Äg: Mi Tu Entreprenad AB, Sundsvall
Svart, vitt bröstb. och orange axelkl.; sv

B Christina A Hande (Henrik Svensson)

SEASIDE FUTURE 2140:5 16,4AM 15,7K Total: 22 1-3-1 74.500

5 8,ljbr.v.e Farifant - 23: 0 0-0-0  22: 4 0-1-0 17,6a 13.900
Stardust Night e Rite On Line Jan Silvén År 2/22-4 9/2140 2 17,7a cc 5,49 10'

Jan Silvén F 2/22-5 5/2140v 5 17,6a cc 37,62 30'
Jan Silvén F 3/22-6 4/2160 d 11g cc 40,97 25'
Jan Silvén Ar 6/22-5 1/2100 d 9ag cc 6,10 10'
Anna Liljedahl Svensson E 6/11-km 1/2140 k 22,9 – – gdk -

Uppf: Stall Karlsson HB, Årjäng
Äg: Liljedahl Svensson Anna, m fl
Lila, gula stjärnor; svart

E Anna Liljedahl Svensson

MY BEAR 2140:6 16,7AK 18,3L 17,2AM Total: 24 1-1-2 74.900

6 6,br.v.e Quevert - 23: 10 0-1-1 16,7a 22.500 22: 9 1-0-1 19,0a 49.900
Bisou av Sveden e Tap In Linda Forsén G 28/8-4 10/1640 6 16,7a cc 56,36 10'

Linda Forsén S 10/9-8 10/2140 2 17,2a cc 41,68 10'
Linda Forsén G 23/9-9 1/2140 d 11ag cc 17,98 10'
Linda Forsén S 4/10-4 9/2140 0 dista cc 158,18 60'
Linda Forsén E 10/10-10 12/2140 0 18,9a cc 79,08 30'

Uppf: Forsén Lena, Vallentuna
Äg: Forsén Lena, Vallentuna
Blå, gul/rött axelskärp och ärmb; gul

S Linda Forsén (Lena Forsén)

FINANCIAL FREEDOM 2140:7 18,4M Total: 4 0-1-0 18.000

7 5,br.v.e The Bank - 23: 4 0-1-0 18.000 22: 0 0-0-0 
Chi Mearas e Raja Mirchi Kaj Widell G 18/4-2 4/2140 7 19,5 cc 15,43 25'

Nicole Melberg S 30/8-km 1/2140 k 21,3 – – gdk -
Kaj Widell G 7/9-1 8/2140 6 18,4 cc 69,84 25'
Kaj Widell Vi 25/9-6 4/2120 5 18,8g Cc 8,53 25'
Nicole Melberg Ro 2/11-8m 2/2140 2 19,9 cc 5,34 10'

Uppf: M Pettersson Konsult AB, Umeå
Äg: Åling Max, Färentuna
Svart, mörkgröna hängslen och midja; sva

S Nicole Melberg (Mikaela Sparrdal)

ATOM BET 2140:8 *13,8AK 14,8K 15,7AM Total: 32 2-4-0 153.300

8 5,br.v.e Traders - 23: 12 1-2-0 14,6a 69.500 22: 14 1-2-0 13,8a 75.800
Malala e Rolling d'Heripre Olle Alsén S 4/10-8 1/2640 0 16,2a Cc 152,08 60'

Jenni H Åsberg Ro 9/10-4m 10/1640 d 11ag cc 10,65 30'
Olle Alsén G 19/10-8 1/2140n 2 15,9 cc 10,48 10'
Olle Alsén G 26/10-10 2/2140 d uag Cc 11,69 30'
Elias Strandberg G 7/11-4 6/2140 7 17,5ag cC 20,74 35'

Uppf: Roslagens Trav AB, Norrtälje
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, mblå axelp. och ärm orange bb; mblå

G Agnes Larsson (Olle Alsén)

ACME 2140:9 14,7AK 15,8K 15,8AM Total: 57 1-2-3 163.000

9 8,mbr.v.e Juliano Star - 23: 10 0-0-0 14,7a 18.50022: 8 0-0-0 16,5a 14.000
Norah Garline e Civil Action Ninni Westerlund Ro 12/8-7m 2/2140 0 18,9 cc 95,07 30'

Claes Eskilsson G 28/8-9 10/1640 6 14,7a Cc 58,74 10'
Petter Lundberg Ro 22/9-9 8/1660 6 17,1 Cc 61,05 10'
Niclas Hammarström Ro 9/10-8 7/1640 7 16,2a Cc 35,70 10'
Ninni Westerlund E 6/11-2m 6/2140 0 20,0ag cc 85,40 30'

Uppf: Stall Vickbo HB & Peter Grundmann AB
Äg: Sundberg Kerstin, Sollentuna
Röd, gult axelparti och grå ärmbindel; röd

S Ninni Westerlund (Kerstin Sundberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och 
premie. Testet sker på inskrivningen. Har körsen/
ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en 
timme före loppets start, äger måldomarnämnden 
rätt att vidta programändring och/eller bestraffa 
 körsvennen/ryttaren. För att körsven/ryttare ska 
betraktas som anländ till banans  stallområde ska 
alkoholtest ha genomförst.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via 
defileringsvolten. All avkörning vid grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. 
Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskriv-
ningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats  
för övernattning Anette Swanberg SMS:  
 070-433 17 96: senast söndag 12 november kl. 
16.00.  När det gäller extrahäst eller resesällskap 
är det ont om uppställningsplatser på tävlingsda-
garna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte 
ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att 
det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med 
V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publik-
plats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löp-
ningsreferat. Hästens nummer visas på display vid 
mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår damm-
sugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i 
slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda 
hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack för visad 
 hänsyn! Kostnad per box är 320 kr.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i 
aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP 
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er 
häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. 
Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskriv-
ningen. 

MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk 
upp till kur avsedd för detta i banans ytterkant, c:a 
200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen 
på stallbacken. Skall lämnas in, väl rengjorda, 
senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord 
vojlock debiteras hästens tränare 200 kronor via 
avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och 
under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där 
det är insprängda ponnytravlopp får ponnyhäs-
tarna värmas på stora banan – om ingen annan 
information är aktuell för den tävlingsdagen. Iaktta 
försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet 
i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på publikplats. Vid 
prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en 
timme innan första start. Bilen står uppställd 400 
m före mål och den första provstarten inleds med 
ett långsamvarv. Efter första starten ställer bilen 
upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. 
EJ-hästar får delta i bilprovstarten i mån av plats. 
(Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar 
upp till 100.000 kronor, samt alla 2-åringslopp för 
varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med auto-
start tillämpar vi en extra bilprovstart efter defi-
leringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen 
står 500 meter kvar till mål och släpper deltagarna 
vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias 
Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Information om sko- eller bar-
fotabalans ska anmälas, i huvudsak via tränarens 
ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter 
före första loppets utsatta starttid. Har du inte möj-
lighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta 
inskrivningen, eller, om du är sen till banan, ring nr 
026-66 22 56.

SÄKERHETSSPÅRET Följande gäller enligt regle-
mentet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om 
en diskvalificerad häst på innerspår inte använder 
säkerhetsspåret ska körsvennen bestraffas. För 
galopperande hästar som ännu inte diskvalifice-
rats är det frivilligt för körsvennen att använda 
säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska 
hästen alltid diskvalificeras.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får 
vistas på stallbacken. Endast hästtransporter och 
dagens kuskar får parkera på stallbacken och på 
anvisad plats, övriga parkerar utanför. All vistelse 
på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej 
lämnas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas 
på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar 
begränsat, så anmäl alltid senast två vardagar 
innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att 
ta med extrahäst eller fortkörningshäst. Läs mer 
här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box 
erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är 
det okej att deltaga i bilprovstarten.
VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 
är uppgifter om vagnstyp  obligatorisk. Deadline 
är senast 15 min före första loppets utsatta 
starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upp-
loppsrakan ca 100 kvar. Under loppen finns veteri-
nären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning 
mellan loppen. Bakvarvsvärmning är tillåten (dock 
EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i 
bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren 
användas. Iaktta försiktighet.

TÄVLINGSRUTINER

KONTAKTUPPGIFTER
Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Julia Fjordefors 076-146 64 62
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
 026-66 22 12
Sportkontoret   026-66 22 00
Sonny Olsson  026-66 22 13
Restaurangchef 
Anna Näsman Lindberg 070-683 93 33
Banpersonal  026-66 22 33 
Utbildningsansvarig Elina Ruth 073-726 22 93

Övriga kontakter
Travrestaurangen  bokning@gavle.travsport.se 
 alt. 070-683 93 33
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 00
Vinnartavlor ALN Pressbild 
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35

u FUNKTIONÄRER

Bert Johnsson (ordförande), Marie-Louise Dangardt (vice 
ordförande),  Peter Eriksson, Anders Pålerfält, Fredrik 
Wallin, Linda Öberg, Urban Öhman.

u STYRELSEN

Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Jimmy Dahlman
073-836 43 44
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
Kristofer Jansson 
070-417 17 87

Caroline Jöhncke
070-227 73 35
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
070-554 00 34
Rikard Lindh
073-936 51 40
Petter Lundberg
070-513 80 03 

Fredrik Palm
070-555 66 64
Dennis Palmqvist
070-917 43 05 
Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92
Tomas Rosén
073-906 26 29
Kevin Svedlund
070-516 01 74

Lina Tallberger 
073-838 01 75
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

u PROFFSTRÄNARE

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd Staffan Falk, 
Lars Hellström, Hans Tillman Bandomare Ola Carlson 
Bandomarnämnd Rune Berglind, Christer Strandberg 
Handicaper Svensk Travsport Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Roland Forsberg 
Inskrivningschef Anette Swanberg 
Banveterinär Lena Larsson  Sjukvård Leg. Sjuksköterska 
Referent Johan Bergman Speaker Markus Jalsborn
Stallbackskontrollant Tommy Karlström 
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre högst 12.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051114 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.442140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

MOGAS JEPPE 2140:1 18,7M Total: 2 0-0-1 10.000

1 3,br.v.e Caballion - 23: 2 0-0-1 18,7 10.000 22: 0 0-0-0 
Mogas Sara e Victory Party Kerstin Hell L 7/22-p 2/2160 p d3g – – -

Kenneth Gorski L 8/22-p 1/2160 p 31,7 – – -
Emma Tångring S 13/9-k 7/2140 k 20,3 – – gdk -
Marcus Lilius G 5/10-2 2/2140 3 18,7 cc 4,54 25'
Marcus Lilius Ro 27/10-2 9/2140 d 11g cc 21,72 30'

Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge
Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit

S Niclas Hammarström (Eva-Lena Hellman)

MACHRIHANISH 2140:2 Total: 0 0-0-0

2 4,br.v.e Maharajah - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Secret Service e From Above Kevin Svedlund G 3/8-k 7/2140 k 24,6g – – ejg -

Oskar Kylin Blom G 21/8-k 1/2140 k 20,7g – – gdk -Uppf: Jöhncke Thomas, Bro
Äg: Jöhncke Thomas, Bro
Svart, mörkblå sidor och vit ärm; sva

G Fredrik Plassen (Caroline Jöhncke)

ELAKING 2140:3 Total: 2 0-0-0 3.000

3 4,fux.v.e Readly Express - 23: 2 0-0-0 3.000 22: 0 0-0-0 
Ragata e Deweycheatumnhowe Emilia Leo Ro 28/7-k 4/2140 k 21,1 – – gdk -

Emilia Leo Rä 26/9-5 7/2140 d 10g cc 9,18 25'
Emilia Leo G 19/10-6 6/2140n d 3g cc 3,83 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö
*Mgrön/vit, diag.del. vit ärmrev.;mgrön

Ro Emilia Leo

NIRAS GHOSTRIDER 2140:4 18,9M Total: 1 0-0-0 2.500

4 4,br.v.e Olympic As - 23: 1 0-0-0 18,9 2.500 22: 0 0-0-0 
Saba Sund e Viking Kronos Hans Högberg H 15/10-k 2/2140 k 20,4 – – gdk -

Hans Högberg H 28/10-7 7/2140 4 18,9 cc 16,01 10'Uppf: Ottosson Ramona & Nicklas
Äg: Westman Nina, Söderhamn
Röd, vit ärm och axelp. röda romb,gul; vit

Bs Hans Högberg (Nina Westman)

NOONCI 2140:5 19,9M Total: 3 0-0-0 9.800

5 3,br.v.e Nuncio - 23: 3 0-0-0 19,9 9.800 22: 0 0-0-0 
Miss Delayed e Buvetier d'Aunou Marcus Schön S 1/8-k 4/2140 k 22,5 – – gdk -

Marcus Schön E 25/9-4 2/2140 d kubg cc 72,81 30'
Olle Alsén G 19/10-6 2/2140n d 9g cc 20,26 25'
Kent P Gustavsson E 24/10-2 4/2140 4 19,9g cc 17,93 30'

Uppf: Erik Svensson Travtränings AB
Äg: Erik Svenssons Travträning AB, m fl
Svart, sidofält i guld; svart

S Olle Alsén (Erik Svensson)

LILLA SKRUTT 2140:6 21,2AM Total: 1 0-0-0 1.500

6 3,mbr.s.e The Bank - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 0 0-0-0 
Julienne Sund e Andover Hall Marcus Schön S 8/8-k 5/2160 k 23,4 – – gdk -

Marcus Schön E 25/9-1 3/2140 0 21,2a cc 35,52 40'Uppf: Nordenankar Johanna, Visby
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit

S Mattias Hansson (Erik Svensson)

MR STORM 2140:7 18,2M Total: 4 0-0-0 7.000

7 6,mbr.v.e Conny Nobell - 23: 2 0-0-0 18,2 6.000 22: 0 0-0-0 
Atmajaya e S.J.'s Photo Ida Olsson G 6/20-2 3/2140 0 22,7 cc 77,70 25'

Emilia Leo L 7/20-1 4/2140 0 dista cc 63,75 20'
Emil Cedergren Bs 4/5-k 7/2140 k 20,7 – – gdk -
Emil Cedergren Bs 24/5-8 1/2140 8 19,1 CC 53,34 25'
Petter Lundberg G 7/11-3 4/2140 8 18,2 cc 70,35 25'

Uppf: Mårtenskog Maria & Gustafsson Ewa
Äg: Mårtenskog Maria, Sundborn
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

Ro Petter Lundberg (Maria Mårtenskog)

AMAZING BLINGBLING 2140:8 21,5M Total: 1 0-0-0 1.500

8 4,br.s.e Tobin Kronos - 23: 1 0-0-0 21,5 1.500 22: 0 0-0-0 
Terrazza e Jaded Ralf Göstas Ma 5/8-k 2140 k 22,1 – – gdk -

Ralf Göstas Ro 13/10-3 6/2140 0 21,5 cc 40,41 30'Uppf: Göstas Agneta, Åland
Äg: Stall Dönvik
Beige, svart;

* Ralf Göstas

INITIAL BULLET 2140:9 19,5M Total: 8 0-0-0 8.000

9 7,br.s.e Scarlet Knight - 23: 4 0-0-0 19,5 6.000 22: 0 0-0-0 
Villa Glory e Magnificent Rodney Alice Engström E 15/8-k 8/2140 k 20,1 – – gdk -

Kajsa Frick Ro 2/9-1 9/2140 0 19,5 cc 20,64 30'
Julia Smedman G 23/9-2 1/2140 d 11ag Cc 39,95 10'
Kajsa Frick E 10/10-1 4/2140 0 19,8g Cc 88,53 30'
Kajsa Frick E 24/10-2 6/2140 0 20,6g Cc 20,42 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Wedengren Carina, Täby
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

S Kajsa Frick (Carina Wedengren)

ELECTRICITY 2140:10 Total: 0 0-0-0

10 4,br.s.e Djali Boko - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Sagitta R.L. e Going Kronos Emilia Leo G 3/8-k 4/2140 k 21,4g – – gdk -
Uppf: Orefors Emma & Orefors Melander TravAB
Äg: Hedlund Catarina & Johansson Conny
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

G Marcus Lilius (Catarina Hedlund)

DICKS DOLLAR 2140:11 Total: 0 0-0-0

11 3,mbr.v.e Timoko - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Lisa C.D. e Super Photo Kosmos Aleksi Flink S 4/10-k 1/2140 k 19,4 – – gdk -
Uppf: Mård Dick, Örbyhus
Äg: Dicks Hushållsservice AB, m fl
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre högst 12.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051114 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.442140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

MOGAS JEPPE 2140:1 18,7M Total: 2 0-0-1 10.000

1 3,br.v.e Caballion - 23: 2 0-0-1 18,7 10.000 22: 0 0-0-0 
Mogas Sara e Victory Party Kerstin Hell L 7/22-p 2/2160 p d3g – – -

Kenneth Gorski L 8/22-p 1/2160 p 31,7 – – -
Emma Tångring S 13/9-k 7/2140 k 20,3 – – gdk -
Marcus Lilius G 5/10-2 2/2140 3 18,7 cc 4,54 25'
Marcus Lilius Ro 27/10-2 9/2140 d 11g cc 21,72 30'

Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge
Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit

S Niclas Hammarström (Eva-Lena Hellman)

MACHRIHANISH 2140:2 Total: 0 0-0-0

2 4,br.v.e Maharajah - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Secret Service e From Above Kevin Svedlund G 3/8-k 7/2140 k 24,6g – – ejg -

Oskar Kylin Blom G 21/8-k 1/2140 k 20,7g – – gdk -Uppf: Jöhncke Thomas, Bro
Äg: Jöhncke Thomas, Bro
Svart, mörkblå sidor och vit ärm; sva

G Fredrik Plassen (Caroline Jöhncke)

ELAKING 2140:3 Total: 2 0-0-0 3.000

3 4,fux.v.e Readly Express - 23: 2 0-0-0 3.000 22: 0 0-0-0 
Ragata e Deweycheatumnhowe Emilia Leo Ro 28/7-k 4/2140 k 21,1 – – gdk -

Emilia Leo Rä 26/9-5 7/2140 d 10g cc 9,18 25'
Emilia Leo G 19/10-6 6/2140n d 3g cc 3,83 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö
*Mgrön/vit, diag.del. vit ärmrev.;mgrön

Ro Emilia Leo

NIRAS GHOSTRIDER 2140:4 18,9M Total: 1 0-0-0 2.500

4 4,br.v.e Olympic As - 23: 1 0-0-0 18,9 2.500 22: 0 0-0-0 
Saba Sund e Viking Kronos Hans Högberg H 15/10-k 2/2140 k 20,4 – – gdk -

Hans Högberg H 28/10-7 7/2140 4 18,9 cc 16,01 10'Uppf: Ottosson Ramona & Nicklas
Äg: Westman Nina, Söderhamn
Röd, vit ärm och axelp. röda romb,gul; vit

Bs Hans Högberg (Nina Westman)

NOONCI 2140:5 19,9M Total: 3 0-0-0 9.800

5 3,br.v.e Nuncio - 23: 3 0-0-0 19,9 9.800 22: 0 0-0-0 
Miss Delayed e Buvetier d'Aunou Marcus Schön S 1/8-k 4/2140 k 22,5 – – gdk -

Marcus Schön E 25/9-4 2/2140 d kubg cc 72,81 30'
Olle Alsén G 19/10-6 2/2140n d 9g cc 20,26 25'
Kent P Gustavsson E 24/10-2 4/2140 4 19,9g cc 17,93 30'

Uppf: Erik Svensson Travtränings AB
Äg: Erik Svenssons Travträning AB, m fl
Svart, sidofält i guld; svart

S Olle Alsén (Erik Svensson)

LILLA SKRUTT 2140:6 21,2AM Total: 1 0-0-0 1.500

6 3,mbr.s.e The Bank - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 0 0-0-0 
Julienne Sund e Andover Hall Marcus Schön S 8/8-k 5/2160 k 23,4 – – gdk -

Marcus Schön E 25/9-1 3/2140 0 21,2a cc 35,52 40'Uppf: Nordenankar Johanna, Visby
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit

S Mattias Hansson (Erik Svensson)

MR STORM 2140:7 18,2M Total: 4 0-0-0 7.000

7 6,mbr.v.e Conny Nobell - 23: 2 0-0-0 18,2 6.000 22: 0 0-0-0 
Atmajaya e S.J.'s Photo Ida Olsson G 6/20-2 3/2140 0 22,7 cc 77,70 25'

Emilia Leo L 7/20-1 4/2140 0 dista cc 63,75 20'
Emil Cedergren Bs 4/5-k 7/2140 k 20,7 – – gdk -
Emil Cedergren Bs 24/5-8 1/2140 8 19,1 CC 53,34 25'
Petter Lundberg G 7/11-3 4/2140 8 18,2 cc 70,35 25'

Uppf: Mårtenskog Maria & Gustafsson Ewa
Äg: Mårtenskog Maria, Sundborn
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

Ro Petter Lundberg (Maria Mårtenskog)

AMAZING BLINGBLING 2140:8 21,5M Total: 1 0-0-0 1.500

8 4,br.s.e Tobin Kronos - 23: 1 0-0-0 21,5 1.500 22: 0 0-0-0 
Terrazza e Jaded Ralf Göstas Ma 5/8-k 2140 k 22,1 – – gdk -

Ralf Göstas Ro 13/10-3 6/2140 0 21,5 cc 40,41 30'Uppf: Göstas Agneta, Åland
Äg: Stall Dönvik
Beige, svart;

* Ralf Göstas

INITIAL BULLET 2140:9 19,5M Total: 8 0-0-0 8.000

9 7,br.s.e Scarlet Knight - 23: 4 0-0-0 19,5 6.000 22: 0 0-0-0 
Villa Glory e Magnificent Rodney Alice Engström E 15/8-k 8/2140 k 20,1 – – gdk -

Kajsa Frick Ro 2/9-1 9/2140 0 19,5 cc 20,64 30'
Julia Smedman G 23/9-2 1/2140 d 11ag Cc 39,95 10'
Kajsa Frick E 10/10-1 4/2140 0 19,8g Cc 88,53 30'
Kajsa Frick E 24/10-2 6/2140 0 20,6g Cc 20,42 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Wedengren Carina, Täby
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

S Kajsa Frick (Carina Wedengren)

ELECTRICITY 2140:10 Total: 0 0-0-0

10 4,br.s.e Djali Boko - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Sagitta R.L. e Going Kronos Emilia Leo G 3/8-k 4/2140 k 21,4g – – gdk -
Uppf: Orefors Emma & Orefors Melander TravAB
Äg: Hedlund Catarina & Johansson Conny
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

G Marcus Lilius (Catarina Hedlund)

DICKS DOLLAR 2140:11 Total: 0 0-0-0

11 3,mbr.v.e Timoko - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Lisa C.D. e Super Photo Kosmos Aleksi Flink S 4/10-k 1/2140 k 19,4 – – gdk -
Uppf: Mård Dick, Örbyhus
Äg: Dicks Hushållsservice AB, m fl
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-3 V3-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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LOPPARKIVET PÅ GÄVLETRAVETS HEMSIDA
Alla lopp (inkl. kval- och premie samt ponny och Babyrace) som körs på Gävletravet kan ni se i lopparkivet på Gävle-
travets hemsida www.gavletravet.se några minuter efter målgång. Ni kan även hitta loppen Youtube (Gävletravet)

FINNS ATT KÖPA I TRAVBUTIKEN
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre högst 450.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051114 eller tidigare.
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 150.001 kr
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 39.600 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.051640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

P21-lopp

AYRA 1640:1 16,6M 14,0AK Total: 21 0-2-0 132.500

1 4,mbr.s.e Magic Tonight - 23: 8 0-0-0 16,6 13.000 22: 13 0-2-0 16,6 119.500
Wish Me Luck Ås e Credit Winner Rauno Pöllänen G 20/5-2 7/2160 0 16,9 cc 203,94 40'

Alvari Svarts G 30/5-5 8/1640 4 14,0a cC 47,97 10'
Alvari Svarts G 7/6-5 7/2140 0 17,2 cC 127,76 35'
Fredrik Plassen G 23/9-10 7/2140 0 17,1a cc 17,66 10'
Mika Forss E 3/10-2 9/2160 0 16,6 cc 133,77 30'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Two Man Stable
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit

G Mattias Hansson (Tenho Blomerus)

FIRST BEEHIVEBLAST 1640:2 15,0M 12,7AK Total: 10 0-1-2 132.500

2 4,mbr.s.e Kadett C.D. - 23: 3 0-0-0 4.500 22: 7 0-1-2 15,0 128.000
First Honey Ridge e Mythical Lindy Rikard N Skoglund Bs 9/22-9 2/2140 4 15,2a CC 5,50 40'

Emilia Leo Bs 10/8-4 2/2140 d kubuag CC 6,83 25'
Emilia Leo Bs 24/8-1 5/1640 d 3ag CC 7,14 25'
Kajsa Frick Rä 17/9-k 2/2140 k 20,1 – – gdk -
Kajsa Frick Rä 26/9-3 5/1640 0 16,8a CC 18,36 25'

Uppf: Tandläkare Pernilla Skogh AB, Järvsö
Äg: Tandläkare Pernilla Skogh AB, Järvsö
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

LORD OF SILVER 1640:3 16,6M 13,3AK Total: 20 0-1-1 119.400

3 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 9 0-1-1 62.000 22: 11 0-0-0 16,6 57.400
Love Leg e Oiseau de Feux Zeb Jonasson S 8/3-5 3/2140 0 15,9a cc 16,93 60'

Claes Sjöström E 21/3-2 8/2140 0 16,4a cc 26,06 25'
Magnus A Djuse S 12/4-9 1/2140 d kubuag CC 72,06 60'
Claes Sjöström S 26/4-6 2/1640 0 13,3a cc 110,27 60'
Ulf Ohlsson G 19/10-7 6/2640n 0 19,1a cc 13,43 25'

Uppf: Stall ROHERO KB & Westholm Jörgen
Äg: Örneholm Anna-Lena, Rimbo
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

S Zeb Jonasson (Anna-Lena Örneholm)

ÖNAS RAMONE 1640:4 14,2K 15,0AM Total: 16 0-1-1 123.500

4 4,fux.s.e Nuncio - 23: 9 0-1-1 14,2 60.500 22: 5 0-0-0 17,5 29.500
Sissel Godiva e Zerberus Felicia Molin Rä 16/5-1 7/1640 0 15,1ag CC 53,12 25'

Felicia Molin L 18/7-9 8/2160 3 16,7 CC 51,00 50'
Felicia Molin Ro 28/7-11 2/2140 0 15,8a Cc 191,55 75'
Felicia Molin G 28/8-8 12/1640 4 16,8a CC 3,19 10'
Tilda Rosenberg Rä 5/9-8m 3/2160 6 21,4 cc 7,99 10'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Jrj Stables HB, Vimmerby
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

G Tomas Pettersson (Kristofer Jansson)

BRAHMA FACE 1640:5 14,3M 14,6AM Total: 15 0-2-1 116.000

5 4,br.s.e Mosaique Face - 23: 7 0-1-1 14,3 67.500 22: 8 0-1-0 16,4 48.500
Rishi Face e Joke Face Örjan Kihlström S 16/8-3 4/2140 0 16,0a cc 11,33 60'

Örjan Kihlström S 20/9-5 8/2140 5 15,0a cc 17,74 60'
Örjan Kihlström S 4/10-6 9/2140 0 15,8a cc 23,82 60'
Oskar Kylin Blom S 13/10-8 9/2140 6 14,6a cc 90,37 60'
Oskar Kylin Blom S 25/10-2 3/2140 0 15,5a cc 42,89 60'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall WeBreed
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Lars Wennebring)

MASTER OF TRIX 1660:1 *15,3K 12,7AK Total: 48 3-5-5 363.550

6 7,br.v.e Yarrah Boko - 23: 3 0-0-0 17,4 10.400 22: 6 0-0-0 15,6 14.000
Super Mara e Super Photo Kosmos Jimmy Dahlman H 7/22-7 11/2160 0 18,9g cc 26,19 10'

Kevin Svedlund Bs 9/22-9 2/2160 7 17,6 Cc 6,22 10'
Mikaela Sundin G 23/9-5 10/2140 4 15,7a cc 38,76 10'
Oskar Kylin Blom G 19/10-8 6/2160n 7 17,4 Cc 26,95 10'
Alice Molin Ro 27/10-3m 6/2140 5 16,5a cc 42,82 30'

Uppf: Gahnold Meibel, m fl
Äg: Stall Trix HB, Kungsängen
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

G Marcus Lilius (Jenny Eriksson)

LIGHT ON ME 1660:2 14,9M 13,6AM 15,3K Total: 39 4-5-3 383.300

7 5,br.v.e Yarrah Boko - 23: 15 2-2-2 14,9 144.500 22: 10 1-1-1 76.500
Linda Lovely e Spotlite Lobell Oskar Kylin Blom H 9/7-5 4/2660 d ug CC 9,61 20'

Oskar Kylin Blom G 26/7-5 5/2140 0 14,2a cC 17,49 25'
Lucas H Vikström Ro 12/8-9 7/2140 0 15,9a cC 17,19 30'
Petra Lindberg G 28/8-3 11/1640 7 14,7a cC 8,16 10'
Oskar Kylin Blom Rä 17/9-8 8/2160 3 15,8 cC 7,88 10'

Uppf: Stall andelshästen CV KB, Tösse
Äg: Stall Ica Hedesunda - Easy
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

G Jimmy Dahlman

MÄSTARNAS MÄSTARE 1660:3 14,9M 13,5AK Total: 62 6-7-5 354.250

8 7,mbr.v.e Djali Boko - 23: 20 1-4-2 14,9 74.350 22: 10 2-0-0 37.500
Purple Zet e Scarlet Knight Isabella Jansson Wiklund Ö 21/9-1 2/2140 d 9g cc ejsp 25'

Mats E Djuse H 3/10-3 3/2140 0 18,4g cC 7,27 25'
Lotta Persson G 12/10-5 5/2140 3 15,4a cc 24,14 50'
Linnea Nyrén Bs 20/10-2m 6/1640 d uag cc 50,37 40'
Ulf Ohlsson G 31/10-8 7/2140n 0 18,7a cc 36,58 25'

Uppf: Nordström Per, Sjöbo
Äg: Tappsko AB, Bolander K & Persson E
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Anders Englund)

KAJ DI QUATTRO 1660:4 13,9K 12,7AK Total: 45 4-4-6 364.211

9 6,mbr.v.e Credit Winner - 23: 10 0-0-1 15,3 18.100 22: 13 1-1-4 15,9 58.506
Ready to Sparkle e Cantab Hall Claes Eskilsson G 28/8-3 7/1640 0 15,2a Cc 17,57 10'

Anders Englund Rä 5/9-6 3/2140 d kubuag Cc 41,69 10'
Rikard N Skoglund H 19/9-8 8/1660 3 15,3 cc 23,35 10'
Micael Melander H 3/10-3 11/2140 0 17,1 Cc 37,44 25'
Anders Englund Ro 22/10-11 2/1640 0 19,1a Cc 47,20 10'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Tappsko AB, Ockelbo
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin (Anders Englund)

NOVA EFFE 1660:5 15,0M 13,4AK Total: 15 2-3-2 230.400

10 8,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 3 0-0-0 20,2 14.000 22: 4 0-2-0 42.900
Edy Effe e Lindy Lane Aleksi Flink Bs 3/22-6 2/2140 5 16,0a cC 2,76 35'

Aleksi Flink E 6/22-5 5/1640 0 15,9a cC 4,12 25'
Andreas Peterson Bv 20/6-1 7/2100 7 20,2 cC 44,77 20'
Nathalie Blom L 18/7-5m 6/2140 4 17,3a cC 8,55 25'
Andreas Peterson E 15/8-1 9/1640 6 13,4a cC 68,50 25'

Uppf: Ögren Tommy, Sollentuna
Äg: Peterson Mikaela, Eriksson & Oram
Grön, blå axp,hängs. och ärmb,vit ärm;vit

Ro Andreas Peterson (Mikaela Peterson)

HERSEY'S KISSES 1660:6 14,5K 13,0AK Total: 85 6-8-8 410.100

11 9,svbr.v.e Chocolatier - 23: 11 0-0-1 14,5 33.500 22: 11 1-0-3 15,3 38.000
Andoverandout e Andover Hall Lina M Björk Rä 3/7-4 10/2140 8 16,1a cc 53,39 35'

Rauno Pöllänen Bs 1/8-4 10/1640 3 14,5 cC 137,58 25'
Fredrik Sikberg G 11/8-5 11/2640 0 16,6a cc 100,40 30'
Rauno Pöllänen G 28/8-3 12/1640 5 14,6a cc 21,26 10'
Rauno Pöllänen G 23/9-6 1/2140 6 16,5a cC 12,97 10'

Uppf: Eq Finans Täby AB
Äg: Olsson Sonny & Kerstin
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; grön

G Fredrik Palm (Nils-Georg Öhlin)

FARNESE BOKO 1660:7 15,4M 13,4AM Total: 72 6-6-8 329.661

12 11,br.v.e Virgill Boko - 23: 2 0-0-0 16,7 3.600 22: 7 0-0-0 11.500
Berenice d'Ete e Indro Park Kenneth Gorski G 3/22-6 6/2140 7 17,0a Cc 42,85 10'

Elias Strandberg Ro 3/22-3 3/2140 0 17,7a Cc 37,62 10'
Kai P Jussila E 10/22-7 8/2140 0 22,8a cc 58,71 10'
Jonas Bergdahl G 23/9-5 6/2140 0 17,6a CC 34,63 10'
Jonas Bergdahl G 19/10-8 4/2160n 5 16,7 Cc 64,78 10'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Skött Kjell, Stockholm
Svart, grå snöstjärna och ärmrevär; sva

S Jonas Bergdahl (Kjell Schött)

ÅCKNES ELLIOT 1660:8 14,4M 13,6AK 14,7K Total: 55 8-8-6 441.090

13 5,br.v.e Timetosaygoodbye - 23: 14 3-1-1 15,8 136.900 22: 18 2-3-2 14,4 157.700
Elles W.Lina e Smasher Julia Smedman B 1/6-8m 2/2140 3 16,6a cc 12,63 30'

Julia Smedman Rä 22/6-5m 12/1640 5 14,8a cc 22,70 25'
Nathalie Edlund B 11/10-5m 9/2140 0 18,4a cc 30,03 40'
Jan Ove Olsen G 19/10-3 5/2160n d ug cc 71,49 25'
Julia Smedman Ro 27/10-3m 2/2140 0 18,3a cc 21,73 30'

Uppf: Eriksson Morgan & Molly
Äg: Eriksson Morgan & Julander Eva-Lena
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

DROOPING 1660:9 14,3K 13,0AK Total: 86 1-2-10 316.200

14 8,br.v.e Scarlet Knight - 23: 13 0-0-1 15,3 29.000 22: 13 0-0-0 16,9 22.500
True Advantage e Conway Hall Julia Smedman H 3/9-6m 4/1640 5 16,9a cc 35,67 20'

Julia Smedman F 11/9-1 6/2160 4 15,3 cc ejsp 10'
Julia Smedman G 5/10-1 2/1640 3 13,3a cc ejsp 10'
Julia Smedman Rä 16/10-7 2/2140 0 17,9ag cc 9,57 10'
Julia Smedman S 25/10-7 9/2140 0 15,7a cc 194,89 80'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Björnarna HB, Enköping
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

S Julia Smedman (Linda Smedman)

HEROS MAGI 1660:10 16,2M 12,4AK 18,8K Total: 50 2-2-4 230.260

15 8,ljbr.v.e Pastor Stephen - 23: 5 0-1-0 16,4 11.145 22: 8 1-0-0 16,4 60.700
Undine Sund e Viking Kronos Kenneth Haugstad E 7/4-9 7/2160 6 16,4 cc 36,05 10'

Viktor Malmrot S 30/4-4 2/2140 2 15,8a CC 8,45 10'
Billy Svedlund Ma 18/5-6 1640 0 16,5a – – 31,96 -
Viktor Malmrot S 11/6-3 10/2140 5 16,3a CC 13,46 10'
Viktor Malmrot S 10/9-4 5/2140 0 17,3a CC 3,45 10'

Uppf: Linde Ceve & Catharina
Äg: Sandberg Mathias, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

* Rikard N Skoglund (Mathias Sandberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre högst 450.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051114 eller tidigare.
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 150.001 kr
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 39.600 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.051640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

P21-lopp

AYRA 1640:1 16,6M 14,0AK Total: 21 0-2-0 132.500

1 4,mbr.s.e Magic Tonight - 23: 8 0-0-0 16,6 13.000 22: 13 0-2-0 16,6 119.500
Wish Me Luck Ås e Credit Winner Rauno Pöllänen G 20/5-2 7/2160 0 16,9 cc 203,94 40'

Alvari Svarts G 30/5-5 8/1640 4 14,0a cC 47,97 10'
Alvari Svarts G 7/6-5 7/2140 0 17,2 cC 127,76 35'
Fredrik Plassen G 23/9-10 7/2140 0 17,1a cc 17,66 10'
Mika Forss E 3/10-2 9/2160 0 16,6 cc 133,77 30'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Two Man Stable
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit

G Mattias Hansson (Tenho Blomerus)

FIRST BEEHIVEBLAST 1640:2 15,0M 12,7AK Total: 10 0-1-2 132.500

2 4,mbr.s.e Kadett C.D. - 23: 3 0-0-0 4.500 22: 7 0-1-2 15,0 128.000
First Honey Ridge e Mythical Lindy Rikard N Skoglund Bs 9/22-9 2/2140 4 15,2a CC 5,50 40'

Emilia Leo Bs 10/8-4 2/2140 d kubuag CC 6,83 25'
Emilia Leo Bs 24/8-1 5/1640 d 3ag CC 7,14 25'
Kajsa Frick Rä 17/9-k 2/2140 k 20,1 – – gdk -
Kajsa Frick Rä 26/9-3 5/1640 0 16,8a CC 18,36 25'

Uppf: Tandläkare Pernilla Skogh AB, Järvsö
Äg: Tandläkare Pernilla Skogh AB, Järvsö
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

LORD OF SILVER 1640:3 16,6M 13,3AK Total: 20 0-1-1 119.400

3 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 9 0-1-1 62.000 22: 11 0-0-0 16,6 57.400
Love Leg e Oiseau de Feux Zeb Jonasson S 8/3-5 3/2140 0 15,9a cc 16,93 60'

Claes Sjöström E 21/3-2 8/2140 0 16,4a cc 26,06 25'
Magnus A Djuse S 12/4-9 1/2140 d kubuag CC 72,06 60'
Claes Sjöström S 26/4-6 2/1640 0 13,3a cc 110,27 60'
Ulf Ohlsson G 19/10-7 6/2640n 0 19,1a cc 13,43 25'

Uppf: Stall ROHERO KB & Westholm Jörgen
Äg: Örneholm Anna-Lena, Rimbo
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

S Zeb Jonasson (Anna-Lena Örneholm)

ÖNAS RAMONE 1640:4 14,2K 15,0AM Total: 16 0-1-1 123.500

4 4,fux.s.e Nuncio - 23: 9 0-1-1 14,2 60.500 22: 5 0-0-0 17,5 29.500
Sissel Godiva e Zerberus Felicia Molin Rä 16/5-1 7/1640 0 15,1ag CC 53,12 25'

Felicia Molin L 18/7-9 8/2160 3 16,7 CC 51,00 50'
Felicia Molin Ro 28/7-11 2/2140 0 15,8a Cc 191,55 75'
Felicia Molin G 28/8-8 12/1640 4 16,8a CC 3,19 10'
Tilda Rosenberg Rä 5/9-8m 3/2160 6 21,4 cc 7,99 10'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Jrj Stables HB, Vimmerby
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

G Tomas Pettersson (Kristofer Jansson)

BRAHMA FACE 1640:5 14,3M 14,6AM Total: 15 0-2-1 116.000

5 4,br.s.e Mosaique Face - 23: 7 0-1-1 14,3 67.500 22: 8 0-1-0 16,4 48.500
Rishi Face e Joke Face Örjan Kihlström S 16/8-3 4/2140 0 16,0a cc 11,33 60'

Örjan Kihlström S 20/9-5 8/2140 5 15,0a cc 17,74 60'
Örjan Kihlström S 4/10-6 9/2140 0 15,8a cc 23,82 60'
Oskar Kylin Blom S 13/10-8 9/2140 6 14,6a cc 90,37 60'
Oskar Kylin Blom S 25/10-2 3/2140 0 15,5a cc 42,89 60'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall WeBreed
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Lars Wennebring)

MASTER OF TRIX 1660:1 *15,3K 12,7AK Total: 48 3-5-5 363.550

6 7,br.v.e Yarrah Boko - 23: 3 0-0-0 17,4 10.400 22: 6 0-0-0 15,6 14.000
Super Mara e Super Photo Kosmos Jimmy Dahlman H 7/22-7 11/2160 0 18,9g cc 26,19 10'

Kevin Svedlund Bs 9/22-9 2/2160 7 17,6 Cc 6,22 10'
Mikaela Sundin G 23/9-5 10/2140 4 15,7a cc 38,76 10'
Oskar Kylin Blom G 19/10-8 6/2160n 7 17,4 Cc 26,95 10'
Alice Molin Ro 27/10-3m 6/2140 5 16,5a cc 42,82 30'

Uppf: Gahnold Meibel, m fl
Äg: Stall Trix HB, Kungsängen
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

G Marcus Lilius (Jenny Eriksson)

LIGHT ON ME 1660:2 14,9M 13,6AM 15,3K Total: 39 4-5-3 383.300

7 5,br.v.e Yarrah Boko - 23: 15 2-2-2 14,9 144.500 22: 10 1-1-1 76.500
Linda Lovely e Spotlite Lobell Oskar Kylin Blom H 9/7-5 4/2660 d ug CC 9,61 20'

Oskar Kylin Blom G 26/7-5 5/2140 0 14,2a cC 17,49 25'
Lucas H Vikström Ro 12/8-9 7/2140 0 15,9a cC 17,19 30'
Petra Lindberg G 28/8-3 11/1640 7 14,7a cC 8,16 10'
Oskar Kylin Blom Rä 17/9-8 8/2160 3 15,8 cC 7,88 10'

Uppf: Stall andelshästen CV KB, Tösse
Äg: Stall Ica Hedesunda - Easy
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

G Jimmy Dahlman

MÄSTARNAS MÄSTARE 1660:3 14,9M 13,5AK Total: 62 6-7-5 354.250

8 7,mbr.v.e Djali Boko - 23: 20 1-4-2 14,9 74.350 22: 10 2-0-0 37.500
Purple Zet e Scarlet Knight Isabella Jansson Wiklund Ö 21/9-1 2/2140 d 9g cc ejsp 25'

Mats E Djuse H 3/10-3 3/2140 0 18,4g cC 7,27 25'
Lotta Persson G 12/10-5 5/2140 3 15,4a cc 24,14 50'
Linnea Nyrén Bs 20/10-2m 6/1640 d uag cc 50,37 40'
Ulf Ohlsson G 31/10-8 7/2140n 0 18,7a cc 36,58 25'

Uppf: Nordström Per, Sjöbo
Äg: Tappsko AB, Bolander K & Persson E
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Anders Englund)

KAJ DI QUATTRO 1660:4 13,9K 12,7AK Total: 45 4-4-6 364.211

9 6,mbr.v.e Credit Winner - 23: 10 0-0-1 15,3 18.100 22: 13 1-1-4 15,9 58.506
Ready to Sparkle e Cantab Hall Claes Eskilsson G 28/8-3 7/1640 0 15,2a Cc 17,57 10'

Anders Englund Rä 5/9-6 3/2140 d kubuag Cc 41,69 10'
Rikard N Skoglund H 19/9-8 8/1660 3 15,3 cc 23,35 10'
Micael Melander H 3/10-3 11/2140 0 17,1 Cc 37,44 25'
Anders Englund Ro 22/10-11 2/1640 0 19,1a Cc 47,20 10'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Tappsko AB, Ockelbo
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin (Anders Englund)

NOVA EFFE 1660:5 15,0M 13,4AK Total: 15 2-3-2 230.400

10 8,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 3 0-0-0 20,2 14.000 22: 4 0-2-0 42.900
Edy Effe e Lindy Lane Aleksi Flink Bs 3/22-6 2/2140 5 16,0a cC 2,76 35'

Aleksi Flink E 6/22-5 5/1640 0 15,9a cC 4,12 25'
Andreas Peterson Bv 20/6-1 7/2100 7 20,2 cC 44,77 20'
Nathalie Blom L 18/7-5m 6/2140 4 17,3a cC 8,55 25'
Andreas Peterson E 15/8-1 9/1640 6 13,4a cC 68,50 25'

Uppf: Ögren Tommy, Sollentuna
Äg: Peterson Mikaela, Eriksson & Oram
Grön, blå axp,hängs. och ärmb,vit ärm;vit

Ro Andreas Peterson (Mikaela Peterson)

HERSEY'S KISSES 1660:6 14,5K 13,0AK Total: 85 6-8-8 410.100

11 9,svbr.v.e Chocolatier - 23: 11 0-0-1 14,5 33.500 22: 11 1-0-3 15,3 38.000
Andoverandout e Andover Hall Lina M Björk Rä 3/7-4 10/2140 8 16,1a cc 53,39 35'

Rauno Pöllänen Bs 1/8-4 10/1640 3 14,5 cC 137,58 25'
Fredrik Sikberg G 11/8-5 11/2640 0 16,6a cc 100,40 30'
Rauno Pöllänen G 28/8-3 12/1640 5 14,6a cc 21,26 10'
Rauno Pöllänen G 23/9-6 1/2140 6 16,5a cC 12,97 10'

Uppf: Eq Finans Täby AB
Äg: Olsson Sonny & Kerstin
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; grön

G Fredrik Palm (Nils-Georg Öhlin)

FARNESE BOKO 1660:7 15,4M 13,4AM Total: 72 6-6-8 329.661

12 11,br.v.e Virgill Boko - 23: 2 0-0-0 16,7 3.600 22: 7 0-0-0 11.500
Berenice d'Ete e Indro Park Kenneth Gorski G 3/22-6 6/2140 7 17,0a Cc 42,85 10'

Elias Strandberg Ro 3/22-3 3/2140 0 17,7a Cc 37,62 10'
Kai P Jussila E 10/22-7 8/2140 0 22,8a cc 58,71 10'
Jonas Bergdahl G 23/9-5 6/2140 0 17,6a CC 34,63 10'
Jonas Bergdahl G 19/10-8 4/2160n 5 16,7 Cc 64,78 10'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Skött Kjell, Stockholm
Svart, grå snöstjärna och ärmrevär; sva

S Jonas Bergdahl (Kjell Schött)

ÅCKNES ELLIOT 1660:8 14,4M 13,6AK 14,7K Total: 55 8-8-6 441.090

13 5,br.v.e Timetosaygoodbye - 23: 14 3-1-1 15,8 136.900 22: 18 2-3-2 14,4 157.700
Elles W.Lina e Smasher Julia Smedman B 1/6-8m 2/2140 3 16,6a cc 12,63 30'

Julia Smedman Rä 22/6-5m 12/1640 5 14,8a cc 22,70 25'
Nathalie Edlund B 11/10-5m 9/2140 0 18,4a cc 30,03 40'
Jan Ove Olsen G 19/10-3 5/2160n d ug cc 71,49 25'
Julia Smedman Ro 27/10-3m 2/2140 0 18,3a cc 21,73 30'

Uppf: Eriksson Morgan & Molly
Äg: Eriksson Morgan & Julander Eva-Lena
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

DROOPING 1660:9 14,3K 13,0AK Total: 86 1-2-10 316.200

14 8,br.v.e Scarlet Knight - 23: 13 0-0-1 15,3 29.000 22: 13 0-0-0 16,9 22.500
True Advantage e Conway Hall Julia Smedman H 3/9-6m 4/1640 5 16,9a cc 35,67 20'

Julia Smedman F 11/9-1 6/2160 4 15,3 cc ejsp 10'
Julia Smedman G 5/10-1 2/1640 3 13,3a cc ejsp 10'
Julia Smedman Rä 16/10-7 2/2140 0 17,9ag cc 9,57 10'
Julia Smedman S 25/10-7 9/2140 0 15,7a cc 194,89 80'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Björnarna HB, Enköping
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

S Julia Smedman (Linda Smedman)

HEROS MAGI 1660:10 16,2M 12,4AK 18,8K Total: 50 2-2-4 230.260

15 8,ljbr.v.e Pastor Stephen - 23: 5 0-1-0 16,4 11.145 22: 8 1-0-0 16,4 60.700
Undine Sund e Viking Kronos Kenneth Haugstad E 7/4-9 7/2160 6 16,4 cc 36,05 10'

Viktor Malmrot S 30/4-4 2/2140 2 15,8a CC 8,45 10'
Billy Svedlund Ma 18/5-6 1640 0 16,5a – – 31,96 -
Viktor Malmrot S 11/6-3 10/2140 5 16,3a CC 13,46 10'
Viktor Malmrot S 10/9-4 5/2140 0 17,3a CC 3,45 10'

Uppf: Linde Ceve & Catharina
Äg: Sandberg Mathias, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

* Rikard N Skoglund (Mathias Sandberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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VINNARBORDET
Har du häst i träning på Gävletravet och hästen vinner här hemma 
bjuder vi på middag på travrestaurangen. Inbjudan skickas till dig som 
står som företrädare efter hästens seger.

Vinnarbordet oktober 2023:
Häst  Datum Ägare
Denarius 5/10 EXECUTIVE Caviar RacingStable HB, m fl
Diamant Vendil 12/10 Stall Les Paul – Easy
Ximena 19/10 Markus Jalsborn, Sundbyberg
Pelas Kokeshi 19/10 Bonanova Stables
Global Dice 19/10 Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Guldhagens Pirat 26/10 Carl-Gustav Andersson, Tierp
Krusor 31/10 Michael von Krusenstierna, Alsen
River Hill 31/10 Stall Bäckaräng, Kungsgården



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Sofia Hjortsberger, Mile Media

VÅRA STL-PARTNERS

NÄSTA TÄVLINGSDAG
TISDAG 21 NOVEMBER
Kvällstävlingar med första start 18.20. 
ATG arrangerar bl.a. V64 och Dagens Dubbel.

Kommande tävlingar:

Större lopp 2023
6/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, Sören Erikssons 
lopp, Sven-Erik Landins Ungdomslopp.
20/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar Wallbergs 
Minne, Mofaksans Stolopp, Activateds Stolopp.
13/6: Gävletravets Mästarpokal.
3/8: Damklubbens Guldlopp.
7/9: Fyraåringsstjärnan. 
26/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet.
30/12: Gävle Stora Pris, E3-Revanschen ston.

Tävlingsprogram 
2023

Mörkblå = V75, Lila = V86, Orange = V64,  
Grön = Lunchtrav, Ljusblå = Saxbana, Gul = Breddlopp 

Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Måndag
1

9 jan
Torsdag

6

2 mars
Måndag

2

16 jan
Torsdag

3

26 jan
Torsdag

4

9 feb
Söndag

5

19 feb
Söndag

7

12 mars
Måndag

8

20 mars
Fredag

9

31 mars

Torsdag
21

3 aug
Fredag

22

11 aug
Måndag

23

21 aug
Måndag

24

28 aug
Torsdag

25

7 sep
Torsdag

26

14 sep
Lördag

27

23 sep

Tisdag
11

18 april
Torsdag

12

27 april
Lördag

13

6 maj
Lördag

14

20 maj
* * *

Tisdag
15

30 maj
Onsdag

16

7 juni
Tisdag

17

13 juni
Onsdag

18

21 juni
Fredag

19

30 juni

Torsdag
28

5 okt
Torsdag

29

12 okt
*

Start 13.45 Start 13.45 Start 18.20 Start 12.20Start 12.20Start 17.45 Start 12.20 Start 18.20Start 18.20

Start 17.45 Start 18.20 Start 15.45 Start 18.20Start 15.45Start 18.20 Start 18.30 Start 14.45Start 17.45

Start 18.20 Start 11.10 Start 17.45 Start 18.20Start 17.45Start 12.20 Start 12.20 Start 17.45Start 18.20

*

STL

*

Torsdag
10

6 april

Onsdag
20

26 juli

Torsdag
30

19 okt

Start 18.00

Start 15.45

Start 12.20

*

* *

* * ** *

*

Tisdag
32

31 okt
Tisdag

33

7 nov
Tisdag

34

14 nov
Tisdag

35

21 nov
Onsdag

36

29 nov
Torsdag

37

7 dec
Onsdag

38

13 dec
Start 18.20 Start 18.20 Start 12.20Start 12.20Start 12.20 Start 18.20 Start 17.45

Torsdag
31

26 okt
Start 18.20

*** *

Lördag
39

30 dec
Start 14.45

STL

* * *

Senaste nytt: www.gavletravet.se

* *

Heldagar ponnytrav: Fredag 16 juni och Söndag 18 juni.

Större lopp 2023
6/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, Sören Erikssons 
lopp, Sven-Erik Landins Ungdomslopp.
20/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar Wallbergs 
Minne, Mofaksans Stolopp, Activateds Stolopp.
13/6: Gävletravets Mästarpokal.
3/8: Damklubbens Guldlopp.
7/9: Fyraåringsstjärnan. 
26/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet.
30/12: Gävle Stora Pris, E3-Revanschen ston.

Tävlingsprogram 
2023

Mörkblå = V75, Lila = V86, Orange = V64,  
Grön = Lunchtrav, Ljusblå = Saxbana, Gul = Breddlopp 

Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Måndag
1

9 jan
Torsdag

6

2 mars
Måndag

2

16 jan
Torsdag

3

26 jan
Torsdag

4

9 feb
Söndag

5

19 feb
Söndag

7

12 mars
Måndag

8

20 mars
Fredag

9

31 mars

Torsdag
21

3 aug
Fredag

22

11 aug
Måndag

23

21 aug
Måndag

24

28 aug
Torsdag

25

7 sep
Torsdag

26

14 sep
Lördag

27

23 sep

Tisdag
11

18 april
Torsdag

12

27 april
Lördag

13

6 maj
Lördag

14

20 maj
* * *

Tisdag
15

30 maj
Onsdag

16

7 juni
Tisdag

17

13 juni
Onsdag

18

21 juni
Fredag

19

30 juni

Torsdag
28

5 okt
Torsdag

29

12 okt
*

Start 13.45 Start 13.45 Start 18.20 Start 12.20Start 12.20Start 17.45 Start 12.20 Start 18.20Start 18.20

Start 17.45 Start 18.20 Start 15.45 Start 18.20Start 15.45Start 18.20 Start 18.30 Start 14.45Start 17.45

Start 18.20 Start 11.10 Start 17.45 Start 18.20Start 17.45Start 12.20 Start 12.20 Start 17.45Start 18.20

*

STL

*

Torsdag
10

6 april

Onsdag
20

26 juli

Torsdag
30

19 okt

Start 18.00

Start 15.45

Start 12.20

*

* *

* * ** *

*

Tisdag
32

31 okt
Tisdag

33

7 nov
Tisdag

34

14 nov
Tisdag

35

21 nov
Onsdag

36

29 nov
Torsdag

37

7 dec
Onsdag

38

13 dec
Start 18.20 Start 18.20 Start 12.20Start 12.20Start 12.20 Start 18.20 Start 17.45

Torsdag
31

26 okt
Start 18.20

*** *

Lördag
39

30 dec
Start 14.45

STL

* * *

Senaste nytt: www.gavletravet.se

* *

Heldagar ponnytrav: Fredag 16 juni och Söndag 18 juni.


